

«Атырау ЖЭО»  
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество  
«Атырауская ТЭЦ»

БҮЙРЫҚ № 856-а

ПРИКАЗ № 856-п

2024 ж. «09» 12 Атырау  
қаласы

г. Атырау «09» 12 2024 г.

2025 жылға Сатып алу тізімін бекіту

Об утверждении Перечня закупок на 2025 год

2025 жылға табиғи монополия саласындағы ескерілетін тауарларға тарифтік сметаларын бекіту кезіндегі, өндірістік қажеттілік үшін «Атырау ЖЭО» АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстарының және қызмет ұрсетудің тізімін жасады. Жоғарыдағы негіздемеге байланысты

В связи с производственной необходимостью сформирована Перечень закупаемых АО «Атырауская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в целом по предприятию на 2025 год  
На основании вышесказанного

### БҮЙЫРАМЫН

### ПРИКАЗЫВАЮ

1. 2025 жылға «Атырау ЖЭО» АҚ кәсіпорын бойынша сатып алынатын тауарлардың қосымша тізімін бекіту (ҚҚС-сыз).
2. 2025 жылға сатып алу тізімін сай ашық тендер және баға ұсынысын сұрату арқылы сатып алу өткізілсін.
3. Бақылауды орындау теге-президент Г.О.Омароваға және Н.Қ. Шалекеновке жүктелсін.

1. Утвердить Перечень закупаемых АО «Атырауская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в целом по предприятию на 2025 год.
2. Провести закуп способом конкурса и запросом ценовых предложений согласно Перечню на 2025 год.
3. Контроль за исполнением приказа возложить вице-президенту Омаровой Г.О. и Шалекенову Н.К.

Президент  
М.Қ.Аленов



Президент  
Аленов М.К.

Вице-президент по закупкам и финансам

Вице-президент по общим вопросам

Нач. ОЗ

**П Е Р Е Ч Е Н Ь**

закупочной АО «Атлантгидравл ТЭЦ» товаров, работ и услуг в рамках по предпринятому, в том числе затрат на которое учитываются при утверждении тарифа с применением затратного метода тарифного регулирования на 2025 год

без НДС

УТВЕРЖАЮ:  
 Директор АО «Атлантгидравл ТЭЦ»  
 М.К. Асеев  
 2024-04

№	Наименование материала	Классификация материала	В целом по предпринятию				В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Средствозатратная цена (тысяч)	Массовый расход сырья на закупку (тысяч)	€ по закупке	Объем закупки	Средствозатратная цена (тысяч)	Массовый расход сырья на закупку (тысяч)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	УСЛУГИ ПЕРИОДИЧЕСКОГО НАРЯДОВЫХ				19 079 914,672113					2 327 401 524,15
1	Накладные ОПС главного энергоцеха, энергоцеха и производств турбиностроения ст. №6 и первичного энергоцеха и производств ПВД	услуга			16 200 000,00	2025г	КОСОВУС			
2	Накладные работы по расширению ДЭШ ОРУ 2-110 кВ	услуга			7 600 000,00	2025г	ИП1			
3	Работы по замене проекта главного энергоцеха вл ст. №15 типа Е-220-9-8-540 ГМ	услуга			7 400 000,00	2025г	ИП1			
4	Работы по замене проекта главного энергоцеха вл ст. №15 типа Е-220-9-8-540 ГМ	услуга			5 900 000,00	2025г	ИП1			
5	Работы по замене проекта дублирующей автоматики по частоте на линиях ОРУ 110 кВ №2 с включением оборудования АО "КЕОС"	услуга			6 500 000,00	2025г	ИП1			
6	Работы по замене проекта осветительной №1,2 химического цеха	услуга			7 380 000,00	2025г	ИП1			489 000,00
7	Работы по замене проекта замены главного энергоцеха турбиностроения ст. №7 типа Т-45-53-90	услуга			5 980 000,00	2025г	ИП1			709 028,00
8	Работы по замене проекта замены главного энергоцеха котельной ст. №7 типа ВКЗ-160-100-ГМ	услуга			5 980 000,00	2025г	ИП1			709 028,00
9	Расчет удельного расхода топлива на 2026-2030 г.г., разработка нормативных энергетических характеристик оборудования на 2026-2030 г.г.	услуга			14 500 000,00	2025г	ИП1			1 864 700,00
10	Работы по нормам проектирования и монтажу на 2026-2030 г.г.	услуга			2 100 000,00	2025г	ИП1			270 000,00
11	Работы по нормам проектирования и монтажу на 2026-2030 г.г.	услуга			4 500 000,00	2025г	ИП1			578 700,00

№	Наименование мероприятия	Единица измерения	В целом по предприятию					Срок исполнения	Субъект закупки	В том числе на государственные закупки		
			Объем закупки	Средств/стоимость (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)	Объем закупок	Средств/стоимость (тысяч)			Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
12	Теплотехнические испытания котлоагрегата ст.№6,7,10,14	услуга			5 445 000,00	2025г	ЗПТ			700 227,00		
13	Технологические испытания и пуск подводящегося резервного насоса высокого давления/насоса в/н ст.№15 типа Е-220-9 Ж-540 ТМ	услуга			4 900 000,00	2025г	ЗПТ			630 146,00		
14	Поверка трансформаторов напряжения на турбоэлектростанциях ст.№1-12	услуга			1 980 000,00	2025г	ЗПТ					
15	Инвестировать подарочные путевые расходы и выходные в отпуски/отпускной для И. ШЛГ/ от машинист для ЦПЦЛ/У ст. I и II вокзала/д/с/ремонтные материалы IV от ремонтная площадка ВРУ, строительная СУ I/II, дамповый/ный ряд восток ст.№8-10, дамповый/ный ряд восток ст.№11-14	услуга			4 500 000,00	2025г	ЗПТ			578 700,00		
16	Проектирование магистрального участка на 2025-2030 гг.	услуга			13 705 000,00	2025г	ЗПТ			1 762 463,00		
17	Техническое обслуживание ОРУ-110 кВ	услуга			10 400 000,00	2025г	ЗПТ					
18	Техническое обслуживание системы водоснабжения станционной СТС-2П-510 на турбоэлектростанциях ст.№8	услуга			3 800 000,00	2025г	ЗПТ					
19	Демонтирование металла барабана в/н ст.№6,7 типа ВКЗ-160 с целью пролонгации срока ресурса	услуга			1 990 000,00	2025г	ЗПТ			255 914,00		
20	Демонтирование элементов металл трубопроводов/труб в/н ст.№8 с целью пролонгации срока ресурса	услуга			1 240 000,00	2025г	ЗПТ			159 464,00		
21	Демонтирование элементов металл трубопроводов в/н ст.№7 с целью пролонгации срока ресурса	услуга			785 000,00	2025г	ЗПТ			100 951,00		
22	Предоставление услуг по транспортировке товарного газа на районного котельную 120 МВт АО "АТС-ДГ"	услуга			2 575 755,00	2025г	ЗПТ			731 242,00		
23	Оплата услуг энергетической информации	услуга			1 411 300,00	в течение года	ЗПТ			181 480,32		
24	Услуги волоконно-оптические и кабельные	услуга			20 000 000,00	в течение года	закупка в открытом конкурсе			2 572 000,00		
25	Услуги по транспортировке АО "АТС"	услуга			6 203 762 869,47	в течение года	закупка в открытом конкурсе			707 803 005,00		
26	Услуги АО "Кетов" по электроснабжению	услуга			608 110 805,30	в течение года	закупка в открытом конкурсе					
27	Услуги АО "Кетов" по организации балансирующего рынка	услуга			224 433 652,35	в течение года	закупка в открытом конкурсе					

№	Наименование материала	Единица измерения	В смете по закупкам						В смете на закупочные услуги		
			Объем закупки	Средствозачета (тысяч)	Минимальный размер суммы на закупку (тысяч)	Срок закупки	Стороная закупка	Объем закупки	Средствозачета (тысяч)	Минимальный размер суммы на закупку (тысяч)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
28	Грунтосмесь на теплоизоляционные цели (ГТИО)	м3	1 011 000,000	6 152,75	6 220 433 150,00	в течение года	ЮИТ			799 047 703,09	
29	Грунтопрорывки газы	л	1 011 000,000	5 285,66	5 343 802 260,00	в течение года	ЮИТ			687 212 920,68	
30	Мазут	тн	2 000,000	115 000,00	230 000 000,00	в течение года	ЮИТ			29 578 000,00	
31	Защитная техническая одежда основного и вспомогательного оборудования, зданий и сооружений стаций, электростанций и тепловых сетей, а также готовности организации к обеспечению отпусков тепловой и электрической энергии потребителям и транспортом к работе в условиях осенне-зимнего периода 2024-2025 гг.	услуга			1 500 000,00	в течение года	ЮИТ			192 900,00	
32	Объемные услуги энергетической лаборатории НИИ	услуга			1 500 000,00	в течение года	ЮИТ			192 900,00	
<b>Итого по разделу "Материалы"</b>											
			<b>1082,90</b>	<b>654 375,32</b>	<b>708 623 028,61</b>	<b>2025 г.</b>	<b>кооператив</b>	<b>139,26</b>	<b>654 375,32</b>	<b>91 128 922,18</b>	
<b>Итого по разделу "Услуги"</b>											
			<b>2523,00</b>	<b>79 200,00</b>	<b>199 821 600,00</b>	<b>2025 г.</b>	<b>кооператив</b>	<b>216,96</b>	<b>79 200,00</b>	<b>25 697 057,76</b>	
<b>Итого по разделу "Товары"</b>											
			<b>20,00</b>	<b>404 800,00</b>	<b>8 096 000,00</b>	<b>2025 г.</b>	<b>ЮИТ</b>	<b>2,87</b>	<b>404 800,00</b>	<b>1 041 143,60</b>	
<b>Итого по разделу "Прочие материалы"</b>											
			<b>20,00</b>	<b>704 000,00</b>	<b>14 080 000,00</b>	<b>2025 г.</b>	<b>ЮИТ</b>	<b>2,87</b>	<b>704 000,00</b>	<b>1 810 688,00</b>	
<b>Итого по разделу "Итого по разделу"</b>											
			<b>2,42</b>	<b>9 563 400,00</b>	<b>23 143 428,00</b>	<b>2025 г.</b>	<b>кооператив</b>	<b>0,31</b>	<b>9 563 400,00</b>	<b>2 976 244,84</b>	
7	интерьер отделки минеральных ватой ИЮМС-1 ТУ2439-369-05763441-2003	т	1,35	961 400,00	1 297 890,00	2025 г.	ЮИТ	0,17	961 400,00	166 908,65	
8	своята каменная (16,6 тн)	м3	20,75	1 343 760,00	27 883 020,00	2025 г.	кооператив	2,67	1 343 760,00	3 585 756,37	
9	своята янтарит антоциановый (12,3 тн)	м3	17,57	3 278 880,00	57 609 921,60	2025 г.	кооператив	2,26	3 278 880,00	7 408 633,92	
10	своята янтарит антоциановый (7,8 тн)	м3	11,14	2 971 320,00	33 100 504,80	2025 г.	кооператив	1,43	2 971 320,00	4 256 724,92	
11	гранулы кварца А ТУ0321-001-188996991-99 фракция 5,0-10,0мм, влажность до 8%, осев до 1%, влажность до 4%, прорывки обслуживания не более 6шт/м2	т	6,00	531 960,00	3 191 760,00	2025 г.	ЮИТ	0,77	531 960,00	410 466,34	
12	Сетка железная техническая 1 сорта ГОСТ 12184-2013	м2	379,40	5 200,00	3 191 760,00	2025 г.	ЮИТ	42,36	5 200,00	220 276,37	
<b>Итого по разделу "Материалы"</b>											
			<b>22,60</b>	<b>13 860,00</b>	<b>313 236,00</b>	<b>2025 г.</b>	<b>кооператив</b>	<b>2,91</b>	<b>13 860,00</b>	<b>40 282,15</b>	
2	Амортизационный шнур	м	39,63	21 948,00	988 689,24	2025 г.		5,10	21 948,00	127 145,44	
3	Амортизационный шнур 4-юльи шнур	м	28,93	213 164,80	6 744 758,17	2025 г.		3,72	213 164,80	867 375,90	
4	Амортизационный шнур	м	66,95	5 544,00	371 170,80	2025 г.		4,61	5 544,00	47 732,56	
5	Батарея аккумуляторная 2-полюсная	м	0,11	60 984,00	6 439,93	2025 г.		0,01	60 984,00	83 131	
6	Аккумуляторная батарея (чуж)	м	0,50	17 490,00	8 745,00	2025 г.		0,06	17 490,00	1 124,61	
7	Батарея аккумуляторная	м	4,00	34 650,00	138 600,00	2025 г.		0,51	34 650,00	17 823,96	
8	Батарея аккумуляторная	м	2,30	8 593,20	19 764,36	2025 г.		0,30	8 593,20	2 541,70	
9	Амортизационный шнур	м	0,30	20 790,00	6 237,00	2025 г.		0,04	20 790,00	802,08	
10	Батарея аккумуляторная, осяи ОИТ-3	м	0,02	41 580,00	748,44	2025 г.		0,00	41 580,00	96,25	

№	Наименование материалов	Единица измерения	В основе по спецификации				В том числе на предыдущие годы											
			Объем закупки	Средняя цена (тысяч)	Максимальный закупочный контракт (тысяч)	Срок поставки	Средняя закупочная цена	Объем закупки	Средняя закупочная цена (тысяч)	Максимальный закупочный контракт (тысяч)								
											3	4	5	6	7	8	9	10
1																		
11	Мелз ( II) оселд прополонв СнС, чин. ТУ6-09-4126-88; ТУ6-0-4126-88.	кг	3,00	346 500,00	1 039 500,00	2025 г	0,99	346 500,00	133 670,70									
12	Мелз каменный чистый ( СТП ТУ кооп 3-270-10) - стружок	кг	12,00	180 180,00	2 162 160,00	2025 г	1,54	180 180,00	278 053,76									
13	Натурый дилдрусел, чин.	кг	12,00	443 520,00	5 112 240,00	2025 г	1,54	443 520,00	684 440,06									
14	Одново друселрусел, чн	кг	1,26	179 487,00	225 127,98	2025 г	0,16	179 487,00	28 977,18									
15	Квартил Грисел, чин	кг	0,05	27 720,00	1 386,00	2025 г	0,01	27 720,00	178,24									
16	Натурый калициловесный, ч	кг	0,53	59 400,00	31 482,00	2025 г	0,07	59 400,00	4 048,59									
17	Фенсфилтин, чин	кг	0,50	191 400,00	95 700,00	2025 г	0,09	191 400,00	12 307,02									
18	Асфртиноловкя кельога ( чин)	кг	0,80	176 022,00	140 817,60	2025 г	0,10	176 022,00	18 109,14									
19	Акрилиловый желтид	кг	0,01	2 539 152,00	25 591,52	2025 г	0,00	2 539 152,00	2 265,35									
20	Амнийий аммонировесный 2-х ливел, чин	кг	0,90	66 528,00	59 875,20	2025 г	0,12	66 528,00	7 699,95									
21	Геселл (чн)	кг	8,00	54 450,00	435 600,00	2025 г	1,03	54 450,00	56 018,16									
22	Амидил вертия	кг	0,20	1 485 000,00	297 000,00	2025 г	0,03	1 485 000,00	38 194,20									
23	Крискелл	кг	0,80	130 284,00	104 227,20	2025 г	0,10	130 284,00	13 403,62									
24	Калий сульфидно-виниковесный ( калий - сульфид оселд шурпел (III) 0,5 молный (чн))	кг	0,10	165 000,00	16 500,00	2025 г	0,01	165 000,00	2 121,90									
25	Героселлд дилрусел ( натурй дилрусел), чн	кг	1,00	26 235,00	26 235,00	2025 г	0,13	26 235,00	3 273,82									
26	Металлийи орпавесный дилвукур	кг	0,04	247 500,00	9 900,00	2025 г	0,01	247 500,00	1 273,14									
27	Натурый кварцесый ( вскхорел шурин или хорелл шивел)	кг	0,20	29 040,00	5 808,00	2025 г	0,03	29 040,00	7 46,91									
28	Гривон Вй дилтригшшия соль ЭДИУК	кг	1,00	56 760,00	56 760,00	2025 г	0,13	56 760,00	7 299,34									
29	Калий Урвоинивесный чин	кг	0,09	99 000,00	8 910,00	2025 г	0,01	99 000,00	1 145,83									
30	Русь друселослва (II) (чин)	кг	0,20	1 188 000,00	237 600,00	2025 г	0,03	1 188 000,00	30 555,36									
31	Русь алгонокислиш (II) Г- желтый ( чн)	кг	2,30	571 032,00	1 313 373,60	2025 г	0,29	571 032,00	168 899,84									
32	Серебро сервоисел, чн	кг	0,50	2 811 600,00	1 405 800,00	2025 г	0,06	2 811 600,00	180 785,88									
33	Серебро йодилоисел, чн	кг	0,20	2 772 000,00	554 400,00	2025 г	0,03	2 772 000,00	71 295,84									
34	Сетивоня соль ( калий -натрийи виниковесный 4-молный ( чин))	кг	0,20	37 537,50	7 507,50	2025 г	0,03	37 537,50	965,46									
35	Нолал шилив калий желесный ( чн)	кг	0,20	699 690,00	139 920,00	2025 г	0,03	699 690,00	17 993,71									
36	Налииовкеллид ( чин)	кг	1,90	288 288,00	547 747,20	2025 г	0,24	288 288,00	70 440,29									
37	Харрофоры	л	2,90	7 392,00	14 784,00	2025 г	0,26	7 392,00	1 901,22									
38	Марганец хароресый (II)-4-молный ( вскхорелл марганца)	кг	0,20	112 290,00	22 440,00	2025 г	0,03	112 290,00	2 885,78									
39	Рекстил Неслерд ( чин)	кг	1,00	103 950,00	103 950,00	2025 г	0,13	103 950,00	13 367,97									
40	Дилеллаллоиселовкя дилдрил, чин	кг	5,83	393 624,00	2 294 827,92	2025 г	0,75	393 624,00	295 114,87									
41	2-3 - диаммонифилтин	кг	0,00	512 820,00	2 400,00	2025 г	0,00	412 820,00	308,64									
42	Калиция шлрип или калиция оселд	кг	2,00	11 642,40	23 284,80	2025 г	0,26	11 642,40	2 994,43									
43	Метилорповесный, чин	кг	0,20	221 760,00	44 352,00	2025 г	0,03	221 760,00	5 703,67									
44	Натрийи алоиселослиш ( чин)	кг	0,09	16 632,00	1 496,88	2025 г	0,01	16 632,00	1 92,50									
45	Салициловый кислотл дч	кг	0,05	58 212,00	2 910,60	2025 г	0,01	58 212,00	374,30									

№	Наименование материала	Единица измерения	В весовом эквиваленте				Срок службы	Средний срок службы	В том числе на гарантийные периоды		
			Объем металла	Среднегодовая норма (тонны)	Максимальный расход сырья на металл (тонны)	Объем металла			Среднегодовая норма (тонны)	Максимальный расход сырья на металл (тонны)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
46	Фторид алюминия	кг	0,01	70 686,00	848,23	2025 г		0,00	70 686,00	109,08	
47	Синтетическая кварцевая крошка 2-го класса (чист)	кг	1,80	131 670,00	237 006,00	2025 г		0,25	131 670,00	30 478,97	
48	Хромоциан калиевый, чист	кг	0,75	737 352,00	553 014,00	2025 г		0,10	737 352,00	71 117,60	
49	Бурная крошка, чист	кг	1,80	24 948,00	44 906,40	2025 г		0,25	24 948,00	5 774,96	
50	Железо-цинковые электроды	кг	0,10	60 300,00	6 910,00	2025 г		0,01	60 300,00	891,20	
51	Катод цинковых, чист	кг	0,19	30 492,00	5 795,48	2025 г		0,02	30 492,00	745,04	
52	Купрум, чист	кг	0,04	1 524 600,00	57 172,50	2025 г		0,00	1 524 600,00	7 352,38	
53	Нитрат серебра, чист	кг	0,30	130 284,00	39 085,20	2025 г		0,04	130 284,00	5 026,26	
54	Нитрат серебра желтый, чист	кг	0,04	1 386 000,00	48 510,00	2025 г		0,00	1 386 000,00	6 238,39	
55	Дипероксид А, чист	кг	2,40	1 386 000,00	3 326 400,00	2025 г		0,21	1 386 000,00	427 775,04	
56	М-персульфат	кг	0,20	3 457 280,00	687 456,00	2025 г		0,05	3 457 280,00	88 406,84	
57	Безводный иррит 2-го или 3-го класса	л	1,00			2025 г		0,13	0,00	-	
58	Щелочной раствор 6В	л	0,05	85 912,00	4 296,60	2025 г		0,01	85 912,00	531,54	
59	Бетон по ГОСТ 5955-75 или ГОСТ 19572-77	л	1,00	2 750,00	2 750,00	2025 г		0,13	2 750,00	253,65	
60	Линшпир, чист	кг	0,50	4 620,00	2 310,00	2025 г		0,06	4 620,00	297,07	
61	Линшпир обезжиренный КОИ ГОСТ 9285-78 чист	кг	9,00	6 864,00	3 432 000,00	2025 г		0,20	6 864,00	441 335,20	
62	Каши для электролитов ГОСТ 4220-75 чист	кг	2,00	16 216,00	32 472,00	2025 г		0,26	16 216,00	4 175,90	
	<b>СТАЛЬАР-ТЕРМ</b>				<b>867 464,40</b>		<b>IIIII</b>			<b>111 555,92</b>	
1	Каши для электролитов калиевый (бифурит калия Рn-40) стандарт типа	лтр	2,00	41 580,00	83 160,00	2025 г		0,26	41 580,00	10 694,38	
2	Нитрат серебра	коробка	5,00	15 800,40	79 002,00	2025 г		0,64	15 800,40	10 159,66	
3	Нитрат хромоциан 0,1 Н (сернохлоридный)	коробка	2,00	17 186,40	34 372,80	2025 г		0,26	17 186,40	4 420,34	
4	Ион 0,1 Н	коробка	1,00	91 476,00	91 476,00	2025 г		0,13	91 476,00	11 765,81	
5	Мерный электролит 0,1 Н	коробка	1,00	16 632,00	16 632,00	2025 г		0,13	16 632,00	2 138,88	
6	Дисперсит 3,0 М КС для ингибитора азотирования	флякон	4,00	43 362,00	173 448,00	2025 г		0,31	43 362,00	22 305,41	
7	СГ- pH метрический в 6 дней 2 периода	коробка	4,00	52 635,00	210 540,00	2025 г		0,31	52 635,00	27 075,44	
8	СГ- Фурон В 0,1 Н	коробка	5,00	19 938,40	99 792,00	2025 г		0,64	19 938,40	12 833,25	
9	СГ-салил для электролитов (0,1 моля/лм3)	коробка	2,00	31 482,00	62 964,00	2025 г		0,26	31 482,00	8 097,17	
10	СГ-аэриол ультрастай 0,1 Н	коробка	1,00	16 077,60	16 077,60	2025 г		0,13	16 077,60	2 067,58	
	<b>ОБРАТНИ ГОС ЗАРЯДНЫЕ СТАЛЛАТЫ</b>				<b>1 709 614,60</b>		<b>IIIII</b>			<b>219 856,57</b>	
1	Железо-цинк	лтр	2,00	2 402,40	4 804,80	2025 г		0,26	2 402,40	617,90	
2	Сульфат-цинк	лтр	2,00	2 402,40	4 804,80	2025 г		0,26	2 402,40	617,90	
3	Хроми-цинк	лтр	2,00	2 402,40	4 804,80	2025 г		0,26	2 402,40	617,90	
4	Купрум-цинк	лтр	2,00	11 088,00	22 176,00	2025 г		0,26	11 088,00	2 851,83	
5	Медь	лтр	2,00	2 402,40	4 804,80	2025 г		0,26	2 402,40	617,90	
6	СГЦ металл для формирования 400НМД(5мд) (СГЦ 7271-06)	лтр	4,00	15 180,00	60 720,00	2025 г		0,51	15 180,00	7 808,59	
7	СГЦ металл для формирования 800НМД(5мд) (СГЦ 8214-2002)	лтр	24,00	24 420,00	586 080,00	2025 г		3,09	24 420,00	75 569,89	
8	Документация на сырье СТАВ алюминия СГО 8935-2008 МСО 1723-2011 (0,1 г)	лтр	6,00	23 562,00	141 372,00	2025 г		0,77	23 562,00	18 180,44	

№	Наименование материала	Единица измерения	В разрез по участку				Сторона участка	В разрезе на прямоугольные участки						
			Объем сырья (кубом)	Средняя стоимость (руб/куб)	Максимальная стоимость (руб/куб)	Срок монтажа		Объем сырья (кубом)	Средняя стоимость (руб/куб)	Максимальная стоимость (руб/куб)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				
9	ГСС - итергер-ион ГСС 7820-2000 МССО 0292:2002(1 (1)м(с3))	шт	8,00	5 687,00	45 496,00	2025 г		1,03	5 687,00	45 496,00				
10	ГСС - ферма в штатное ГСС 8714-2005 МССО 1300-2006 (1м(с63))	шт	6,00	8 910,00	53 460,00	2025 г		0,77	8 910,00	6 874,96				
11	ГСС - НИК-клинат (использование исключено) 10м(с1) (5м(с1)) (ГСС 7425-97)	шт	6,00	23 562,00	141 372,00	2025 г		0,77	23 562,00	18 180,44				
12	ГСС - итергер-ион 7735-2000 МССО 0202:2001 (1 (1)м(с3))	шт	8,00	6 190,80	49 526,40	2025 г		1,03	6 190,80	6 369,10				
13	ГСС - ионизоний ГСС 7747-99 МССО 0200:2001 (1 (1)м(с3))	шт	6,00	6 204,00	37 224,00	2025 г		0,77	6 204,00	4 787,01				
14	Ферма - ион ГСС 7748-99 МССО 0201:2001 (1 (1)м(с3))	шт	8,00	3 687,00	43 496,00	2025 г		1,03	3 687,00	5 830,79				
15	ГСС - нефредролутон 10м(с1) ферма (5м(с1)) (ГСС 7950-2001)	шт	6,00	84 579,00	507 474,00	2025 г		0,77	84 579,00	65 261,16				
107	Средняя стоимость технических 1 серия ГОСТ2184-2013	г	2 520,50	118 800,00	299 435 400,00	2025 г								
<b>ЛАБОРАТОРНАЯ ПОСУДА ИЗ СТЕКЛА, ФАБРИКАЦИЯ ПРОЧИЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ</b>														
1	Высокотемпер. ВНК-2 ф-0,82	шт	5	138 600,00	693 000,00	2025 г		0,64	138 600,00	89 159,80				
2	Высокотемпер. ВНК-4 ф-1,12	шт	5	138 600,00	693 000,00	2025 г		0,64	138 600,00	89 159,80				
3	Арсенометр стеклянный 1,780-1,840	шт	5	23 562,00	117 810,00	2025 г		0,64	23 562,00	15 150,27				
4	Арсенометр стеклянный 1,480-1,540	шт	5	23 562,00	117 810,00	2025 г		0,64	23 562,00	15 150,27				
5	Пипетка мерная (0-1см3)	шт	5	5 445,00	27 225,00	2025 г		0,64	5 445,00	3 501,14				
6	Пипетка градуированная 2 см ГОСТ 20227-91 10 см	шт	30	5 959,80	178 794,00	2025 г		3,86	4 998,80	22 992,91				
7	Микропипетка на 0,2 см	шт	5	6 652,80	33 264,00	2025 г		0,64	6 652,80	4 277,15				
8	Кювета 5 см	шт	5	22 869,00	114 345,00	2025 г		0,64	22 869,00	14 704,77				
9	Кювета 50 мм	шт	5	45 738,00	228 690,00	2025 г		0,64	45 738,00	29 409,53				
10	Бюветка МГ-5-887,358	шт	2	451 836,00	903 672,00	2025 г		0,26	451 836,00	116 212,22				
11	Вискозиметр стеклянный диаметр на 100 мм	шт	10	6 791,40	67 914,00	2025 г		1,29	6 791,40	8 733,74				
12	Составля с притертым пробками для определение ВНК в сточной воде 250 мл	шт	10	48 265,80	482 658,00	2025 г		1,29	48 265,80	62 069,82				
13	Кювета коническая КН-1-100,29;32,19;29	шт	50	10 810,80	540 540,00	2025 г		0,43	10 810,80	69 513,44				
14	Кювета коническая КН-1-250,29;32	шт	50	13 721,40	686 070,00	2025 г		0,43	13 721,40	88 228,60				
15	Кювета мерная с пробкой ГОСТ 11770-74 250мл	шт	10	11 365,20	113 652,00	2025 г		1,29	11 365,20	14 615,65				
16	Кювета мерная с пробкой ГОСТ 11770-74 500мл	шт	20	15 107,40	302 148,00	2025 г		2,57	15 107,40	38 856,23				
17	Кювета мерная с пробкой ГОСТ 11770-74 1000мл	шт	10	18 849,60	188 496,00	2025 г		1,29	18 849,60	24 240,59				
18	Кювета коническая на 250 мл по ГОСТ 10394-72	шт	50	13 721,40	686 070,00	2025 г		0,43	13 721,40	88 228,60				
19	Термометр технический стеклянный ТТ диапазон измерения от -35 до +50С°	шт	2	11 642,40	23 284,80	2025 г		0,26	11 642,40	2 994,43				
20	Термометр спиртовой на 100 С IV 24-2021 010-89 ТТ	шт	30	11 642,40	349 272,00	2025 г		3,06	11 642,40	44 916,38				
21	Груша (стационарная) рез Мел № 1 30 мл	шт	7	2 310,00	16 170,00	2025 г		0,90	2 310,00	2 079,46				
22	Флаконы обескисленные брусничные "Беска лентя" 18 см (нака-100 шт)	упаковка	12	9 306,00	111 672,00	2025 г		1,54	9 306,00	14 361,02				
			<b>15 627 840,26</b>				<b>3000</b>				<b>2 009 740,29</b>			

№	Наименование материала	Единица измерения	Всего по ассортименту				В том числе по различным видам				
			Объем закупки	Средств на закупку (тысяч руб.)	Максимальный размер счета на закупку (тысяч руб.)	Срок исполнения	Средств закупки	Объем закупки	Средств на закупку (тысяч руб.)	Максимальный размер счета на закупку (тысяч руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
23	Финанты бумажные крепкие листа 18 см, ширины - 100 шт)	шт	10	9 306,00	93 060,00	2025 г		1,29	9 306,00	11 967,52	
24	Финанты бумажные крепкие бумажные "Синяя лента" 18 см, ширины 100 шт)	шт	12	9 306,00	111 672,00	2025 г		1,54	9 306,00	14 361,02	
25	Финанты бумажные крепкие бумага типа МФ-АС-Б-4	шт	1	138 600,00	138 600,00	2025 г		6,13	138 600,00	17 823,96	
26	Лента ферфоровый для прокатки на 100 см ширины местн. (латвийский)	шт	10	11 365,20	113 652,00	2025 г		1,29	11 365,20	14 015,65	
27	Лента ферфоровый для выкатки на 100 см	шт	20	10 533,60	210 672,00	2025 г		1,57	10 533,60	27 092,42	
28	Степан металлический термостойкий ГОСТ 25336-82- 100 мм	шт	50	2 217,60	110 880,00	2025 г		6,43	2 217,60	14 259,17	
29	Степан металлический термостойкий ГОСТ 25336-82- 250 мм	шт	50	2 772,00	138 600,00	2025 г		6,43	2 772,00	17 823,96	
30	Степан металлический термостойкий ГОСТ 25336-82- 500 мм	шт	10	5 821,20	58 212,00	2025 г		1,29	5 821,20	7 486,06	
31	Степан металлический термостойкий ГОСТ 25336-82- 1000 мм	шт	10	7 761,60	77 616,00	2025 г		1,29	7 761,60	9 981,42	
32	Степан металлический термостойкий ГОСТ 25336-82- 2000 мм	шт	5	23 839,20	119 196,00	2025 г		6,64	23 839,20	15 328,61	
33	Ковшур резиновый для отбора глина	шт	50	22 193,33	1 109 666,25	2025 г		6,43	22 193,33	142 703,11	
34	Щипцы полевые шп 2 мм	шт	5	2 750,00	13 750,00	2025 г		6,64	2 750,00	1 768,23	
35	Щипцы силиконовые, прозрачные ф 6 мм	шт	30	4 989,60	149 688,00	2025 г		3,86	4 989,60	19 249,88	
36	Щипцы силиконовые, прозрачные ф 8 мм	шт	30	4 989,60	149 688,00	2025 г		3,86	4 989,60	19 249,88	
37	Щипцы силиконовые, прозрачные ф 10 мм	шт	30	4 989,60	149 688,00	2025 г		3,86	4 989,60	19 249,88	
38	Дрель-вотр ( шревер) с передачей измерений 1,05-1,4 г/см и лезвием лезвия 0,005 (тип ГОСТ 1844-81 АОН-1)	шт	3	42 398,40	127 195,20	2025 г		0,39	42 398,40	16 337,30	
39	Курьон ферфоровый ( полиакриловый) с пистолетом 1,5-2 литра	шт	3	49 610,00	148 830,00	2025 г		0,39	49 610,00	19 139,54	
40	Стекл. термометрич. установка ВМК 56 0534 30.03-01) импортная поварихицей первички	шт	3	1 082 950,00	3 248 850,00	2025 г		0,38	1 082 950,00	417 802,11	
<b>Итого:</b>					<b>1 341 384,00</b>		<b>3011</b>			<b>172 901,98</b>	
1	Мелшисиский перчатка размер 7,0	шт	1	20 328,00	20 328,00	2025 г		0,13	20 328,00	2 614,18	
2	Мелшисиский перчатка размер 10	шт	1	20 328,00	20 328,00	2025 г		0,13	20 328,00	2 614,18	
3	Мелшисиский перчатка размер 8,0	шт	2	20 328,00	40 656,00	2025 г		0,26	20 328,00	5 228,36	
4	Перчатки отрезки СИ. V. А.ЕВ 3310	шт	10	19 140,00	191 400,00	2025 г		1,79	19 140,00	24 614,04	
5	Очки защитные поликарбонатные	шт	4	3 003,00	12 012,00	2025 г		0,31	3 003,00	1 544,74	
6	Шиньоны защитная	шт	2	18 480,00	36 960,00	2025 г		0,26	18 480,00	4 753,06	
7	Получаски ЗМК-6057	шт	5	138 600,00	693 000,00	2025 г		0,64	138 600,00	89 119,80	
8	Курьоние ЗМК-6057	шт	5	41 580,00	207 900,00	2025 г		0,64	41 580,00	26 735,94	
9	Колония на опреснен для первички вода ф бсе	шт	2	59 400,00	118 800,00	2025 г		0,26	59 400,00	13 277,08	
1	<b>Сумма</b>		<b>3</b>	<b>137,7</b>	<b>3 471,60</b>	<b>2025 г</b>	<b>3011</b>	<b>17,71</b>	<b>3 471,60</b>	<b>61 475,96</b>	



№	Наименование материала	Единица измерения	В работе по проекту				Срок поставки	Средний срок	В том числе на предыдущие годы		
			Объем закупки	Средняя цена (руб.)	Максимальный расход сырья на закупку (руб.)	Средний срок			Объем закупки	Средняя цена (руб.)	Максимальный расход сырья на закупку (руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>Прочие</b>											
	Грузопол	шт	10,00	6 000,00	60 000,00	2025г.	НИИ	1,29	6 000,00	389 251,62	
	Грузополфит	кг	60,00	704,00	42 240,00			1,72	704,00	7 716,00	
	Совинка скелета	кг	4,00	5 000,00	20 000,00			0,51	5 000,00	5 432,06	
	Пластилин (попурон)	кг	2,00	5 000,00	10 000,00			0,26	5 000,00	2 572,00	
	Бура техническая	кг	2,00	5 000,00	6 000,00			0,26	5 000,00	1 286,00	
	Жидкое стекло	кг	100,00	780,00	78 000,00			12,80	780,00	10 030,80	
	Лесоматериал	шт/мк	20,00	300,00	10 000,00			2,57	300,00	1 280,00	
	Кремофосфорный лакрил	кг	500,00	5 600,00	2 800 000,00			64,30	5 600,00	360 080,00	
<b>ПРЕПОРЫ НИКОПОЛЯ</b>											
1	Головизатор ДКА-М на колеса	шт	2	582 120,00	1 164 240,00	2025 г		0,26	582 120,00	1 918 520,13	
2	Фотосамонагрев КФК-1-01 "ЭОМГ"	шт	2	4 435 200,00	8 870 400,00	2025 г		0,26	4 435 200,00	149 721,26	
3	Амплиатор мощности компьютер АННОН-120	шт	2	1 292 544,00	2 585 088,00	2025 г		0,26	1 292 544,00	1 140 733,44	
4	Гридер АКОВ-10	шт	2	237 006,00	474 012,00	2025 г		0,26	237 006,00	332 443,32	
5	Персональный компьютер прибор "Мультисер" ННЦ-101" в коробочном комплекте	шт	1	1 824 768,00	1 824 768,00	2025 г		0,13	1 824 768,00	60 957,94	
<b>КОРРЕКТА</b>											
1	Салонный КССТ ГОСТ 3956-71	кг	500	4 547,40	2 273 700,00	2025 г	ЗИП	81,43	4 547,40	817 908,98	
2	Лакриг NAA	кг	200	10 010,00	2 002 000,00	2025 г		32,57	10 010,00	370 294,78	
3	Салонный видеоприбор	кг	60	12 441,00	746 460,00	2025 г		9,77	12 441,00	326 045,72	
1	И С для обработки специальной котловой стали ст-№15	кг	300,00	1 100,00	3 300 000,00	2025 г	ЗИП			121 568,48	
<b>Энергетическая техника</b>											
1	Эквивалент 12В-60Вт	шт	600,00	566,28	339 768,00	2025г.	конкурс	77,16	566,28	43 694,16	
2	Эквивалент 36В-60Вт	шт	600,00	791,34	474 804,00			77,16	791,34	61 050,79	
3	Эквивалент ДРЛ-125	шт	500,00	3 815,13	1 907 565,00			64,30	3 815,13	245 312,80	
4	Эквивалент ДРЛ-250	шт	2 500,00	4 572,98	11 307 450,00			30,30	4 572,98	1 454 138,07	
5	Эквивалент ДНАТ 250Вт	шт	500,00	8 847,52	4 423 760,00			64,30	8 847,52	568 895,54	
6	Эквивалент люминесцентные ЛД-20	шт	1 000,00	1 179,75	1 179 750,00			128,60	1 179,75	151 715,85	
7	Эквивалент люминесцентные ЛД-40	шт	1 300,00	1 978,35	2 571 855,00			187,18	1 978,35	330 740,55	
8	Светодиодная лампа 40 Вт	шт	10,00	10 796,83	107 968,30			1,29	10 796,83	330 740,55	
9	Эквивалент 240*60Вт	шт	100,00	565,07	56 507,00			12,86	565,07	13 884,72	
10	Эквивалент 240*100Вт	шт	9 600,00	565,07	5 424 672,00			123,56	565,07	7 266,80	
11	Эквивалент 240*150Вт	шт	6 100,00	706,64	4 310 504,00			123,56	706,64	697 612,82	
12	Эквивалент 240*300Вт	шт	1 200,00	2 543,42	3 052 104,00			794,46	2 543,42	554 330,81	
13	Эквивалент люминесцентные ЛД-80	шт	60,00	2 118,71	127 122,60			158,32	2 118,71	392 500,57	
14	Эквивалент люминесцентные ЛД-18	шт	20,00	1 179,75	23 595,00			7,72	1 179,75	16 347,97	
								2,97	1 179,75	3 034,32	

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по спецификации				В том числе на предыдущие годы				
			Объем закупки (тысячи руб.)	Средств на закупку (тысячи руб.)	Массовый размер (тысячи руб.)	Средств на закупку	Объем закупки (тысячи руб.)	Средств на закупку (тысячи руб.)	Массовый размер (тысячи руб.)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
15	Лампы люминесцентные ЛБ-36	шт	40,00	1 978,35	79 134,00		5,14	1 978,35	10 176,63		
16	СКС-11-К-2-220	шт	50,00	2 766,06	138 303,00		6,43	2 766,06	17 785,77		
17	СКС-11-Л-2-220	шт	50,00	2 766,06	138 303,00		6,43	2 766,06	17 785,77		
18	СКС-16-1А-К-2-220 люстр СР-140 В	шт	50,00	3 611,85	180 592,50		6,43	3 611,85	23 224,20		
19	СКС-16-1А-Л-2-220 люстр СР-140 В	шт	50,00	3 611,85	180 592,50		6,43	3 611,85	23 224,20		
20	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	70,00	3 441,94	3 600 935,80		9,06	3 441,94	463 080,34		
21	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	10,00	23 148,51	231 485,10		1,29	23 148,51	29 768,98		
22	Панель светодиодная люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	3,00	24 790,48	74 571,44		0,39	24 790,48	9 564,17		
23	Лампы светодиодные КМ-60-50	шт	500,00	2 363,13	1 181 565,00		64,30	2 363,13	151 949,26		
24	Лампы светодиодные Е1 235-245-10 В 150-18	шт	4 000,00	3 662,67	14 650 680,00		514,40	3 662,67	1 884 077,49		
25	Лампы светодиодные Е1 235-245-10 В 150-18	шт	70,00	42 186,65	2 955 065,50		9,00	42 186,65	379 764,22		
26	Лампы светодиодные Е1 235-245-10 В 150-18	шт	300,00	43 394,23	13 018 269,00		38,58	43 394,23	1 674 140,20		
27	Лампы светодиодные Е1 235-245-10 В 150-18	шт	400,00	7 009,53	2 803 812,00		51,44	7 009,53	360 570,22		
28	Лампы светодиодные Е1 235-245-10 В 150-18	шт	250,00	5 397,81	1 349 452,50		32,15	5 397,81	173 539,59		
29	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	700,00	360,15	182 105,00		90,02	360,15	23 418,70		
30	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	500,00	683,65	341 825,00		64,30	683,65	43 958,76		
31	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	100,00	260,15	26 015,00		12,86	260,15	3 348,53		
32	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	35,00	5 088,05	178 081,75		4,50	5 088,05	22 901,31		
33	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	151,00	2 568,83	387 893,33		19,42	2 568,83	49 883,08		
34	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	300,00	1 785,96	535 788,00		38,58	1 785,96	68 902,34		
35	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	300,00	2 006,18	601 854,00		38,58	2 006,18	77 398,42		
36	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	10,00	4 849,68	48 496,80		1,29	4 849,68	6 236,69		
37	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	40,00	2 803,57	112 142,80		5,14	2 803,57	14 421,56		
38	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	100,00	72 688,00	7 268 800,00		12,86	72 688,00	934 767,68		
39	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	40,00	2 750,00	110 000,00		5,14	2 750,00	14 146,00		
40	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	20,00	6 600,00	132 000,00		2,57	6 600,00	16 975,20		
41	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	600,00	2 750,00	1 650 000,00		72,36	2 750,00	212 190,00		
42	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	10,00	1 034,55	10 345,50		1,29	1 034,55	1 330,43		
43	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	5,00	2 331,67	11 658,35		0,64	2 331,67	1 499,26		
44	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	5,00	2 331,67	11 658,35		0,64	2 331,67	1 499,26		
45	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	700,00	1 568,16	1 097 712,00		90,02	1 568,16	141 165,76		
46	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	300,00	1 675,85	502 755,00		38,58	1 675,85	64 654,29		
47	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	10,00	66 386,65	663 866,50		1,29	66 386,65	85 373,23		
48	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	212,00	98 643,60	20 912 443,20		27,26	98 643,60	2 689 340,20		
49	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	70,00	83 318,40	3 832 388,00		9,00	83 318,40	750 032,24		
50	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	110,00	7 590,00	824 900,00		14,15	7 590,00	107 368,14		
51	Светильник люминесцентный люстра для кухни арт.100-215) цвет белый	шт	100,00	21 587,23	2 158 723,50		12,86	21 587,23	277 611,71		

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на прямые расходы			
			Объем изделий	Средствозатрата (тысяч руб.)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч руб.)	Сумма закупки	Сумма закупки	Объем изделий	Средствозатрата (тысяч руб.)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
52	Светильник потолочный ЛПО с люминесцентными	шт	9,00	23 100,00	207 900,00			1,6	23 100,00	26 735,94
53	Светильник НСНН-100	шт	35,00	45 000,00	1 575 000,00			4,80	45 000,00	207 545,00
54	Светильник НСНН-102	шт	12,00	15 000,00	180 000,00			1,84	15 000,00	23 148,00
55	Светильник ЛБ-36	шт	56,00	22 000,00	1 232 000,00			2,20	22 000,00	158 435,20
56	Светильник потол КОМРАС 400 К. 18W	шт	15,00	15 000,00	225 000,00			1,95	15 000,00	28 925,00
57	СНД16.1А-К-2-210 морс. ср. 180В	шт	50,00	2 300,00	115 000,00			6,45	2 300,00	14 789,00
58	СНД16.1А-К-2-210 морс. ср. 180В	шт	50,00	2 300,00	115 000,00			6,45	2 300,00	14 789,00
59	Панельные настольные fluorescent	шт	45,00	6 800,00	306 000,00			5,79	6 800,00	39 351,60
60	Рошета одимарный люминесцент	шт	51,00	2 500,00	127 500,00			6,56	2 500,00	16 396,50
61	Рошета одимарный люминесцент евро	шт	32,00	2 600,00	83 200,00			4,12	2 600,00	10 699,52
62	Рошета люминесцент	шт	10,00	2 600,00	26 000,00			1,29	2 600,00	3 343,60
63	Рошета люминесцентный по бетону	шт	46,00	2 600,00	119 600,00			5,82	2 600,00	15 380,56
64	Подсветка по бетону	шт	64,00	750,00	48 000,00			8,13	750,00	6 172,80
65	Подсветка по гипсокартону	шт	61,00	750,00	45 750,00			7,84	750,00	5 883,45
66	Распределительная коробка	шт	25,00	2 000,00	50 000,00			2,22	2 000,00	6 430,00
67	Выключатель люминесцентный евро	шт	36,00	2 500,00	90 000,00			4,61	2 500,00	11 574,00
68	Распределительная коробка по гипсокартону	шт	10,00	750,00	7 500,00			1,29	750,00	964,50
69	Распределительная коробка	шт	25,00	750,00	18 750,00			3,22	750,00	2 411,25
70	Вилка электрическая	шт	36,00	750,00	27 000,00			4,63	750,00	3 472,20
71	Щит ЛПО-100/25-6	шт	10,00	35 000,00	350 000,00			1,29	35 000,00	45 030,00
72	Щит ЛПО-100/25-12	шт	2,00	35 000,00	70 000,00			0,26	35 000,00	9 002,00
	<b>Показатели трансформатора</b>				<b>31 979 956,39</b>	<b>2025г.</b>	<b>конкурс</b>			<b>0,00</b>
1	Миник с понижающим трансформатором ЖТП-0,4-220/12	шт	10,00	76 886,70	768 867,00					
2	Миник с понижающим трансформатором ЖТП-0,4-380/36	шт	15,00	76 669,12	1 150 036,80					
3	Трансформатор тока СГТ 40,5 Клз	шт	10,00	2 315 344,92	23 153 649,20					
4	Трансформатор измерительный ТТМН -6-66 У3	шт	6,00	881 705,00	5 290 230,00					
5	Трансформатор радиотехнический однофазный ОСМР-0,16 У3 380/230	шт	3,00	131 057,80	393 173,39					
6	Трансформатор тока ТТА-50/5	шт	10,00	21 000,00	210 000,00					
7	Трансформатор тока ТТА-А-100/6	шт	10,00	21 000,00	210 000,00					
8	Трансформатор тока ТТА-А-200/7	шт	10,00	21 000,00	210 000,00					
9	Трансформатор тока ТТА-60-300/5	шт	10,00	21 000,00	210 000,00					
10	Трансформатор тока ТТА-60-400/5	шт	10,00	21 000,00	210 000,00					
11	Трансформатор понижающий на 220 В. 36 В	шт	6,00	29 000,00	174 000,00					
	<b>Итого в инвентаризации</b>				<b>29 163 420,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>конкурс</b>			<b>3 750 415,81</b>
1	ЭТ-4 25х25х40	шт	600,00	5 005,00	3 003 000,00			77,16	4 005,00	386 185,80
2	ЭТ-14 25х30х60	шт	600,00	5 076,50	3 045 900,00			77,16	4 076,50	391 702,74

№	Наименование маркировки	Единица измерения	Всего по оборудованию				Число изделий	В том числе на первичном этапе		
			Объем закупки	Бюджетная цена (тысяч)	Максимальный гарантированный срок на закупку (тысяч)	Срок закупки		Объем закупок	Бюджетная цена (тысяч)	Максимальный гарантированный срок на закупку (тысяч)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3	ГТ-4 16x25x12	шт	500,00	3 005,00	2 502 500,00		64,30	5 005,00	3 218 221,50	
4	ГТ-74 2-15x30x40	шт	800,00	5 505,50	4 404 400,00		102,88	8 505,50	5 666 405,84	
5	ГТ-4 25x32x65	шт	1 200,00	4 290,00	5 148 000,00		154,32	4 290,00	662 032,80	
6	ГТ-4 25x32x50	шт	800,00	4 147,00	3 317 600,00		103,88	4 147,00	426 643,36	
7	ГТ-4 12x32x40	шт	400,00	3 575,00	1 430 000,00		51,44	3 575,00	183 898,00	
8	ДБ (ДБ/П/д) 20*30	шт	660,00	19 305,00	1 158 300,00		7,72	19 305,00	148 957,38	
9	ДБ (ДБ/П/д) 25*32	шт	100,00	30 888,00	3 088 800,00		12,86	30 888,00	397 219,68	
10	ДБ (ДБ/П/д) 22*30	шт	40,00	30 888,00	1 235 520,00		5,14	30 888,00	158 887,87	
11	ДБ (ДБ/П/д) 25*32	шт	40,00	20 735,00	829 400,00		5,14	20 735,00	106 600,84	
<b>Кабельно-проводящие материалы</b>										
1	Кабельно-проводящий 15*20 мм	м	500,00	537,24	268 620,00	<b>2025г.</b>	<b>III</b>	64,30	537,24	34 544,55
2	Кабельно-проводящий 10*15 мм	м	400,00	244,42	97 768,00			51,44	244,42	12 872,96
<b>И прочие</b>										
1	Сухая епитимия (сосна)	кг	20	2 043,36	40 867,20	2025г	III	3,37	2 043,36	6 876,32
2	Береза сыпучая	кг	2	4 050,00	9 000,00	2025г		0,34	4 950,00	1 665,77
1	Кедровая	букетов	3 200,00	3 150,00	<b>10 080 000,00</b>	2025г	<b>III</b>	411,52	3 150,00	<b>1 296 288,00</b>
<b>Технические масла</b>										
1	Турбинное масло ТТ-22С	тн	123,02	1 188 000,00	146 147 760,00	<b>2025г</b>	<b>кооператив</b>	15,82	1 188 000,00	<b>30 264 313,12</b>
2	Масло турбокомпрессорное ТК-ТВ 38 1011025-85	тн	19,174	1 584 000,00	30 371 616,00			2,47	1 584 000,00	3 905 789,82
3	Масло Mobil в канистрах (бензин)	л	2 500,00	4 180,00	10 450 000,00			321,50	4 180,00	1 343 870,00
4	Масло Lykolia Low-40 в канистрах (бензин)	л	3 625,00	2 310,00	8 373 750,00			466,18	2 310,00	1 076 864,25
5	Масло T/AJ 17 в канистрах	л	800,00	2 882,88	2 306 304,00			102,88	2 882,88	296 590,69
6	Литол	л	1 160,60	2 057,00	2 387 354,20			149,25	2 057,00	307 013,75
7	Масло M100 2K в канистрах	л	7 300,00	1 630,00	12 045 000,00			938,78	1 630,00	1 548 987,00
8	Двухфазное масло Pexon ZI-50 в канистрах	л	200,00	5 082,00	1 016 400,00			25,72	5 082,00	130 709,04
9	Техническое масло KC 19	л	440,00	3 203,20	1 409 408,00			56,58	3 203,20	181 249,87
10	Авиол	кг	10,00	1 980,00	19 800,00			1,29	1 980,00	2 546,28
11	Масло моторное марки SW-40	л	30,00	2 970,00	89 100,00			3,86	2 970,00	11 458,26
12	Масло Phoenix (кооператив)	л	1,00	12 526,80	396 000,00			0,13	12 526,80	1 610,95
13	Масло RC-20	л	200,00	1 980,00	9 504 000,00			25,72	1 980,00	50 925,60
14	Масло RC-40	л	4 800,00	1 980,00	9 504 000,00			617,28	1 980,00	1 222 214,40
15	Масло Xyuzai	л	300,00	3 630,00	1 089 000,00			38,58	3 630,00	140 045,40
16	Shell Rimula R4 15w40 (ДБС) Hbars	л	200,00	2 860,00	572 000,00			25,72	2 860,00	73 559,20
17	ICB ENGINE OIL 5w40 моторное	л	70,00	12 812,80	876 896,00			9,06	12 812,80	115 340,83
18	ENGINE OIL 15w40 JSB моторное	л	70,00	8 008,00	560 560,00			9,06	8 008,00	72 088,02

№	Наименование материалов	Единица измерения	В ценах на предприятии				В том числе на полу-прицепе 3-осей				
			Объем закупки	€ расчетная цена (тысяч)	Максимальный паспорт груз на ось (тонны)	€ без учета налога	Объем закупки	€ расчетная цена (тысяч)	Максимальный паспорт груз на ось (тонны)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
19	Масло моторное дизельное Turfan Oil 15w-40CI-4 (Шасси)	л	100,00	2 473,90	247 390,00			12,86	2 473,90	31 814,35	
20	Масло трансмиссионное Turfan Oil 80w-90CI-5 (Шасси)	л	100,00	2 750,00	275 000,00			12,86	2 750,00	35 565,00	
21	Тормозная жидкость DOT-4 (500 мл)	л	200,00	3 520,00	704 000,00			25,72	3 520,00	90 534,40	
22	Тосол (А40) в канистре	л	2 622,00	880,00	2 316 160,00			138,48	880,00	297 838,18	
23	Антифриз в канистрах	л	1 350,00	880,00	1 188 000,00			173,61	880,00	152 776,80	
24	Нитрол	л	60,00	2 200,00	132 000,00			7,72	2 200,00	16 975,20	
25	Соларол	л	125,00	1 320,00	165 000,00			16,08	1 320,00	21 219,00	
26	Циатин-201	кг	336,00	3 025,00	1 016 400,00			43,21	3 025,00	130 709,04	
27	Дизельное техническое масло Shell RIVOLINE TУ 38.101180-86 ВТ13-1	кг	10,00	14 850,00	148 500,00			1,29	14 850,00	19 097,10	
28	Масло дизельное ТТ	л	10,00	3 300,00	33 000,00			1,29	3 300,00	4 243,80	
29	Масло авиационное БМ-4	л	40,00	12 100,00	484 000,00			5,14	12 100,00	62 242,40	
30	Компрессорное масло Уралит Рамп S2K SHELL	л	10,00	29 568,00	295 680,00			1,29	29 568,00	38 024,45	
31	Компрессорное масло SHELL CORENA OIL (ISO-L-DAL)	л	20,00	12 210,00	244 200,00			2,57	12 210,00	31 404,12	
32	Масло SAE 85W90	л	160,00	2 750,00	440 000,00			20,58	2 750,00	56 584,00	
<b>Электротехнические материалы</b>											
1	Лампочка ЛПМС-105	кг	105,00	38 500,00	4 042 500,00	<b>15 462 040,00</b>	<b>2025г</b>			<b>1 988 418,34</b>	
2	Лампочка ЛКСМ-105	кг	150,00	27 500,00	4 125 000,00			13,50	38 500,00	519 865,50	
3	Пленкоэлектроизоляционный материал 141 ПЭК-2 толщиной 25мм, рулон ф 350 мм, ширина 900 мм	рул	3,00	454 740,00	1 364 220,00			19,29	27 500,00	530 475,00	
4	Лента кондуктивная ЛЭ ширина 20 мм, толщ 0,45 мм	кг	20,00	19 734,00	394 680,00			0,39	454 740,00	175 438,69	
5	Гвоздики дх.технический марка № М 1,2	кг	200,00	12 012,00	2 402 400,00			2,57	19 734,00	50 755,85	
6	Проволока ПХБ сврт	рул	102,00	550,00	56 100,00			25,72	12 012,00	308 948,64	
7	Проволока ПХБ свртный	рул	20,00	550,00	11 000,00			13,12	550,00	7 214,46	
8	Проволока ПХБ желтая	рул	20,00	550,00	11 000,00			2,57	550,00	1 414,60	
9	Проволока ПХБ синяя	рул	1 520,00	550,00	836 000,00			2,57	550,00	1 414,60	
10	Проволока ХВ	рул	700,00	3 170,20	2 219 140,00			195,47	550,00	107 509,60	
<b>Гвозди и дюбеля</b>											
1	Гвозди мелкие ф 6	кг	10,00	17 600,00	176 000,00	<b>176 000,00</b>	<b>2025г</b>			<b>22 633,60</b>	
2	Гвозди мелкие ф 8	кг	10,00	17 600,00	176 000,00			1,29	17 600,00	22 633,60	
3	Гвозди мелкие ф 10	кг	10,00	17 600,00	176 000,00			1,29	17 600,00	22 633,60	
4	Гвозди мелкие ф 12	кг	10,00	17 600,00	176 000,00			1,29	17 600,00	22 633,60	
5	Гвозди для теплоизоляции ф 10	кг	20,00	4 620,00	92 400,00			2,57	4 620,00	11 882,64	
6	Гвозди для теплоизоляции ф 22	кг	15,00	4 620,00	69 300,00			1,03	4 620,00	8 911,98	

№	Наименование оборудования	Единица измерения	Всего по разделу				Средняя стоимость	Итого по разделу	В том числе на проработанные участки		
			Объем закупки	Средняя стоимость (руб.)	Материальный ресурс (руб.)	Средняя стоимость			Объем закупки	Средняя стоимость (руб.)	Материальный ресурс (руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
7	Термошок объектива лезва	шт	25,00	715,00	17 875,00	292 128,00	13 684 858,76	3,22	715,00	2 298,73	
8	Лезва для зубчатых пил комбинирован	шт	20,00	2 750,00	55 000,00	107 959,50	138 833,92	2,57	2 750,00	7 073,00	
9	Трубы ПВХ φ 2-12 мм	м	80,00	4 180,00	334 400,00	1 074 419,50	1 381 703,48	10,29	4 180,00	43 003,84	
10	Металл трубы, диаметр φ 7 мм	м	10,00	17 600,00	176 000,00	1 074 419,50	1 381 703,48	1,29	17 600,00	22 633,60	
<b>Итого по разделу</b>											
1	Линейный измеритель Е6-32	шт	3,00	392 128,00	1 176 384,00	2025*	13 684 858,76	0,39	392 128,00	151 282,98	
2	Сверчок СЕ 303 S31 503 JAVVZ	шт	10,00	107 959,50	1 079 595,00	129 373,20	138 833,92	1,29	107 959,50	138 833,92	
3	Сверчок BINOM-336	шт	10,00	1 074 419,50	10 744 195,00	41 817,60	1 381 703,48	1,29	1 074 419,50	1 381 703,48	
4	Тероплоский токарный ПЛУК: 374 TRILE RMS CLAMR MEIER	шт	2,00	406 663,49	813 326,98	813 326,98	104 593,85	0,26	406 663,49	104 593,85	
5	Токарный измеритель цепи FLIKE 374	шт	3,00	30 690,00	92 070,00	30 690,00	11 840,20	0,39	30 690,00	11 840,20	
6	Линейный измеритель глубины MY68	шт	3,00	129 373,20	388 119,60	129 373,20	49 912,18	0,39	129 373,20	49 912,18	
7	Микрометр МН80 8А	шт	1,00	41 817,60	41 817,60	41 817,60	3 377,74	0,13	41 817,60	3 377,74	
8	Микрометр линейный φ297	шт	5,00	200 343,00	1 001 715,00	200 343,00	128 820,55	0,64	200 343,00	128 820,55	
9	Измеритель глубины К540-3	шт	1,00	731 016,00	731 016,00	731 016,00	94 008,66	0,13	731 016,00	94 008,66	
10	Микрометр ЛТФ-1	шт	1,00	1 193 940,00	1 193 940,00	1 193 940,00	153 540,68	0,13	1 193 940,00	153 540,68	
11	Внешний микрометр Петерер	шт	2,00	990 000,00	1 980 000,00	990 000,00	254 628,00	0,26	990 000,00	254 628,00	
12	Внешний микрометр Петерер	шт	1,00	2 616 768,00	2 616 768,00	2 616 768,00	336 516,36	0,13	2 616 768,00	336 516,36	
13	Микропроцессорное устройство защиты ЕМП3-153 СВ	шт	4,00	2 435 400,00	9 741 600,00	2 435 400,00	1 252 769,76	0,51	2 435 400,00	1 252 769,76	
14	Микропроцессорное устройство защиты ЕМП3-152 3Д	шт	6,00	2 435 400,00	14 612 400,00	2 435 400,00	1 879 154,64	0,77	2 435 400,00	1 879 154,64	
15	Микропроцессорное устройство защиты ЕМП3-152 ТН	шт	6,00	2 435 400,00	14 612 400,00	2 435 400,00	1 879 154,64	0,77	2 435 400,00	1 879 154,64	
16	Микропроцессорное устройство защиты ЕМП3-152 КТ	шт	6,00	2 435 400,00	14 612 400,00	2 435 400,00	1 879 154,64	0,77	2 435 400,00	1 879 154,64	
17	Сенсорная панель ТРС-61Т-Е3АЕ	шт	4,00	6 721 810,70	26 887 242,80	6 721 810,70	3 457 699,42	0,51	6 721 810,70	3 457 699,42	
18	Теристор силовой выключательный ТТ53-800-16-72 УХЛ2	шт	4,00	93 830,00	375 320,00	93 830,00	48 266,19	0,51	93 830,00	48 266,19	
19	Теристоры Т-10-10-031	шт	50,00	5 868,50	293 425,00	5 868,50	37 734,46	6,43	5 868,50	37 734,46	
20	Теристоры Т-10-8-161	шт	90,00	6 402,00	320 100,00	6 402,00	41 164,86	6,43	6 402,00	41 164,86	
21	Теристоры ТСО2-40-10-221	шт	90,00	6 402,00	320 100,00	6 402,00	41 164,86	6,43	6 402,00	41 164,86	
22	Светодиоды VS 1,5 КЕ300 на 3000В, 5А	шт	0,60	2 983,20	0,00	2 983,20	-	-	2 983,20	-	
23	Теристоры выключательные релюсер 18 0м,5Вт	шт	10,00	1 980,00	19 800,00	1 980,00	2 546,28	1,29	1 980,00	2 546,28	
24	Линейный метр ДВ 1675	шт	10,00	402,60	4 026,00	402,60	517,74	1,29	402,60	517,74	
25	Линейный метр В500С2300-1500В	шт	10,00	1 138,37	11 383,68	1 138,37	1 463,94	1,29	1 138,37	1 463,94	
26	Светодиоды К2КУ мощностью 160 В	шт	200,00	1 036,20	207 240,00	1 036,20	26 651,06	25,72	1 036,20	26 651,06	
27	Сенсоры Триме ТС 122-25/ 12-5 У2	шт	100,00	7 805,95	780 595,20	7 805,95	100 384,54	12,86	7 805,95	100 384,54	
28	Микрометр	шт	1,00	52 153,20	52 153,20	52 153,20	6 706,90	0,13	52 153,20	6 706,90	
29	Портативный прибор для измерения на расстоянии Т-интервент	шт	1,00	141 778,56	141 778,56	141 778,56	18 232,72	0,13	141 778,56	18 232,72	
30	Установка измерительная оптоволоконная световолокна	шт	10,00	11 286,00	112 860,00	11 286,00	14 513,80	1,29	11 286,00	14 513,80	

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию					Средний расход на единицу	В том числе на производственные участки		
			Объем закупки	Средствозатрата или (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)	Сред. закупки	Объем закупок		Средствозатрата или (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
31	Частотометр цифровой ЦЧД2100	шт	5,00	50 041,20	250 200,00			0,64	50 041,20	32 176,49	
32	Средний тахометр ТЧ-10Р	шт	3,00	400 035,04	1 200 165,12			0,39	400 035,04	154 341,23	
<b>Приборы и оборудование по тепловой автоматике</b>											
1	Регистраторы многоканальные микропроцессорные РАТТ 59 /- /- /В/0050/В/А2/Т/0/Д2/В/1/-/Р/А/П/-/Т/Т/У	шт	5,00	3 039 036,00	15 195 180,00			0,64	3 039 036,00	1 954 100,15	
2	Регистраторы многоканальные микропроцессорные РАТТ 59М /- /В/0050/-/12,24/-/-/В/В/010В/10,4/-/Т/Т/У	шт	1,00	3 039 036,00	3 039 036,00			0,13	3 039 036,00	390 820,03	
3	Регистраторы многоканальные микропроцессорные РАТТ 59 /- /- /В/0050/В/А2/Т/0/Д3/В/1/-/Р/А/П/-/Т/Т/У	шт	1,00	3 039 036,00	3 039 036,00			0,13	3 039 036,00	390 820,03	
4	Измеритель расхода топлива технологической НРГ /- /59204/В/шестоканальный/ПНН/RS-485/360/Т/Т/У	шт	4,00	997 548,16	2 390 192,64			0,51	997 548,16	307 378,77	
5	Термометры многоканальные ТМ 5103/-/В/11050/КВ/-/Т/Т/У	шт	12,00	731 808,00	8 781 696,00			1,54	731 808,00	1 129 326,11	
6	Датасеттер "НРВЧ"	шт	2,00	9 181 751,04	18 363 502,08			0,26	9 181 751,04	2 361 546,37	
7	Термопреобразователи ТТ-2088-4К-ХА/К/-/40.../850/20/10-5/Р/С/В/1/0/03/-/А/1/0/-/С/-/С/Т/Т/У	шт	10,00	64 454,28	644 542,80			1,29	64 454,28	82 888,30	
8	Термометры сопротивления ТС1088/16/-/50М/-/50.../200/220/10-5/6/-/В/С/В/1/С/В/2/Т/Т/У	шт	10,00	46 835,71	468 357,12			1,29	46 835,71	60 230,73	
9	Термометр сопротивления ТС1388/13М/-/50М/-/60.../160/190/9/2/5/М/С/С/16-13/В/С/-/С/С/2/Т/Т/У-09	шт	30,00	39 842,88	1 195 286,40			3,86	39 842,88	153 713,83	
10	НП-115 измеритель скорости вращения 0...4000 об/мин выходной сигнал 4-20 мА длина кабеля 5 м	шт	1,00	783 552,00	783 552,00			0,13	783 552,00	100 764,79	
11	ТТМ-9-110/Ех/М1Н/11090/К/-/Т/Т/У	шт	1,00	907 665,00	907 665,00			0,13	907 665,00	116 725,72	
12	ТТ101-900/ХА/К/У-6/1,5/-/	шт	1,00	222 591,60	222 591,60			0,13	222 591,60	28 625,28	
13	ТТ101-351-1/Р/100/ХА/К/У-6/1,5/-/	шт	1,00	222 591,60	222 591,60			0,13	222 591,60	28 625,28	
14	КТХА 01-08-020-К-14-С10-20-500	шт	20,00	208 505,00	4 170 100,00			2,57	208 505,00	536 274,86	
15	Устройство аварийной сигнализации УАТС-М-01.5/Д2406.025 ТУ	шт	2,00	868 269,60	1 736 539,20			0,26	868 269,60	223 318,94	
16	Защитноаварийные манометры										
17	WKA 160 кг/см²	шт	3,00	104 500,00	313 500,00			0,39	104 500,00	40 316,10	
18	WKA 40 кг/см²	шт	2,00	120 120,00	240 240,00			0,26	120 120,00	30 894,86	
19	WKA 25 кг/см²	шт	2,00	120 120,00	240 240,00			0,26	120 120,00	30 894,86	
20	WKA 16 кг/см²	шт	2,00	120 120,00	240 240,00			0,26	120 120,00	30 894,86	
21	WKA 4 кг/см²	шт	2,00	104 500,00	209 000,00			0,26	104 500,00	26 877,40	
22	Технические манометры	шт	3,00	429 000,00	1 287 000,00			0,39	429 000,00	163 508,20	
23	WKA 3 кг/см²	шт	3,00	429 000,00	1 287 000,00			0,39	429 000,00	163 508,20	
24	WKA 2,5 МПа	шт	10,00	429 000,00	4 290 000,00			1,29	429 000,00	551 694,00	

№	Наименование оборудования	Единица измерения	В целом по предприятию				Средний индекс	В том числе по подразделениям		
			Объем продаж	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный пассажирский состав на маршрут (тысяч)	Сред. индекс		Объем продаж	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный пассажирский состав на маршрут (тысяч)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
26	WIK/A 1.0 MTLn	шт	10,00	429 000,00	4 290 000,00			1,29	429 000,00	521 694,00
27	WIK/A 1 MTLn	шт	10,00	429 000,00	4 290 000,00			1,29	429 000,00	521 694,00
28	WIK/A 600 KTLn	шт	5,00	429 000,00	2 145 000,00			0,64	429 000,00	275 847,00
29	WIK/A 250 KTLn	шт	5,00	429 000,00	2 145 000,00			0,64	429 000,00	275 847,00
30	WIK/A-100...+300 KTLn	шт	5,00	429 000,00	2 145 000,00			0,64	429 000,00	275 847,00
31	Датчики							-		-
32	ДМ 3583 M-0.4 крестовый/40 KTLn	шт	6,00	403 172,00	2 419 032,00			0,77	403 172,00	311 087,52
33	ДМ 3583 M-1 крестовый/100 KTLn	шт	4,00	403 172,00	1 612 688,00			0,51	403 172,00	307 391,68
34	ДМ 3583 M-630 крестовый/6,3 KTLn	шт	6,00	403 172,00	2 419 032,00			0,77	403 172,00	311 087,52
35	Двигатель -100-Д/В/1440/-/М/13/025/100 Кмн/-/42/IIIР-14/II/IV	шт	2,00	1 175 637,87	2 351 275,74			0,26	1 175 637,87	302 374,06
36	Двигатель -100-Д/В/1440/-/М/13/025/ Кмн/-/42/IIIР-14/II/IV	шт	2,00	1 175 637,87	2 351 275,74			0,26	1 175 637,87	302 374,06
37	Двигатель -100-Д/В/1440/-/М/13/025/6,3 Кмн/-/42/IIIР-14/II/IV	шт	2,00	1 175 637,87	2 351 275,74			0,26	1 175 637,87	302 374,06
38	Двигатель СВУ -21/-/M2/-/W965 3/M2 120kw/11 M20/R/K13/A1/05580/6,3 MTLn/-/M11/02/IV2/6,51/52-172-13282997-2018	шт	2,00	710 870,55	1 421 741,09			0,26	710 870,55	182 835,90
39	МДЖ-22361 - 23 крестовый	шт	2,00	77 220,00	154 440,00			0,26	77 220,00	19 860,98
40	КСД2-062	шт	2,00	272 844,00	545 688,00			0,26	272 844,00	70 175,48
41	КСУ2-004-01	шт	2,00	280 051,20	560 102,40			0,26	280 051,20	72 029,17
42	Маслобенный подшипник шестерни 990 34	шт	30,00	7 722,00	231 660,00			3,86	7 722,00	29 791,48
43	Указатели УИД 3-01	шт	5,00	51 590,00	257 950,00			0,64	51 590,00	33 172,37
44	Указатели У3М-01/УХ/И	шт	5,00	51 590,00	257 950,00			0,64	51 590,00	33 172,37
45	Термопасты/устройства/ датчики ТРВ-2М с накланом датчиков	шт	5,00	80 329,48	401 647,40			0,64	80 329,48	51 651,86
46	Таблетки опреснители Т2310	шт	2,00	10 461,00	20 922,00			0,26	10 461,00	2 690,57
47	Блок регуляторный БР-3	шт	2,00	83 307,84	166 615,68			0,26	83 307,84	21 426,78
48	Регулятор скорости насоса МТ Т12Р	шт	8,00	407 000,00	3 256 000,00			1,03	407 000,00	418 721,60
49	Регулятор скорости БРД-3-4	шт	2,00	18 447,00	36 894,00			0,26	18 447,00	4 744,57
50	Датчик давления поковки АУП-М	шт	30,00	43 604,00	1 308 120,00			3,86	43 604,00	168 224,23
51	Счетчик расхода воды АД -22 -220 V (красный)	шт	50,00	1 012,00	50 600,00			6,43	1 012,00	6 507,16
52	Счетчик расхода воды АД -22 -220 V (зеленый)	шт	50,00	1 012,00	50 600,00			6,43	1 012,00	6 507,16
53	Датчики SIEMENS 3SR34001RB (красный,зеленый)	шт	20,00	14 300,00	286 000,00			2,57	14 300,00	36 779,60
54	Кнопки SIEMENS 3SB3400-DC (красный,зеленый)	шт	20,00	990,00	19 800,00			2,57	990,00	2 546,28
55	Кнопки 304140RP Kleinman AVR 6	шт	1 000,00	1 320,00	1 320 000,00			128,60	1 320,00	169 752,00
56	двигатель крана 499049 Kleinman KCD 3	шт	500,00	1 320,00	660 000,00			64,30	1 320,00	84 876,00
57	Резиновый ПБ-1 -24В	шт	5,00	99 000,00	495 000,00			0,64	99 000,00	63 657,00
58	Микроиндикаторы МП 2101УХД3 инд. 03 под индт	шт	30,00	7 700,00	231 000,00			3,86	7 700,00	29 706,60



№	Наименование оборудования	Единица измерения	В целом по предприятию				Средняя стоимость закупки	Средняя стоимость ввоза (тенге)	В том числе на предприятие-участника		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Массовый размер груза на закупку (тенге)	Средняя закупочная цена			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Массовый размер груза на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
59	Головка фирменная сменная промышленная D3300B-60X-01 для Техно дрифт-160	шт	3,00	33 880,00	101 640,00	2025г.	3шт	0,30	33 880,00	13 070,90	
60	Узел движущий сепараторные УТС-1-03 М	шт	200,00	7 854,00	1 570 800,00			25,72	7 854,00	202 004,88	
61	Управляющее устройство для 200 кг/см	шт	40,00	203 500,00	8 140 000,00			5,14	203 500,00	1 046 804,00	
62	Управляющее устройство на 500 кг/см	шт	40,00	709 500,00	28 380 000,00			4,14	709 500,00	3 649 668,00	
63	Пропорция газовая смесь СНГ-воздух 2,11%	л	50,00	77 000,00	3 850 000,00			6,43	77 000,00	495 110,00	
64	СНГ-воздух 0,37 %	л	100,00	77 000,00	7 700 000,00			12,86	77 000,00	990 230,00	
65	СНГ-воздух 0,28 %	л	100,00	77 000,00	7 700 000,00			12,86	77 000,00	990 230,00	
66	СНГ-воздух 2,4 %	л	50,00	77 000,00	3 850 000,00			6,43	77 000,00	495 110,00	
67	Воздуходуватель для дилита-1 0,5% 4273-88	баксон	3,00	154 000,00	462 000,00			0,39	154 000,00	59 413,30	
68	Воздуходуватель для дилита-1 1,0% 4273-88	баксон	6,00	154 000,00	924 000,00			0,77	154 000,00	118 826,40	
69	Воздуходуватель для дилита-2 1,9% 4273-88	баксон	3,00	154 000,00	462 000,00			0,39	154 000,00	59 413,30	
70	Кислород в баллоне дилита-1 0,5% 7592-99	баксон	3,00	154 000,00	462 000,00			0,39	154 000,00	59 413,30	
71	Кислород в баллоне дилита-1 0,95% 7592-99	баксон	3,00	154 000,00	462 000,00			0,39	154 000,00	59 413,30	
72	Кислород в баллоне дилита-1 0,5 +/-0,05 3716-87	баксон	10,00	154 000,00	1 540 000,00			1,29	154 000,00	198 044,00	
73	Кислород в баллоне 9,5 +/-1,0 3726-87	баксон	1,00	154 000,00	154 000,00			0,13	154 000,00	19 804,40	
<b>Квадратная бухта</b>											
1	Бухта заводская рудозащита №1757	м2	2 000,00	2 640,00	5 280 000,00	2025г.	3шт	237,20	2 640,00	679 008,00	
<b>Анализатор газа речевой шахты и вентиляции</b>											
1	Прибор газоанализатор Binder 55 32,8 230,00/0 220В	шт	10,00	21 213,50	212 135,00	2025г.	3шт	1,29	21 213,50	1 463 742,57	
2	Прибор газоанализатор ПП-13	шт	10,00	32 180,50	321 805,00			1,29	32 180,50	41 384,12	
3	Прибор газоанализатор ПП-252	шт	10,00	96 468,90	964 689,00			1,29	96 468,90	124 059,01	
4	Прибор газоанализатор ПП-25	шт	10,00	48 191,00	481 910,00			1,29	48 191,00	61 973,63	
5	Прибор газоанализатор ППВ-2	шт	10,00	52 264,30	522 643,00			1,29	52 264,30	67 211,89	
6	Прибор газоанализатор ПП-36-11	шт	10,00	63 415,00	634 150,00			1,29	63 415,00	81 551,69	
7	Прибор газоанализатор ПП-37-131	шт	10,00	106 276,50	1 062 765,00			1,29	106 276,50	136 671,58	
8	Прибор анализа газа ПП-5/200 U=100V/AC	шт	2,00	134 684,00	269 368,00			0,26	134 684,00	34 640,72	
9	Прибор газоанализатор ПП-37-121	шт	10,00	130 037,60	1 300 376,00			1,29	130 037,60	167 228,35	
10	Прибор анализатор газа БК-10-63	шт	4,00	141 344,50	565 378,00			0,51	141 344,50	72 707,61	
11	Прибор анализа газа БК-10-63	шт	10,00	398 362,80	3 983 628,00			1,29	398 362,80	512 294,56	
12	Прибор анализатор газа ПП-8	шт	0,00	109 137,60	0,00			-	109 137,60	-	
13	Прибор газоанализатор ТР-100	шт	10,00	82 500,00	825 000,00			1,29	82 500,00	106 095,00	
14	Прибор газоанализатор R15-1014-23-1220 Refpol S.A U cat=220V/DC A инспекционный контракт	шт	10,00	23 828,81	238 288,05			1,29	23 828,81	30 643,84	
<b>Внутренние лампы и прожекторы</b>											
1	Аварийный 342702 люменное значение лампы: 25А Вт=5А	шт	4,00	18 150,00	72 600,00	2025г.	3шт	0,51	18 150,00	465 573,15	
			72 600,00	18 150,00	72 600,00				18 150,00	9 336,36	

№	Наименование мероприятия	Единица измерения	В целом по организации				Единица измерения	В том числе на пер. impreseyeye			
			Объем закупки	Средствозатрата (тыс. руб.)	Максимальный размер суммы за закупку (тыс. руб.)	Срок закупки		Объем закупок	Средствозатрата (тыс. руб.)	Максимальный размер суммы за закупку (тыс. руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
2	Амперметр 342702 конечное значение шкалы: 40А In=1А	шт	4,00	18 150,00	72 600,00			0,51	18 150,00	9 336,36	
3	Амперметр 342702 конечное значение шкалы: 100А In=2,5А	шт	4,00	20 570,00	82 280,00			0,51	20 570,00	10 581,21	
4	Амперметр 342702 конечное значение шкалы: 300А In=5А	шт	4,00	20 570,00	82 280,00			0,51	20 570,00	10 581,21	
5	Амперметр 342702 конечное значение шкалы: 600А In=5А	шт	4,00	25 410,00	101 640,00			0,51	25 410,00	13 070,90	
6	Амперметр М4264Мксенсисное значение шкалы: 5А	шт	6,00	47 190,00	283 140,00			0,77	47 190,00	36 411,80	
7	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 8mW	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04	
8	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 120-0-120mW	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04	
9	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 80mW	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04	
10	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 80d-80mV/AR	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04	
11	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 40d-40mW	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04	
12	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 40d-40mV/AR	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04	
13	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 300А	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04	
14	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 4000А	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04	
15	Ваттметр Ц42303 конечное значение шкалы: 40-0-40mW	шт	3,00	135 520,00	406 560,00			0,39	135 520,00	52 283,62	
16	Ваттметр Ц42303 конечное значение шкалы: 40-0-40mV/AR	шт	3,00	135 520,00	406 560,00			0,39	135 520,00	52 283,62	
17	Ваттметр Ц42303 конечное значение шкалы: 6mW	шт	3,00	191 180,00	573 540,00			0,39	191 180,00	73 757,24	
18	Ваттметр Ц42303 конечное значение шкалы: 150V	шт	6,00	191 180,00	1 147 080,00			0,77	191 180,00	147 514,49	
<b>Преобразователь измерительные</b>											
1	Преобразователь тока переменного тока Е854-1ЭС-М	шт	4,00	81 675,00	5 864 144,00	2025г.	III	0,51	81 675,00	42 013,62	
2	Преобразователь тока переменного тока Е854-5ЭС- премапал	шт	4,00	219 615,00	878 460,00			0,51	219 615,00	112 969,96	
3	Преобразователь тока переменного тока Е854-1ЭС	шт	4,00	81 675,00	326 700,00			0,51	81 675,00	42 013,62	
4	Преобразователь тока переменного тока Е854-1ЭС	шт	4,00	99 825,00	399 300,00			0,51	99 825,00	51 349,98	
5	Преобразователь тока переменного тока Е842-1ЭС	шт	4,00	34 485,00	137 940,00			0,51	34 485,00	17 730,08	
6	Преобразователь тока переменного тока Е849-1	шт	4,00	196 020,00	784 080,00			0,51	196 020,00	100 832,69	

№	Наименование оборудования	Единица измерения	В целом по предприятию				Средний срок службы (лет)	В том числе на разрабатываемых объектах			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
7	Проекторная лампа люминесцентная мощностью E84R/83C	шт	4,00	201 465,00	805 850,00			0,51	201 465,00	103 633,00	
8	Проекторная лампа люминесцентная повт. тока E81T/73C	шт	4,00	203 280,00	813 120,00			0,51	203 280,00	104 567,23	
9	Проекторная лампа люминесцентная люминофорного типа E85S/2	шт	4,00	74 415,00	297 660,00			0,51	74 415,00	38 279,08	
10	Проекторная лампа люминесцентная люминофорного типа E85S/1/3C-M	шт	4,00	81 675,00	326 700,00			0,51	81 675,00	42 013,62	
11	Проекторная лампа люминесцентная люминофорного типа E84R/83C	шт	4,00	191 900,00	767 624,00						
<b>Автозаправочные насосы</b>											
1	Автозаправочные насосы BA 47-29 C16	шт	30,00	2 568,08	71 042,40	5 722 527,20	2025г.	III	3,86	2 568,08	735 917,00
2	Автозаправочные насосы BA 47-29 C10	шт	20,00	2 370,72	47 414,40				2,57	2 370,72	6 097,49
3	Автозаправочные насосы BA 47-29 C25A	шт	25,00	2 630,76	65 769,00				3,22	2 630,76	8 457,89
4	Автозаправочные насосы BA 47-29 C30A	шт	10,00	2 504,04	25 040,40				1,29	2 504,04	2 230,20
5	Автозаправочные насосы BA 47-29 C12A	шт	15,00	2 630,76	39 461,40				1,93	2 630,76	5 074,74
6	Автозаправочные насосы BA 47-29 C4	шт	20,00	3 775,20	75 504,00				2,57	3 775,20	9 709,81
7	Автозаправочные насосы Resonant+ FGH36A/630N/RF 630A 3 001	шт	3,00	703 846,00	2 111 538,00				0,39	703 846,00	271 543,79
8	Автозаправочные насосы AL1506 3MT 1,6A	шт	20,00	13 200,00	264 000,00				2,57	13 200,00	33 950,40
9	Автозаправочные насосы AL1506 3MT 4A	шт	23,00	29 700,00	683 100,00				2,96	29 700,00	87 846,66
10	Автозаправочные насосы AL1506 3MT 6A	шт	20,00	39 600,00	792 000,00				2,57	39 600,00	101 851,20
11	Автозаправочные насосы AL1506 3MT 10A	шт	23,00	39 600,00	910 800,00				2,96	39 600,00	117 128,88
12	Автозаправочные насосы AL1506 3MT 1,6A	шт	20,00	3 067,68	61 353,60				2,57	3 067,68	7 890,07
13	Автозаправочные насосы AL1506 3MT 4A	шт	20,00	3 775,20	75 504,00				2,57	3 775,20	9 709,81
14	Автозаправочные насосы AL1506 3MT 6A	шт	10,00	25 000,00	250 000,00				1,29	25 000,00	32 150,00
15	Автозаправочные насосы AL1506 3MT 1-1-10	шт	10,00	25 000,00	250 000,00				1,29	25 000,00	32 150,00
<b>Блок и вакуумный выключатель</b>											
	Блок конденсаторов SK-302	шт	20,00	244 200,00	4 884 000,00		2025г.	III	2,57	244 200,00	628 082,40
	Вакуумный выключатель ВВУ-СЩЕЩ-10-20/1000 V/32	шт	2,00	5 366 592,00	10 733 184,00			III	0,26	5 366 592,00	1 380 287,46
<b>Финишная котельная 120 MW</b>											
1	Машинеры Д-25 бар	шт	25,00	200 200,00	23 208 000,00	2025г.	Комплекс	3,22	200 200,00	2 996 122,80	
2	Машинеры Д-16 бар	шт	10,00	200 200,00	5 005 000,00			1,29	200 200,00	643 643,00	
3	Машинеры Д-10 бар	шт	10,00	200 200,00	2 002 000,00			1,29	200 200,00	257 457,20	
4	Машинеры Д-6 бар	шт	20,00	200 200,00	2 002 000,00			2,57	200 200,00	257 457,20	

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по проекту				Средняя цена за единицу	Объем закупки	В том числе на приобретение услуг		
			Объем закупки	Средственная цена (тыр.)	Максимальный процент сумм на закупку (тыр.)	Срок закупки			Объем закупки	Средственная цена (тыр.)	Максимальный процент сумм на закупку (тыр.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
5	Манометры /Ф-1 бар	шт	10,00	200 200,00	2 002 000,00			1,29	200 200,00	257 457,20	
6	Манометры /Ф-0,6 бар	шт	10,00	200 200,00	2 002 000,00			1,29	200 200,00	257 457,20	
7	Манометры /-1-3 бар	шт	5,00	200 200,00	1 001 000,00			0,64	200 200,00	128 728,60	
8	Манометры /-1-5 бар	шт	5,00	200 200,00	1 001 000,00			0,64	200 200,00	128 728,60	
9	Термометры /Ф-200°С	шт	5,00	15 400,00	77 000,00			0,64	15 400,00	9 902,20	
10	Термометры /Ф-250°С	шт	5,00	15 400,00	77 000,00			0,64	15 400,00	9 902,20	
11	Термометр биметаллический , WIKА 250°С, EN 13190	шт	5,00	275 000,00	1 375 000,00			0,64	275 000,00	176 825,00	
12	Термометр биметаллический , WIKА 200°С, EN 13190	шт	7,00	275 000,00	1 925 000,00			0,90	275 000,00	247 555,00	
13	Термометр биметаллический , WIKА 50°С, ТР-100 № 002458354	шт	5,00	275 000,00	825 000,00			0,39	275 000,00	106 695,00	
<b>Манометры и приборы различного назначения</b>					<b>299 000,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>шт</b>				
1	60 кг/с/м2	шт	10,00	10 450,00	104 500,00			1,29	10 450,00	13 438,70	
2	16 кг/с/м2	шт	10,00	10 450,00	104 500,00			1,29	10 450,00	13 438,70	
<b>Материальные ресурсы</b>					<b>759 000,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>шт</b>				
1	Песок ТМ12-Ф10100 U=220В	шт	10,00	13 200,00	132 000,00			1,29	13 200,00	16 975,20	
2	Песок ТМ12-Ф10100 U=380В	шт	10,00	11 000,00	110 000,00			1,29	11 000,00	14 146,00	
3	Песок ТМ12-160А-25А-220АС	шт	10,00	13 200,00	132 000,00			1,29	13 200,00	16 975,20	
4	СННТ С/ 20-10 220 В	шт	30,00	7 700,00	231 000,00			3,86	7 700,00	29 706,60	
5	СННТ С/ 20-10 380 В	шт	20,00	7 700,00	154 000,00			2,57	7 700,00	19 804,40	
<b>Препараты</b>					<b>2 287 520,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>шт</b>			<b>294 175,07</b>	
1	Препараты для очистки ТРКБ-12 С3002	шт	16,00	9 900,00	158 400,00			2,06	9 900,00	20 370,24	
2	Препараты для очистки ТРКБ-12 В2001	шт	16,00	9 900,00	158 400,00			2,06	9 900,00	20 370,24	
3	Препараты для очистки ТРКБ-12 С1012	шт	16,00	9 900,00	158 400,00			2,06	9 900,00	20 370,24	
4	Препараты для очистки ТМСОФ-112222...Д55	шт	10,00	55 000,00	550 000,00			1,29	55 000,00	70 730,00	
5	4С10-203-11	шт	10,00	25 000,00	250 000,00			1,29	25 000,00	32 150,00	
6	Препараты для очистки ТМСОБ 12 103 103 103 103 /П/В/У3	шт	6,00	40 000,00	240 000,00			0,77	40 000,00	30 864,00	
7	Минеральное масло МП12101УХ/З	шт	30,00	3 952,00	118 560,00			3,86	3 952,00	15 246,82	
8	Препараты для очистки ТМБ-211	шт	20,00	25 200,00	504 000,00			2,57	25 200,00	64 814,40	
9	Препараты для очистки ТРП-3В-911	шт	4,00	37 440,00	149 760,00			0,51	37 440,00	19 259,14	
<b>Качественные и количественные</b>					<b>1 060 000,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>шт</b>			<b>136 316,06</b>	
1	Кислота АУК- 304140(сера)	шт	200,00	2 200,00	440 000,00			25,72	2 200,00	56 584,00	
2	Кислота АУК 10 304151 (сера)	шт	200,00	2 200,00	440 000,00			25,72	2 200,00	56 584,00	
3	Электролит автомобильный ТМЛ-16-8-5А	шт	24,00	2 500,00	60 000,00			3,09	2 500,00	7 716,00	

№	Наименование мероприятия	Единица измерения	Итого по участку					Единица измерения	В том числе на пер.зачисленные участки				
			Объем закупки	Средств на проект	Максимальный размер суммы на закупку (руб.)	Сред. закупка	Единица закупки		Объем закупки	Средств на проект	Максимальный размер суммы на закупку (руб.)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
4	Навес-шпунт алюминиевый ТМЛ-25-8-7	шт	24,00	2 500,00	60 000,00			3,09	2 500,00	7 716,00			
5	Навес-шпунт алюминиевый ТМЛ-95-12-14	шт	24,00	2 500,00	60 000,00			3,09	2 500,00	7 716,00			
Новый год					<b>1 047 742,80</b>	<b>2025г.</b>	шт			<b>134 739,72</b>			
1	Холодг 2,5*300	шт	200,00	53,29	10 657,40			25,72	53,29	1 370,54			
2	Холодг 2,5*120	шт	200,00	53,29	10 657,40			25,72	53,29	1 370,54			
3	Холодг 2,5*100	шт	200,00	4,94	988,00			25,72	4,94	127,06			
4	Холодг ХК медноцинкый 4,8*200 мм	шт	1 500,00	12,35	18 525,00			192,90	12,35	2 782,32			
5	Холодг ХК медноцинкый 3*120 мм	шт	1 500,00	9,75	14 625,00			192,90	9,75	1 880,78			
6	Холодг ХК медноцинкый 2,5*100 мм	шт	1 500,00	5,46	8 190,00			192,90	5,46	1 053,23			
7	Металлопрофиль трыба ф 5 мм	м	150,00	2 600,00	390 000,00			19,29	2 600,00	50 154,00			
8	Полоса прокатная трыба ф 3 мм	м	0,30	2 600,00	780,00			0,04	2 600,00	100,31			
9	Полоса прокатная трыба ф 5 мм	м	0,48	2 600,00	1 248,00			0,09	2 600,00	227,26			
10	Полоса прокатная трыба ф 7 мм	м	1,00	2 600,00	2 600,00			0,13	2 600,00	334,36			
11	Полоса прокатная трыба ф 10 мм	м	1,52	2 600,00	3 952,00			0,20	2 600,00	508,23			
12	Полоса прокатная трыба ф 12 мм	м	2,00	2 600,00	5 200,00			0,26	2 600,00	668,72			
13	Полоса прокатная трыба ф 16 мм	м	3,00	2 600,00	7 800,00			0,39	2 600,00	1 003,08			
14	Трыба ПХВ ф 10 мм	м	140,00	2 600,00	364 000,00			18,00	2 600,00	46 810,40			
15	Трыба ПХВ ф 12 мм	м	80,00	2 600,00	208 000,00			10,29	2 600,00	26 748,80			
Электрика					<b>26 535 292,00</b>	<b>2025г.</b>	шт			<b>3 412 438,85</b>			
1	Защитный СВ-5 ф 2,5 мм	шт	2,379	1 650 000,00	3 910 500,00			0,30	1 650 000,00	502 890,30			
2	Защитный СИ-39 ф 2,5 мм	шт	0,570	1 650 000,00	940 500,00			0,07	1 650 000,00	120 948,30			
3	Защитный ТМН -21V ф 4 мм	шт	0,600	1 210 000,00	726 000,00			0,08	1 210 000,00	93 363,60			
4	Защитный ТМН -21V ф 3 мм	шт	0,200	1 210 000,00	242 000,00			0,03	1 210 000,00	31 121,20			
5	Защитный УОИВН 13/55 ф 4 мм	шт	1,670	1 069 200,00	1 785 564,00			0,21	1 069 200,00	229 623,53			
6	Защитный УОИВН 13/55 ф 3 мм	шт	0,300	1 069 200,00	320 760,00			0,04	1 069 200,00	41 249,74			
7	Защитный МР-3 ф 3 мм	шт	2,300	1 760 000,00	4 048 000,00			0,30	1 760 000,00	520 572,80			
8	Защитный МР-3 ф 4 мм	шт	1,890	1 760 000,00	3 326 400,00			0,24	1 760 000,00	427 775,04			
9	Защитный ЛН-6/1 ф 4 мм	шт	0,090	12 520 000,00	1 108 800,00			0,01	12 520 000,00	142 591,68			
10	Защитный ОЭУ -ф 3 мм	шт	0,020	1 863 400,00	37 268,00			0,00	1 863 400,00	4 792,66			
11	Защитный ОЭУ -ф 4 мм	шт	0,200	1 870 000,00	374 000,00			0,03	1 870 000,00	48 096,40			
12	Защитный ОЭАНВ-2 ф 3 мм	шт	0,020	14 080 000,00	281 600,00			0,00	14 080 000,00	36 213,76			
13	Защитный ОЭАНВ-2 ф 4 мм	шт	0,020	14 080 000,00	281 600,00			0,00	14 080 000,00	36 213,76			
14	Защитный ТМЛ ф 3 мм	шт	0,300	1 760 000,00	528 000,00			0,04	1 760 000,00	67 900,80			
15	Защитный ТМЛ ф 4 мм	шт	0,300	1 760 000,00	528 000,00			0,04	1 760 000,00	67 900,80			
16	Защитный ЛТ-28 ф 3 мм	шт	0,040	3 190 000,00	127 600,00			0,01	3 190 000,00	16 409,36			
17	Защитный ЛТ-28 ф 4 мм	шт	0,030	3 190 000,00	95 700,00			0,00	3 190 000,00	12 307,02			
18	Защитный ЛТ 15 ф 2,5 мм	шт	0,200	12 529 000,00	2 505 800,00			0,03	12 529 000,00	322 245,88			

№	Наименование оборудования	Единица измерения	В штучном по предпринятию				В том числе на текущие услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)	Срок исполнения	Срок исполнения закупки	Объем закупок	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
19	Энергия ДА-395/9 ф 4 мм	тп	0,100	5 280 000,00	528 000,00			0,01	5 280 000,00	67 900,80
20	Энергия ДА-395/9 ф 3 мм	тп	0,100	5 280 000,00	528 000,00			0,01	5 280 000,00	67 900,80
21	Энергия ДА-395/9 ф2,5 мм	тп	0,100	5 390 000,00	539 000,00			0,01	5 390 000,00	69 315,40
22	Энергия ДТ-15 ф 3 мм	тп	0,180	11 390 000,00	2 050 200,00			0,02	11 390 000,00	263 655,72
23	Энергия ДТ-15 ф 4 мм	тп	0,140	11 500 000,00	1 610 000,00			0,02	11 500 000,00	207 046,00
24	Энергия ТМЛ-1У ф 4 мм	тп	0,040	1 200 000,00	48 000,00			0,01	1 200 000,00	6 172,80
25	Энергия ТМЛ-3У ф 4 мм	тп	0,040	1 600 000,00	64 000,00			0,01	1 600 000,00	8 230,40
<b>Кабели, провод</b>					<b>60 340 142,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>концытр</b>			<b>7 759 742,26</b>
1	Высокотехнологичный кабель для питания СРИБЛТ-70	м	200,00	43 824,00	876 480,00			2,57	43 824,00	112 715,33
2	Провод ППВА 1*1,0	м	2000,00	2 059,20	411 840,00			25,72	2 059,20	52 962,62
3	Провод ППВВАБ 1*2,5	м	2000,00	2 917,20	583 440,00			25,72	2 917,20	75 030,38
4	Провод ППВБ 1*1,5	м	2000,00	960,96	192 192,00			25,72	960,96	24 715,89
5	Кабель КТ 1*20	м	200,00	4 469,52	1 340 856,00			38,58	4 469,52	172 434,08
6	Кабель КТ 1*20	м	100,00	7 949,04	794 904,00			12,86	7 949,04	102 224,65
7	Кабель БНТ 5*2,5	м	150,00	2 965,60	444 840,00			19,29	2 965,60	57 206,42
8	Кабель БНТ 4*2,5	м	100,00	2 970,00	297 000,00			12,86	2 970,00	38 194,20
9	Кабель энергоинд. освещение 14	м	30,00	4 200,00	126 000,00			3,86	4 200,00	16 203,60
10	Кабель энергоинд. КТ 1*50	м	200,00	8 635,00	2 590 500,00			38,58	8 635,00	333 138,30
11	Кабель энергоинд. КТ 1*20	м	100,00	3 956,70	395 670,00			12,86	3 956,70	50 883,16
12	Кабель С ПП 4*16 мм	м	500,00	1 320,00	660 000,00			64,30	1 320,00	84 876,00
13	Кабель КРВВ 3жр 27*2,5	м	2 000,00	5 136,00	10 272 000,00			257,20	5 136,00	1 320 979,20
14	Кабель КРВВ 3жр 19*2,5	м	2 000,00	3 618,00	7 236 000,00			257,20	3 618,00	930 549,60
15	Кабель КРВВ 3жр 14*2,5	м	2 000,00	3 480,84	6 961 680,00			257,20	3 480,84	895 272,05
16	Кабель КРВВ 3жр 10*1,5	м	2 800,00	1 664,00	4 659 200,00			360,08	1 664,00	599 173,12
17	Кабель КРВВ 3жр 10*1,5	м	800,00	1 664,00	1 331 200,00			102,88	1 664,00	171 192,32
18	Кабель КРВВ 3жр 4*2,5	м	2 000,00	957,60	1 915 200,00			257,20	957,60	246 294,72
19	Кабель КРВВ 3жр 4*4	м	1 500,00	1 352,00	2 028 000,00			192,90	1 352,00	260 800,80
20	Кабель КРВВ 3жр 7*4	м	1 500,00	2 320,50	3 480 750,00			192,90	2 320,50	447 624,45
21	Кабель КРВВ 3жр 7*2,5	м	2 000,00	1 482,00	2 964 000,00			257,20	1 482,00	381 170,40
22	Кабель КРВВ 3жр 3*1,5	м	600,00	4 500,00	2 700 000,00			77,16	4 500,00	347 220,00
23	Кабель БВВ 3*2,5	м	770,00	557,70	429 429,00			99,02	557,70	55 224,57
24	Провод марган ПРКА-1*2,5	м	2 000,00	700,00	1 400 000,00			257,20	700,00	180 040,00
25	Провод РКТМ-1*2,5	м	4 000,00	1 433,78	5 735 136,00			514,40	1 433,78	737 538,49
26	Провод марган БВВ 4*4	м	300,00	1 352,00	405 600,00			38,58	1 352,00	52 166,16
27	Комплекционный провод ППВВВ-3*А*М-2*07,5	м	50,00	2 164,50	108 225,00			6,43	2 164,50	13 917,74
<b>Провод обмоточный ППВР 0,3 мм</b>			<b>м</b>	<b>50,00</b>	<b>15 000,00</b>			<b>6,43</b>	<b>15 000,00</b>	<b>9 063 728,00</b>
					<b>70 480 000,00</b>	<b>концытр</b>	<b>2025г.</b>			<b>96 450,00</b>

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию				Средний тарифный	В том числе на производство продукции		
			Объем закупки	Средневзвешенная цена (руб/кг)	Максимальный диаметр (мм) на заготовке (руб/кг)	Срок закупки		Объем (тонн)	Средневзвешенная цена (руб/кг)	Максимальный диаметр (мм) на заготовке (руб/кг)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	Проволода обмоточный ПЭТВ 0,45 мм	кг	50,00	15 000,00	750 000,00			6,43	15 000,00	96 450,00
3	Проволода обмоточный ПЭТВ 0,5 мм	кг	200,00	15 000,00	3 000 000,00			23,72	15 000,00	285 800,00
4	Проволода обмоточный ПЭТВ 0,71 мм	кг	250,00	15 000,00	3 750 000,00			32,15	15 000,00	482 250,00
5	Проволода обмоточный ПЭТВ 0,9 мм	кг	300,00	15 000,00	4 500 000,00			38,58	15 000,00	578 700,00
6	Проволода обмоточный ПЭТВ 1,0 мм	кг	300,00	15 000,00	4 500 000,00			38,58	15 000,00	578 700,00
7	Проволода обмоточный ПЭТВ 1,12 мм	кг	450,00	15 000,00	6 750 000,00			57,87	15 000,00	868 050,00
8	Проволода обмоточный ПЭТВ 1,18 мм	кг	450,00	15 000,00	6 750 000,00			57,87	15 000,00	868 050,00
9	Проволода обмоточный ПЭТВ 1,25 мм	кг	450,00	15 000,00	6 750 000,00			57,87	15 000,00	868 050,00
10	Проволода обмоточный ПЭТВ 1,32 мм	кг	450,00	15 000,00	6 750 000,00			57,87	15 000,00	868 050,00
11	Проволода обмоточный ПЭТВ 1,45 мм	кг	500,00	15 000,00	7 500 000,00			64,30	15 000,00	964 500,00
12	Проволода обмоточный ПЭТВ 1,56 мм	кг	450,00	15 000,00	6 750 000,00			57,87	15 000,00	868 050,00
13	Проволода обмоточный ПЭТВ 1,6 мм	кг	400,00	15 000,00	6 000 000,00			51,44	15 000,00	771 600,00
14	Проволода обмоточный ПЭТВ 2,0 мм	кг	400,00	14 950,00	5 980 000,00			51,44	14 950,00	769 028,00
<b>Итого по проволоке</b>					<b>12 250 000,00</b>	<b>202%</b>	<b>Итого</b>			<b>1 575 350,00</b>
1	Нахромовая проволока ф 1,0	кг	50,00	49 000,00	2 450 000,00			6,43	49 000,00	315 070,00
2	Нахромовая проволока ф 1,2	кг	100,00	49 000,00	4 900 000,00			12,86	49 000,00	630 140,00
3	Нахромовая проволока ф 1,6	кг	100,00	49 000,00	4 900 000,00			12,86	49 000,00	630 140,00
<b>Итого по проволоке для изготовления метелок</b>					<b>14 206 383,00</b>	<b>202%</b>	<b>Итого</b>			<b>1 839 800,88</b>
1	СКД-S2 (провода 400мм) белый свечнойный пропитаный	шт	40,00	26 400,00	1 056 000,00			5,14	26 400,00	135 801,60
2	СКД-WP2(провода 400мм) темн-оранжый непергарт	шт	20,00	14 520,00	290 400,00			2,57	14 520,00	37 345,44
3	Пропитаный СКД-S	шт	40,00	7 920,00	316 800,00			5,14	7 920,00	40 740,48
4	Портландцемент КСН-2,9	шт	1,00	250 000,00	250 000,00			0,13	250 000,00	32 150,00
5	Термопроформованый ТХА 9419-68 диаметр провол ф 3,2 мм	шт	20,00	261 360,00	5 227 200,00			2,57	261 360,00	672 217,92
6	Аккумуляторные батареи тип АА, 1.2В, 2700мАч с зарядным устройством	шт	20,00	6 820,00	136 400,00			2,57	6 820,00	17 541,04
7	Термоовер перчатки -1 (основная лезия позолота по британско (НВ)до-во Германия МКСРДЛР МКС-10 (стандартная комплектация)	шт	2,00	880 000,00	1 760 000,00			0,26	880 000,00	226 356,00
8	Голландовер перчатки -1	шт	2,00	66 000,00	132 000,00			0,26	66 000,00	16 975,20
9	Удлинительный адаптероскоп УД2-102 или УД3-103	шт	1,00	4 740 120,00	4 740 120,00			0,13	4 740 120,00	609 579,43
10	Меря твердотел по британско (НВ) 120	ед	1,00	26 400,00	26 400,00			0,13	26 400,00	3 395,04
11	Меря твердотел по британско (НВ) 180	ед	1,00	26 400,00	26 400,00			0,13	26 400,00	3 395,04
12	Меря твердотел по британско (НВ) 250	ед	1,00	26 400,00	26 400,00			0,13	26 400,00	3 395,04
13	Универсальный шаблон для сверления УПС-3	шт	1,00	34 463,00	34 463,00			0,13	34 463,00	4 431,94
14	Гриппопривив прывил тип "В", 2*0,71 мм	м	100,00	2 750,00	275 000,00			12,86	2 750,00	35 365,00

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию					Средний размер упаковки	В том числе на регулируемые системы		
			Объем упаковки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный диаметр груза на упаковке (тысяч)	Срок службы	Объем упаковки		Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный диаметр груза на упаковке (тысяч)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
15	Кабель ударный на 220 В, 20 метровый	шт.	2,00	4 400,00	8 800,00			0,26	4 400,00	1 121,68	
<b>Материалы для лабораторной сети на два этажа №15</b>					<b>3 482 343,48</b>	<b>2025г.</b>	<b>ННН</b>			<b>447 829,37</b>	
1	Проектировочный ПИ22 холостого типа для ультразвукового контроля металлических труб	шт.	6,00	79 566,96	477 401,76			0,77	79 566,96	61 293,87	
2	Проектировочный ПИ22 холостого типа для ультразвукового контроля металлических труб, в комплекте с измерочными образцами	шт.	4,00	99 459,36	397 837,44			0,31	99 459,36	31 161,89	
3	Кабель СР50-1-2м100	шт.	2,00	35 362,80	70 725,60			0,26	35 362,80	9 095,31	
4	Кабель СР50-1-2м100-1-2м100	шт.	8,00	46 413,84	371 310,72			1,03	46 413,84	47 750,56	
5	ПВД11 пруты для контроля гибов, φ 133*10*13*17 мм,φ 159*13*20 мм, φ 219*18 мм,φ 273*25 мм по 2 шт.	шт.	8,00	46 413,84	371 310,72			1,03	46 413,84	47 750,56	
6	Кабель 2СР50-1-2м100	шт.	2,00	35 362,80	70 725,60			0,26	35 362,80	9 095,31	
7	Кабель L-2м100-1-2м100	шт.	3,00	34 966,80	104 900,40			0,39	34 966,80	13 490,19	
8	Кабель 2L-2м100-1-2м100	шт.	3,00	70 725,60	212 176,80			0,39	70 725,60	27 285,94	
9	Проектировочный ПИ21-2,5-60 (протерный под диаметр контрольного образца)	шт.	4,00	46 413,84	185 655,36			0,51	46 413,84	23 875,28	
10	Проектировочный ПИ21-2,5-65 (протерный под диаметр контрольного образца)	шт.	4,00	46 413,84	185 655,36			0,51	46 413,84	23 875,28	
11	Проектировочный ПИ21-5,0-80 (протерный под диаметр контрольного образца, машина)	шт.	4,00	46 413,84	185 655,36			0,51	46 413,84	23 875,28	
12	Проектировочный ПИ21-2,5-40 (протерный под диаметр контрольного образца, машина, гибки трубопроводов)	шт.	6,00	46 413,84	278 483,04			0,77	46 413,84	35 812,92	
13	Настроичный образец НО для ультразвуковой дефектоскопии (трубной)	шт.	7,00	38 433,12	269 031,84			0,90	38 433,12	34 597,49	
14	Настроичный образец НО для ультразвуковой дефектоскопии (гибы трубопроводов)	шт.	7,00	43 067,64	301 473,48			0,90	43 067,64	38 769,49	
<b>Наложившие материалы</b>					<b>168 633 736,40</b>	<b>2025г.</b>	<b>коопер</b>			<b>21 686 298,50</b>	
1	Асбестовый АТ 3	м2	205,00	6 760,00	1 385 800,00			26,36	6 760,00	178 213,88	
2	Асбестовый АТ 4	м2	416,00	6 760,00	2 812 160,00			83,50	6 760,00	361 643,78	
3	Асбестовый АТ 13	м2	200,00	34 100,00	6 820 000,00			25,72	34 100,00	877 052,00	
4	Шнур асбестовый ШАОН φ 3 мм	кг	30,00	4 130,00	123 900,00			3,86	4 130,00	15 933,54	
5	Шнур асбестовый ШАОН φ 6 мм	кг	30,00	4 680,00	140 400,00			3,86	4 680,00	18 055,44	
6	Шнур асбестовый ШАОН φ 8 мм	кг	50,00	4 680,00	234 000,00			6,43	4 680,00	30 092,40	
7	Шнур асбестовый ШАОН φ 10 мм	кг	50,00	4 680,00	234 000,00			6,43	4 680,00	30 092,40	
8	Шнур асбестовый ШАОН φ 12 мм	кг	30,00	4 680,00	140 400,00			3,86	4 680,00	18 055,44	
9	Шнур асбестовый ШАОН φ 15 мм	кг	30,00	4 680,00	140 400,00			3,86	4 680,00	18 055,44	
10	Шнур асбестовый ШАОН φ 16 мм	кг	30,00	4 680,00	140 400,00			3,86	4 680,00	18 055,44	



№	Наименование материала	Единица измерения	Всего по проекту				Средняя стоимость на закупку (руб.)	Объем закупки	В том числе на закупку	
			Объем закупки	Средняя стоимость на закупку (руб.)	Материальный запас (руб.)	Средняя стоимость на закупку (руб.)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Литинг бумажное типное 50 мм	м3	60,000	87 820,00	5 269 200,00	2025г.	7,72	87 820,00	677 619,12	
11	Литинг бумажное типное 50 мм	м3	60,000	87 820,00	5 269 200,00		7,72	87 820,00	677 619,12	
12	Литинг бумажное типное 100 мм	м3	21,000	150 216,00	3 154 536,00		2,70	150 216,00	405 673,33	
13	Метрель картон ППБ	тн	60,000	141 966,00	8 517 960,00		7,72	141 966,00	1 095 409,66	
14	Шпательное покрытие ШПБ-фр-3 мм	тн	30,000	158 400,00	4 752 000,00		3,86	158 400,00	611 107,20	
15	Линия отрезочная Б-1	тн	900,000	7 660,80	6 894 720,00		115,74	7 660,80	886 660,99	
16	Асбоцемент 5 мм	м2	400,000	2 520,00	1 008 000,00		51,44	2 520,00	129 628,80	
17	Асбоцемент ф 28-32мм	м2	60,000	251 790,00	15 107 400,00		7,72	251 790,00	1 942 811,64	
18	Асбест специальный А6 К-30	тн	2 500,000	1 260,00	3 060 000,00		321,50	1 260,00	385 800,00	
19	Красный кирпич керамогранит	шт	60,000	305 800,00	18 348 000,00		7,72	305 800,00	2 359 552,80	
20	Кирпич силикатный ПП-40	тн	13,000	6 000,00	78 000,00		1,67	6 000,00	10 030,80	
21	Асбестовый (асбоцемент)	м2	230,000	31 000,00	7 409 000,00		30,74	31 000,00	952 797,40	
22	Асбоцемент АТ-16 ГОСТ 6102-78	м2	60,000	721 370,00	43 282 200,00		7,72	721 370,00	5 566 090,92	
23	Пенополиэтиленовая пена ПППР 500*500*50	м3	473,280	60 000,00	28 396 800,00		60,86	60 000,00	3 651 828,48	
24	Матра минеральная пропитанная	м3	7 000,310	840,00	5 880 260,40		900,34	840,00	756 201,49	
25	Стеклопластик	м2	100,000	950,00	95 000,00		12,86	950,00	12 317,00	
26	Гидроизоляционный материал (пена для кровли)	м2								
	<b>Итого по материалу</b>				<b>70 296 117,69</b>	<b>2025г.</b>			<b>9 040 080,73</b>	
					<b>29 786 955,00</b>			<b>64,43</b>	<b>59 455,00</b>	<b>3 830 602,41</b>
					<b>17 956,25</b>			<b>116,88</b>	<b>17 956,25</b>	<b>2 098 646,38</b>
1	Линолеум	тн	501,00	59 455,00	16 319 178,69		13,50	18 928,00	255 584,78	
2	ППС (асбест)	тн	908,83	18 928,00	1 987 440,00		150,85	18 928,00	2 855 247,10	
3	Шпатель фр-40*70 мм	тн	105,00	18 928,00	21 202 544,00					
4	Шпатель фр-5*20 мм	тн	1 173,00	18 928,00						
	<b>ТСМ</b>				<b>199 854 353,40</b>	<b>2025г.</b>			<b>38 909,99</b>	<b>9 762 515,89</b>
					<b>75 913 809,40</b>			<b>47 150,00</b>	<b>338,00</b>	<b>15 938 753,96</b>
1	Берит АП-92	л	302 566,00	250,90	75 913 809,40					
2	Два тонна	л	366 688,00	318,00	123 940 544,00					
	<b>Всего по проекту 19 А</b>				<b>13 276 900,00</b>	<b>2025г.</b>			<b>2 628,78</b>	<b>1 707 409,34</b>
					<b>20 426,00</b>				<b>650,00</b>	<b>16 047 569,75</b>
	<b>Средняя стоимость на закупку</b>				<b>124 786 701,00</b>	<b>2025г.</b>			<b>86,29</b>	<b>4 487 111,20</b>
					<b>34 892 900,00</b>				<b>150,98</b>	<b>5 495 540,96</b>
1	Средняя стоимость на закупку	шт	671,00	52 000,00	42 733 600,00		149,82	27 300,00	4 090 058,70	
2	Средняя стоимость на закупку	шт	1 174,00	36 400,00	31 804 500,00		-	23 725,00	-	
3	Средняя стоимость на закупку	шт	1 165,00	27 300,00	0,00		3,99	23 725,00	94 582,09	
4	Средняя стоимость на закупку	шт	0,00	23 725,00	735 475,00		3,09	45 500,00	140 431,20	
5	Средняя стоимость на закупку	шт	31,00	23 725,00	1 092 000,00		151,75	6 760,00	1 025 816,48	
6	Средняя стоимость на закупку	шт	24,00	45 500,00	7 976 800,00		10,29	32 500,00	334 360,00	
7	Средняя стоимость на закупку	шт	1 180,00	6 760,00	2 600 000,00					
8	Средняя стоимость на закупку	шт	80,00	32 500,00						

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на полуфабрикаты			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (рубль)	Максимальный размер суммы на закупку (рубль)	Срок закупки	Средняя закупочная цена (рубль)	Среднегодовая цена (рубль)	Максимальный размер суммы на закупку (рубль)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
9	карты в/б	шт	12,00	9 230,00	110 760,00	2025г.	ЗИИ	482,25	9 230,00	14 243,74
10	карты резинотканые	мпр	32,00	24 700,00	790 400,00			4,12	24 700,00	101 645,44
11	карты резинотканые	мпр	21,00	35 100,00	737 100,00			2,70	35 100,00	94 791,06
12	карты резинотканые	мпр	19,00	6 760,00	128 440,00			2,44	6 760,00	16 517,38
13	карты диэлектрические	мпр	20,00	9 828,00	196 560,00			2,57	9 828,00	25 277,62
14	карты резинотканые	мпр	16,00	35 100,00	561 600,00			2,06	35 100,00	72 221,76
15	карты резинотканые	мпр	10,00	12 898,60	128 986,00			1,29	12 898,60	16 587,60
16	карты резинотканые	мпр	20,00	10 660,00	213 200,00			2,57	10 660,00	27 417,52
17	карты резинотканые	мпр	8,00	10 660,00	85 280,00			1,03	10 660,00	10 967,01
1	<b>Сумма СМОТ 220-35 (плетины)</b>	шт	3 750,00	3 850,00	14 437 500,00	2025г.	ЗИИ	482,25	3 850,00	1 856 662,50
	<b>Материалы для печати</b>	кг	55,00	14 014,00	5 297 312,70			7,07	14 014,00	681 234,41
1	принтер медно-фосфорный ПМФФДр 3,4.6 мм, ГОСТ 4515-93	кг	30,00	26 531,70	795 991,00			3,86	26 531,70	102 359,30
2	принтер лазерный-цифровой ПКС - 40 Ф 8 мм, ГОСТ 21931-	кг	0,00	10 660,00	0,00			-	10 660,00	0
3	принтер лазерный-цифровой ПКС - 40 Ф 8 мм, ГОСТ 21931-	кг	45,00	10 920,00	491 400,00			4,79	10 920,00	63 194,04
4	принтер лазерный-цифровой ПКС - 40 Ф 8 мм, ГОСТ 21931-	кг	5,00	465 400,00	2 327 000,00			0,64	465 400,00	299 252,20
5	серверный принтер (принтер) ПСР-45 Ф 2,0 мм, ГОСТ 19746-74	кг	30,00	14 071,20	703 560,00			6,43	14 071,20	90 477,82
6	серверный принтер (принтер) ПСР-45 Ф 2,0 мм, ГОСТ 19746-74	кг	1,00	26 531,70	26 531,70			0,13	26 531,70	3 411,98
7	серверный принтер (принтер) ПСР-45 Ф 2,0 мм, ГОСТ 19746-74	кг	20,00	1 500,00	30 000,00			2,57	1 500,00	3 858,00
8	серверный принтер (принтер) ПСР-45 Ф 2,0 мм, ГОСТ 19746-74	кг	20,00	7 605,00	152 100,00			2,57	7 605,00	19 560,00
9	серверный принтер (принтер) ПСР-45 Ф 2,0 мм, ГОСТ 19746-74	кг	20,00	7 605,00	152 100,00			2,57	7 605,00	19 560,00
	<b>Прокатные</b>	лист	1,00	14 300,00	14 300,00	2025г.	ЗИИ	0,13	14 300,00	1 838,98
1	прокатный лист 5 мм	лист	300,00	14 300,00	4 290 000,00			38,58	14 300,00	551 694,00
2	прокатный лист 4 мм	лист	12,00	42 900,00	514 800,00			1,54	42 900,00	66 202,28
3	прокатный лист 10 мм	лист	3,00	14 300,00	42 900,00			0,39	14 300,00	5 516,94
4	прокатный лист 3 мм	лист	2,00	42 900,00	85 800,00			0,26	42 900,00	11 033,88
5	прокатный лист 6 мм	лист	2,00	14 300,00	28 600,00			0,26	14 300,00	3 677,96
6	прокатный лист 8 мм	лист	11,00	59 800,00	657 800,00			1,41	59 800,00	84 593,08
7	прокатный лист 18 мм	лист	10,00	5 850,00	58 500,00			1,29	5 850,00	7 573,10
8	прокатный лист 3-6 мм	лист	10,00	15 600,00	156 000,00	2025г.	ЗИИ	1,29	15 600,00	80 246,40
1	прокатный лист 30, 40,60,80 мм	кг	10,00	15 600,00	156 000,00	2025г.	ЗИИ	1,29	15 600,00	20 061,60

80 246,40

№	Наименование оборудования	Единица измерения	В целом по предприятию				Единица измерения	В том числе на парт.предприятие Усть-Кам			
			Объем закупки	Средствозатратная цена (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)	Срок закупки		Объем закупки	Средствозатратная цена (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
2	фрезошпатель ф 50	кг	10,00	15 600,00	156 000,00			1,29	15 600,00	20 061,60	
3	фрезошпатель ф 80	кг	10,00	15 600,00	156 000,00			1,29	15 600,00	20 061,60	
4	фрезошпатель ф 100	кг	10,00	15 600,00	156 000,00			1,29	15 600,00	20 061,60	
1	<b>Маслянка бензиновая</b>	кг	11 900,00	915,00	10 888 500,00	2025г.	ЗНН	1 530,34	915,00	1 400 261,10	
	<b>Наблюдения</b>				<b>35 591 790,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>конкурс</b>			<b>4 577 104,19</b>	
1	наблюдения асбестографитовая АГ-4*4 мм	кг	90,00	3 217,50	289 575,00			11,57	3 217,50	37 239,35	
2	наблюдения асбестографитовая АГ-6*6 мм	кг	100,00	4 030,00	403 000,00			12,86	4 030,00	51 825,80	
3	наблюдения асбестографитовая АГ-8*8 мм	кг	195,00	4 836,00	943 020,00			25,08	4 836,00	121 272,37	
4	наблюдения асбестографитовая АГ-10*10 мм	кг	155,00	4 836,00	749 580,00			19,93	4 836,00	96 395,99	
5	наблюдения асбестографитовая АГ-12*12 мм	кг	270,00	4 836,00	1 305 720,00			34,72	4 836,00	167 915,59	
6	наблюдения асбестографитовая АГ-14*14 мм	кг	290,00	4 836,00	1 402 400,00			37,29	4 836,00	180 353,78	
7	наблюдения асбестографитовая АГ-16*16 мм	кг	200,00	4 836,00	967 200,00			25,72	4 836,00	124 381,92	
8	наблюдения асбестографитовая АГ-18*18 мм	кг	90,00	4 836,00	435 240,00			11,57	4 836,00	55 971,86	
9	наблюдения асбестографитовая АГ-20*20 мм	кг	90,00	4 836,00	435 240,00			11,57	4 836,00	55 971,86	
10	наблюдения асбестографитовая АГ-22*22 мм	кг	70,00	4 836,00	338 520,00			9,00	4 836,00	43 533,67	
11	наблюдения асбестографитовая АГ-28*28 мм	кг	25,00	4 836,00	120 900,00			3,22	4 836,00	15 547,74	
12	наблюдения асбестографитовая АГ-42*42 мм	кг	25,00	4 836,00	120 900,00			3,22	4 836,00	15 547,74	
13	наблюдения сатиловская РК-240 10 мм	кг	75,00	28 600,00	2 145 000,00			9,65	28 600,00	275 847,00	
14	наблюдения сатиловская РК-240 12 мм	кг	80,00	24 220,00	2 745 600,00			10,29	24 220,00	353 084,16	
15	наблюдения сатиловская РК-240 14 мм	кг	80,00	26 400,00	2 912 000,00			10,29	26 400,00	374 483,20	
16	наблюдения сатиловская РК-240 16 мм	кг	80,00	26 400,00	2 912 000,00			10,29	26 400,00	374 483,20	
17	наблюдения сатиловская ГРАФ-ПЕРС марка ИБ502 ф 10*10	кг	10,00	34 234,20	342 342,00			1,29	34 234,20	44 025,18	
18	наблюдения сатиловская ГРАФ-ПЕРС марка ИБ502 ф 12*12	кг	20,00	34 234,20	684 684,00			2,57	34 234,20	88 050,36	
19	наблюдения сатиловская ГРАФ-ПЕРС марка ИБ502 ф 14*14	кг	30,00	34 234,20	1 027 026,00			3,86	34 234,20	132 075,54	
20	наблюдения сатиловская ГРАФ-ПЕРС марка ИБ502 ф 16*16	кг	40,00	34 234,20	1 369 368,00			5,14	34 234,20	176 100,72	
21	Ткани асбестовые типа АГ-3	кг	205,00	8 424,00	1 726 920,00			26,36	8 424,00	222 081,91	
22	Ткани асбестовые типа АГ-4	кг	240,00	7 280,00	1 747 200,00			30,86	7 280,00	224 689,92	
23	Ткани асбестовые типа АГ-13	кг	200,00	17 964,70	3 592 940,00			25,72	17 964,70	462 052,08	
24	Ткани асбестовые типа АГ-16	кг	200,00	17 964,70	3 592 940,00			25,72	17 964,70	462 052,08	
25	Шнур асбестовый общего назначения типа ШАСОН д3,0 мм	кг	30,00	6 929,00	207 870,00			3,86	6 929,00	26 732,08	
26	Шнур асбестовый общего назначения типа ШАСОН д4,0 мм	кг	30,00	6 929,00	207 870,00			3,86	6 929,00	26 732,08	

№	Наименование материала	Единица измерения	В месяц по проекту				Итого по проекту	Средн. стоимость	В год по проекту		
			Объем закупки	Средств на закупку (тыр)	Максимальный размер сумм на закупку (тыр)	Сред. стоимость			Объем закупки	Средств на закупку (тыр)	Максимальный размер сумм на закупку (тыр)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
27	Штур абестонный общего назначения типа ШАОН d5,0 мм	кг	30,00	6 929,00	207 870,00			3,86	6 929,00	26 732,08	
28	Штур абестонный общего назначения типа ШАОН d6,0 мм	кг	30,00	6 929,00	207 870,00			3,86	6 929,00	26 732,08	
29	Штур абестонный общего назначения типа ШАОН d8,0 мм	кг	5,00	6 929,00	34 645,00			0,64	6 929,00	4 454,35	
30	Штур абестонный общего назначения типа ШАОН d9,0 мм	кг	50,00	6 929,00	346 450,00			6,43	6 929,00	44 543,47	
31	Штур абестонный общего назначения типа ШАОН d10,0 мм	кг	50,00	6 929,00	346 450,00			6,43	6 929,00	44 543,47	
32	Штур абестонный общего назначения типа ШАОН d12,0 мм	кг	30,00	5 629,00	168 870,00			3,86	5 629,00	21 716,68	
33	Штур абестонный общего назначения типа ШАОН d15,0 мм	кг	30,00	5 629,00	168 870,00			3,86	5 629,00	21 716,68	
34	Штур абестонный общего назначения типа ШАОН d16,0 мм	кг	30,00	5 629,00	168 870,00			3,86	5 629,00	21 716,68	
35	штур резинковый ф-3мм Ø10	М	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79	
36	штур резинковый ф-4мм Ø10	М	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79	
37	штур резинковый ф-5,5мм Ø20	М	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79	
38	штур резинковый ф-6мм Ø30	М	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79	
39	штур резинковый ф-8мм Ø10	М	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79	
40	штур резинковый ф-10мм Ø20	М	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79	
41	штур резинковый ф-12мм Ø20	М	10,00	5 629,00	56 290,00			1,29	5 629,00	7 238,89	
42	штур резинковый ф-14мм Ø25	М	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79	
43	штур резинковый ф-16мм Ø25	М	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79	
44	штур резинковый ф-18мм Ø25	М	30,00	5 629,00	168 870,00			3,86	5 629,00	21 716,68	
45	побитная скандинавская АФТ 8x8	кг	10,00	9 100,00	91 000,00			1,29	9 100,00	11 702,60	
<b>Технология</b>					<b>32 957 566,00</b>	<b>состав</b>	<b>2025г.</b>			<b>4 238 342,99</b>	
1	ресина МБС 1мм	кг	40,00	2 535,00	101 400,00			5,14	2 535,00	13 040,04	
2	ресина МБС 2мм	кг	414,00	2 535,00	1 049 490,00			53,24	2 535,00	134 964,41	
3	ресина МБС 3мм	кг	1 057,00	2 535,00	2 679 495,00			135,93	2 535,00	344 583,06	
4	ресина МБС 4мм	кг	1 070,00	3 250,00	3 477 900,00			137,60	3 250,00	447 206,50	
5	ресина МБС 5мм	кг	1 608,75	2 620,00	4 214 925,00			200,89	2 620,00	542 039,36	
6	ресина МБС 6мм	кг	550,00	2 620,00	1 441 000,00			70,71	2 620,00	185 312,60	
7	ресина МБС 7мм	кг	50,00	2 620,00	131 000,00			6,43	2 620,00	16 846,60	
8	ресина МБС 8мм	кг	500,00	2 620,00	1 310 000,00			64,30	2 620,00	168 466,00	
9	ресина МБС 9мм	кг	50,00	2 620,00	131 000,00			6,43	2 620,00	16 846,60	
10	ресина МБС 10мм	кг	600,00	2 620,00	1 572 000,00			77,16	2 620,00	202 159,20	

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по подразделению				Средняя закупочная цена	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч руб.)	Срок закупки	Средняя закупочная цена	В том числе на приобретение услуг		
			Объем закупки	Средняя закупочная цена (тысяч руб.)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч руб.)	Срок закупки					Средняя закупочная цена (тысяч руб.)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
11	резина МБС 20мм	кг	300,00	2 620,00	786 000,00		38,58	2 620,00	101 079,60				
12	резина МБС вулканиз ф7мм	кг	60,00	2 535,00	152 100,00		7,72	2 535,00	19 560,06				
13	резина МБС вулканиз ф8мм	кг	60,00	2 535,00	152 100,00		7,72	2 535,00	19 560,06				
14	резина МБС вулканиз ф10мм	кг	60,00	3 250,00	195 000,00		7,72	3 250,00	25 077,00				
15	резина МБС вулканиз ф12мм	кг	60,00	2 620,00	157 200,00		7,72	2 620,00	20 215,92				
16	резина МБС вулканиз ф14мм	кг	25,00	2 620,00	65 500,00		3,22	2 620,00	8 423,30				
17	резина МБС вулканиз ф16мм	кг	25,00	2 620,00	65 500,00		3,22	2 620,00	8 423,30				
18	резина простая 10мм	кг	100,00	2 535,00	253 500,00		12,86	2 535,00	32 600,10				
19	резина простая 20мм	кг	100,00	2 535,00	253 500,00		12,86	2 535,00	32 600,10				
20	резина простая 30мм	кг	100,00	3 250,00	325 000,00		12,86	3 250,00	41 795,00				
21	резина простая 40мм	кг	100,00	2 620,00	262 000,00		12,86	2 620,00	33 693,20				
22	резина листовая 20 мм	кг	5,00	2 860,00	14 300,00		0,64	2 860,00	1 838,98				
23	резина листовая 40 мм	кг	5,00	2 860,00	14 300,00		0,64	2 860,00	1 838,98				
24	резина листовая 2 мм	кг	150,00	2 860,00	429 000,00		19,29	2 860,00	55 169,40				
25	резина листовая 3 мм	кг	165,60	2 860,00	473 616,00		21,30	2 860,00	60 907,02				
26	резина листовая 4 мм	кг	150,00	2 860,00	429 000,00		19,29	2 860,00	55 169,40				
27	резина листовая 5 мм	кг	150,00	2 860,00	429 000,00		19,29	2 860,00	55 169,40				
28	резина листовая 6 мм	кг	14,00	2 860,00	40 040,00		1,80	2 860,00	5 149,14				
29	Смолотканый шланг для ВУК	мтр	0,00	5 070,00	0,00		-	5 070,00	-				
30	резина КИДС-5мм (включительно-исключительно)	кг	300,00	5 070,00	1 521 000,00		38,58	5 070,00	195 600,60				
31	резина каучукополимерная ТХ 1751 (серая)	кг	1 000,00	5 070,00	5 070 000,00		128,60	5 070,00	652 002,00				
32	резина каучукополимерная ТХ 1751 (черная)	кг	1 000,00	5 070,00	5 070 000,00		128,60	5 070,00	652 002,00				
33	резина листовая 15-20мм для палачи полуфит	кг	90,00	5 070,00	456 300,00		11,57	5 070,00	58 680,18				
34	резина МБС листовая 3-5мм для палачи полуфит	кг	90,00	2 620,00	235 800,00		11,57	2 620,00	30 225,88				
<b>Итого:</b>					<b>71 784 015,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>суммарно</b>		<b>9 227 866,33</b>				
1	запчасти ПОН 0,5мм (1,5*1,7 м)	м2	141,50	7 850,00	1 110 775,00		18,20	7 850,00	142 845,67				
2	запчасти ПОН 0,7мм (1,5*1,7м)	м2	10,00	7 850,00	78 500,00		1,29	7 850,00	10 095,10				
3	запчасти ПОН 0,8мм (1,5*1,7 м)	м2	23,00	7 850,00	180 550,00		2,96	7 850,00	23 218,73				
4	запчасти ПОН 1,0мм (1,5*1,7м)	м2	397,00	9 342,00	3 708 774,00		51,05	9 342,00	476 948,34				
5	запчасти ПОН 2,0мм (1,7*1,7 м)	м2	700,00	9 342,00	6 539 400,00		90,02	9 342,00	840 966,84				
6	запчасти ПОН 3,0мм (1,7*1,7 м)	м2	3 111,00	9 342,00	29 062 962,00		400,07	9 342,00	3 727 496,91				
7	запчасти ПОН 4,0мм	м2	947,00	9 342,00	8 846 874,00		121,78	9 342,00	1 137 708,00				
8	запчасти ПОН 6,0мм	м3	58,00	2 210,00	128 180,00		7,46	2 210,00	16 483,95				

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на производство			
			Объем закупки	Средняя цена (руб.)	Материальный приток сумм на закупку (руб.)	Срок закупки	Объем закупки	Средняя цена (руб.)	Материальный приток сумм на закупку (руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
9	пропанат МБС 1мв	кг	50,00	2 900,00	145 000,00			6,43	2 900,00	18 647,00
10	пропанат МБС 2мв	кг	125,00	3 900,00	487 500,00			16,08	3 900,00	62 692,50
11	пропанат МБС 3мв	кг	100,00	3 900,00	390 000,00			12,86	3 900,00	50 154,00
12	пропанат МБС 4мв	кг	10,00	3 900,00	39 000,00			1,29	3 900,00	5 015,40
13	пропанат МБС 5мв ПМ-3	кг	100,00	3 770,00	377 000,00			12,86	3 770,00	48 482,20
14	пропанат эл. герметический ГОСТ 481-80 4x750x1000	кг	1 600,00	4 810,00	7 696 000,00			205,76	4 810,00	989 705,60
15	пропанат герметизационный типа ТП-1р 0,6мм	кг	50,00	3 770,00	188 500,00			6,43	3 770,00	24 241,10
16	пропанат эл. герметический ГОСТ 481-80	кг	500,00	3 500,00	1 750 000,00			64,30	3 500,00	225 050,00
17	Арматурный графитовый пропанат 6мв	кг	400,00	3 500,00	1 400 000,00			51,44	3 500,00	180 040,00
18	Пропанат НК 0,5x1,5	шт	60,00	22 500,00	1 350 000,00			7,72	22 500,00	173 610,00
19	Пропанат НК 1,5x1,5	шт	60,00	22 500,00	1 350 000,00			7,72	22 500,00	173 610,00
20	Пропанат НК 2мв 1,5x1,5	шт	60,00	22 500,00	1 350 000,00			20,86	22 500,00	694 440,00
21	Пропанат НК 3мв 1,5x1,5	шт	240,00	22 500,00	5 400 000,00			1,29	3 500,00	4 501,00
22	пропанат МХП ТУ-1369-50 (ГОСТ 481-58) 1-0,5мм	шт	10,00	3 500,00	35 000,00			1,29	3 500,00	4 501,00
23	пропанат МХП ТУ-1369-50 (ГОСТ 481-58) 1-1мм	шт	10,00	3 500,00	35 000,00			1,29	3 500,00	4 501,00
24	пропанат МХП ТУ-1369-50 (ГОСТ 481-58) 1-2мм	шт	10,00	3 500,00	35 000,00			1,29	3 500,00	4 501,00
25	пропанат МХП ТУ-1369-50 (ГОСТ 481-58) 1-3мм	шт	10,00	3 500,00	35 000,00			1,29	3 500,00	4 501,00
26	пропанат МХП ТУ-1369-50 (ГОСТ 481-58) 1-5мм	шт	10,00	3 500,00	35 000,00			1,29	3 500,00	4 501,00
<b>Итого по предприятию</b>					<b>19 242 120,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>концытр</b>			<b>2 474 536,63</b>
1	шланг резиновый с муфтами диаметром внешний Дв 20	м	30,00	3 120,00	93 600,00			3,86	3 120,00	12 036,90
2	шланг резиновый с муфтами диаметром внешний Дв 25	м	120,00	3 250,00	390 000,00			15,43	3 250,00	50 154,00
3	шланг резиновый с муфтами диаметром внешний Дв 32	м	120,00	3 250,00	390 000,00			15,43	3 250,00	50 154,00
4	рукав резиновый типовой диаметр ф 32 мм, В-3	м	0,00	4 030,00	0,00			-	4 030,00	-
5	рукав резиновый типовой диаметр ф 32 мм, В-3	м	70,00	5 070,00	354 900,00			9,00	5 070,00	45 640,14
6	шланг гофрированный ф100 - 6м	шт	66,00	73 000,00	4 818 000,00			8,49	73 000,00	619 594,80
7	шланг гофрированный ф100 - 4м	шт	30,00	78 000,00	2 340 000,00			3,86	78 000,00	300 924,00
8	шланг гофрированный ф80 - 4м	шт	6,00	62 000,00	372 000,00			0,77	62 000,00	47 839,20
9	шланг гофрированный ф700 - 4м	шт	21,00	180 000,00	3 780 000,00			2,70	180 000,00	486 108,00
10	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20
11	шланг гофрированный силиконовый ф100 - 6м	шт	6,00	157 000,00	942 000,00			0,77	157 000,00	121 141,20
12	вакуумный шланг	м	790,00	1 300,00	1 027 000,00			101,59	1 300,00	132 072,20
13	пропанатный шланг	м	240,00	1 170,00	280 800,00			30,86	1 170,00	56 110,88
14	рукав покрывной со строилом	шт	42,00	14 500,00	609 000,00			5,40	14 500,00	78 317,40

26

№	Назначение нагрузки	Видная категория	Вместо по проекту				Средняя нагрузка	В том числе на грузоподъемные устройства		
			Объем нагрузки	Средствозатраты (тысяч руб.)	Материальный ресурс на нагрузку (тысяч руб.)	Срок службы		Средняя нагрузка	Материальный ресурс на нагрузку (тысяч руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15	Штанг подвешен для долговольной (выт. 7м)	M	20,00	3 640,00	72 800,00			2,57	3 640,00	9 502,08
16	Видеокамерный резинный тросик-касперный петлю 19*3мм, толщинной 4мм, длиной 20	HT	3,00	3 640,00	10 920,00			0,30	3 640,00	1 404,21
17	Штанг резинный 100мм	M	200,00	3 640,00	728 000,00			25,72	3 640,00	93 620,80
18	Штанг резинный жерновный 25мм	M	100,00	7 470,00	747 000,00			12,86	7 470,00	96 064,20
19	Штанг резинный жерновный 20мм	M	100,00	7 470,00	747 000,00			12,86	7 471,00	96 077,06
20	Штанг для отбойного молотка	M	100,00	7 471,00	747 100,00			12,86	4 500,00	57 870,00
21	Штанг для погрузки	M	100,00	4 500,00	450 000,00					
<b>Суммарно</b>					<b>524 160,00</b>					<b>67 406,98</b>
1	картина для электрокара 4*4	KI	42,00	4 160,00	174 720,00	2025г.	3III	5,40	4 160,00	22 468,99
2	картина для электрокара 6*6	KI	42,00	4 160,00	174 720,00			5,40	4 160,00	22 468,99
3	картина для электрокара 12*12	KI	42,00	4 160,00	174 720,00			5,40	4 160,00	22 468,99
<b>Итого по нагрузкам</b>					<b>391 710,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>3III</b>			<b>50 373,91</b>
1	ресурсы ПНР	HT	180,00	910,00	163 800,00			23,15	910,00	21 064,68
2	ресурсы №6	HT	91,00	910,00	46 410,00			6,36	910,00	5 068,13
3	Электроподъемная машина 3м Scania	HT	5,00	14 300,00	71 500,00			6,64	14 300,00	9 194,90
4	Фунда стальной 60,05мм	M2	11,00	4 800,00	52 800,00			1,41	4 800,00	6 790,08
5	Фунда стальной 6-0,3мм	M2	11,00	5 200,00	57 200,00			1,41	5 200,00	7 358,92
<b>Итого по ресурсам</b>					<b>109 617 084,88</b>	<b>2025г.</b>	<b>конкр.ре</b>			<b>14 096 757,12</b>
1	доска обрезная (50*200*6000)	M3	34,00	189 000,00	6 426 000,00			4,37	189 000,00	826 385,60
2	доска обрезная (100*100*6000)	M3	180,00	183 456,00	33 022 080,00			23,15	183 456,00	4 246 639,49
3	доска обрезная (50*50*6000)	M3	510,00	175 500,00	54 405 000,00			39,87	175 500,00	6 996 483,00
4	ДБА1	M2	500,00	5 850,00	2 925 000,00			64,30	4 850,00	376 155,00
5	ДБА1	M2	500,00	5 200,00	2 600 000,00			64,30	4 200,00	334 360,00
6	Пиломатериал 25-50мм	M3	30,00	182 000,00	5 460 000,00			3,86	182 000,00	702 156,00
7	доска обрезная (20*100*6000)	M3	7,50	183 456,00	1 375 920,00			0,96	183 456,00	176 943,31
8	доска обрезная (40*50*6000)	M3	0,50	183 456,00	91 728,00			0,06	183 456,00	11 796,22
9	резинный тросик (150*150*6000)	M3	4,50	189 000,00	850 500,00			0,58	189 000,00	109 374,30
10	доска брус (0,03*100*6000)	M3	6,40	189 001,00	1 209 606,40			0,82	189 001,00	155 555,38
11	доска брус (120*120*6000)	M3	2,80	189 002,00	378 004,00			0,26	189 002,00	48 611,31
12	доска обрезная (200*30*6000)	M3	2,16	189 003,00	408 246,48			0,28	189 003,00	32 500,50
13	доска обрезная (200*30*6000)	M2	2,00	155 000,00	465 000,00			0,39	155 000,00	59 799,00

№	Наименование оборудования	Единица измерения	В целом по предприятию				По год учета на полугодие учета				
			Объем закупки	Средств на закупку (тысяч руб.)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч руб.)	Срок закупки	Средств на закупку (тысяч руб.)	Объем закупки	Средств на закупку (тысяч руб.)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	<b>Воздухоочистительное стекло</b>										
1	воздухоочистительное стекло ф20 (марка СТ-28994)	штук	6,00	20 800,00	208 000,00	2025г.	III	0,77	20 800,00	26 748,80	
2	воздухоочистительное стекло ф15	штук	4,00	20 800,00	83 200,00			0,51	20 800,00	10 699,52	
	<b>Прочие</b>										
1	колес Мовент	шт	52,00	2 340,00	6 922 635,00	2025г.	III	6,69	2 340,00	890 250,86	
2	колес 88 банка (750 мм) мохстоякой	шт	4,00	3 250,00	121 680,00			0,51	3 250,00	15 658,05	
3	Жидкий двухкомпонентный клей для металла MANNOI	шт	15,00	3 900,00	58 500,00			1,97	3 900,00	1 671,80	
4	жидкость для удаления ржавчины WD40	шт	236,00	3 770,00	889 720,00			30,35	3 770,00	7 525,10	
5	очиститель карбюратора KARB	шт	25,00	3 770,00	94 250,00			3,22	3 770,00	114 417,99	
6	шпогтертик	шт	686,00	4 030,00	2 764 580,00			88,22	4 030,00	12 120,55	
7	Леп сантехнический	шт	5,00	5 000,00	25 000,00			0,64	5 000,00	355 524,99	
8	Фум лента (грамот)	шт	80,00	800,00	64 000,00			10,29	800,00	3 215,00	
9	Фум лента (сантехнический)	шт	310,00	800,00	248 000,00			39,87	800,00	8 230,40	
10	Антигель для дизельного топлива марки LIQUI MOLY DIESEL Filt B, Filt	литр	80,00	17 500,00	1 400 000,00			10,29	17 500,00	31 892,80	
11	Лента для дисковых груф полиролировка	шт	20,00	1 500,00	30 000,00			2,57	1 500,00	180 040,00	
12	Флокс пастойная паста (гелем)	шт	5,00	1 501,00	7 505,00			0,64	1 501,00	3 858,00	
13	Сантехнические вставки	шт	50,00	12 350,00	617 500,00			6,43	12 350,00	965,14	
14	кажд для гидроцилиндров марки Z572	шт	151,00	3 900,00	588 900,00			19,42	3 900,00	79 410,50	
	<b>Запчасти</b>										
1	шток насосной	шт	79,00	8 086,00	2 279 602,00	2025г.	III	10,16	8 086,00	293 156,82	
2	Запчасти насосные	шт	24,00	3 367,00	80 808,00			3,00	3 367,00	82 148,91	
3	Запчасти насосные	шт	120,00	13 000,00	1 560 000,00			15,43	13 000,00	10 391,91	
	<b>Ремонтные</b>										
1	ремонтные ремонтные КИИС (ремонтно-монтажные) тип - 1 грубого габарита 0-6-0,8 мм	шт	176,00	5 460,00	25 465 650,00	2025г.	конкурс	22,63	5 460,00	3 333 398,59	
2	испытания диэлектрические бесконтактные	шт	61,00	3 640,00	222 040,00			7,84	3 640,00	123 579,46	
3	Ремонтные материалы	шт	6 168,00	300,00	1 850 400,00			703,20	300,00	28 554,34	
4	Ремонтные ремонтные	шт	5 894,00	900,00	3 504 600,00			500,77	900,00	237 961,44	
5	Ремонтные ремонтные	шт	1 040,00	1 100,00	1 144 000,00			133,74	1 100,00	450 691,56	
										147 118,40	

1



№	Наименование материала	Единица измерения	Всего по проекту				Срок службы	Срок службы	В том числе на полуавтомате/услуге		
			Объем закупки	Прогнозируемая цена (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)	Срок службы			Объем закупки	Прогнозируемая цена (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
6	Резинины х/б оловянные	муп	11 390,00	1 235,00	14 066 650,00			1 464,25	1 235,00	1 808 971,19	
7	Крупа сахарочная	суп	885,00	4 200,00	3 717 000,00			11,81	4 200,00	478 006,20	
8	печенье х/б	муп	500,00	910,00	455 000,00			64,30	910,00	58 513,00	
1	Ламинатное стекло	шт			60 374 730,00	2025г.	возможн			7 764 190,33	
2	полупроводник	шт	380,00	4 160,00	1 580 800,00			48,87	4 160,00	203 290,88	
3	миска столовая до светофильтра	шт	90,00	3 250,00	292 500,00			11,57	3 250,00	37 615,50	
4	светофильтры	шт	2,00	4 160,00	8 320,00			0,26	4 160,00	1 069,95	
5	защитные шланги без светофильтра	шт	100,00	21 000,00	2 100 000,00			12,86	21 000,00	270 060,00	
6	пупышки прозрачные	шт	3,00	9 737,00	29 211,00			0,39	9 737,00	3 756,53	
7	очки защитные бесцветные	шт	72,00	3 180,00	243 360,00			9,36	3 180,00	31 296,10	
8	очки сварочные	шт	760,00	3 640,00	2 766 400,00			97,74	3 640,00	355 799,04	
9	очки защитные (лицо рубашка с бахтарфой)	шт	2,00	3 640,00	7 280,00			0,26	3 640,00	936,21	
10	маски сварочные	шт	10,00	3 640,00	36 400,00			1,29	3 640,00	4 681,04	
11	респираторы	шт	38,00	10 140,00	385 320,00			4,89	10 140,00	49 552,15	
12	протекторная ПП-4	шт	1 186,00	1 066,00	1 264 276,00			152,32	1 066,00	162 585,89	
13	протекторная ПП-4	шт	40,00	94 900,00	3 796 000,00			5,14	94 900,00	488 165,60	
14	протекторная ПП-5	шт	0,00	17 550,00	0,00			-	17 550,00	-	
15	предохранительный пояс с цепью	шт	10,00	312 000,00	3 120 000,00			1,29	312 000,00	401 232,00	
16	защитные маски для монтажников	шт	17,00	20 800,00	352 600,00			2,19	20 800,00	45 472,96	
17	антифонд (беруши)	шт	57,00	4 160,00	237 120,00			7,23	4 160,00	30 493,63	
18	защитная маска из прозрачного стекла (по требованию работы с пресс-формами)	шт	124,00	546,00	67 704,00			15,99	546,00	8 706,73	
19	Штанг защитные для лица от механического воздействия	шт	24,00	5 460,00	0,00			-	5 460,00	-	
20	веревка альпинистская	м		5 460,00	131 040,00			3,09	5 460,00	16 851,74	
21	сгруппированные веревки ф 10-20 см	м	1 100,00	643,50	707 850,00			141,46	643,50	91 029,51	
22	фартук резиновый	шт	271,00	865,80	234 631,80			34,85	865,80	10 173,65	
23	резиновые рукава	шт	28,00	9 360,00	262 080,00			3,69	9 360,00	33 703,49	
24	Коричневые резиновые	шт	2,00	9 361,30	18 722,60			0,26	9 361,30	2 407,73	
25	Молотковые перчатки	шт	50,00	9 361,30	468 065,00			6,43	9 361,30	60 193,16	
26	Получовки ЗМ-6057	шт	54,00	19 200,00	1 056 000,00			7,07	19 200,00	135 801,60	
27	Кепурки ЗМ-6057	шт	100,00	344 500,00	34 450 000,00			12,86	344 500,00	4 430 270,00	
28	Шланг маска противопылевая (ПМПП-1)	шт	275,00	11 090,00	3 038 750,00			35,37	11 090,00	390 783,25	
		шт	20,00	16 250,00	325 000,00			2,57	16 250,00	41 795,00	

№	Наименование материала	Единица измерения	Всего по исполнению				Список материалов	В том числе на регулируемые участки			
			Объем изделий	Средствозатрата (тысяч)	Максимальный размер ступи на участок (тысяч)	Срок закупки		Объем изделий	Средствозатрата (тысяч)	Максимальный размер ступи на участок (тысяч)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
29	Фильтр противопыльный песочные 01-5M3Y марка АЭРЭТЭК (двухш. лоток)	шт	66,00	29 900,00	1 704 000,00			7,72	29 900,00	230 708,40	
30	Матра подпорожная 3м 6000	шт	1,00	54 600,00	54 600,00			0,13	54 600,00	7 031,56	
31	Демпферка асфальтагруа 3м 501	шт	6,00	1 950,00	11 700,00			0,77	1 950,00	1 504,62	
32	Паннопланатор	шт	2,00	767 000,00	1 534 000,00			0,26	767 000,00	197 272,40	
<b>Бюджетный материал</b>											
1	покрытие стальной	шт	10,00	4 550,00	45 500,00	5 105 790,00	2025г.			656 604,59	
2	гайке бол-шпиль	копч	20,00	3 250,00	65 000,00			1,29	4 550,00	5 851,30	
3	отверт-шпилька О11-5	шт	33,00	7 410,00	237 120,00			2,57	3 250,00	8 359,00	
4	отверт-шпилька О11-3	шт	20,00	7 410,00	148 200,00			4,12	7 410,00	30 493,63	
5	отверт-шпилька О11-10	шт	40,00	11 050,00	994 500,00			2,57	7 410,00	19 058,52	
6	отверт-шпилька ОУ-5	шт	40,00	13 858,00	554 320,00			11,57	11 050,00	127 892,70	
7	отверт-шпилька ОУ-20	шт	20,00	54 600,00	1 092 000,00			5,14	13 858,00	71 283,45	
8	отверт-шпилька автомобильный СТК(БРЕА FIRE STOP 1000MM)	шт	5,00	54 600,00	273 000,00			2,57	54 600,00	140 431,20	
9	Покрытие асфальт	шт	10,00	54 600,00	546 000,00			0,64	54 600,00	35 107,80	
10	отверт-шпилька О11-В3	шт	15,00	11 050,00	165 750,00			1,20	54 600,00	70 215,60	
11	Покрасный ступиат	шт	2,00	67 200,00	134 400,00			1,93	11 050,00	21 315,45	
12	Извешетка	шт	50,00	17 000,00	850 000,00			0,26	67 200,00	17 283,84	
<b>Текстиль</b>											
1	Ткань текстильная (ширина 2 метра)	м	25 916,00	1 040,00	26 952 640,00	2025г.	комплете			5 887 377,44	
2	сетка обнрочная	м	320,00	429,00	137 280,00			3 332,80	1 040,00	3 466 109,50	
3	бала суршная	м	16 660,00	1 040,00	17 326 400,00			41,15	429,00	17 654,21	
4	сиделка текстильная	м	530,00	2 574,00	1 364 220,00			2 142,48	1 040,00	2 228 175,04	
<b>Металлические</b>											
1	воз. матио 200л/г	куб	22 671,00	520,00	11 788 920,00	2025г.	комплете			2 928 335,10	
2	покрытие стальной	шт	1 110,00	3 770,00	4 184 700,00			142,75	3 770,00	528 152,42	
3	шпилька стальная	шт	699,00	8 060,00	5 633 940,00			89,89	8 060,00	724 524,68	
4	бала асфальтовая	шт	100,00	715,00	71 500,00			12,86	715,00	9 194,90	
5	эффективная средство для устранения люфтов	шт	15,00	30 000,00	450 000,00			1,03	30 000,00	37 870,00	
6	бетонная	шт	22,00	30 000,00	660 000,00			2,83	30 000,00	84 876,00	
7	мониторные средства для поуды	шт	18,00	3 150,00	56 700,00			2,31	3 150,00	7 291,62	

№	Наименование материала	Единица измерения	Всего по спецификации				Единица измерения	В том числе на полуфабрикаты			
			Объем заказа	Средневзвешенная цена (руб/ед)	Максимальный параметр сумм на сумму (руб/ед)	Срок поставки		Объем заказа	Средневзвешенная цена (руб/ед)	Максимальный параметр сумм на сумму (руб/ед)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
8	молочные специи для маринования	шт	2,00	1 440,00	2 880,00			0,26	1 440,00	370,37	
<b>Котлеты</b>											
1	фарш свиномолочный	шт	141,00	1 820,00	4 642 388,40	2025г.	шт			997 007,29	
2	фарш свиномолочный с приправой 10 г	кг	8,00	7 280,00	256 620,00			18,13	1 820,00	33 001,33	
3	фарш говяжий	шт	17,00	5 000,00	58 240,00			1,03	7 280,00	7 489,60	
4	фарш	шт	781,00	1 196,00	85 000,00			2,19	5 000,00	10 931,00	
5	фарш с соевым	шт	12,00	4 550,00	934 076,00			100,44	1 196,00	120 122,17	
6	фарш	шт	192,00	1 950,00	54 600,00			1,54	4 550,00	7 021,56	
7	фарш полупроцентный	шт	250,00	416,00	104 000,00			24,69	1 950,00	48 147,84	
8	фарш полупроцентный	кг	452,00	624,00	282 048,00			32,15	416,00	13 374,40	
9	фарш свиномолочный СВД-2.0 Е	шт	4,00	137 911,80	551 647,20			0,51	137 911,80	70 941,83	
10	фарш свиномолочный СВД-3.0 Е	шт	4,00	137 911,80	551 647,20			0,51	137 911,80	70 941,83	
11	фарш свиномолочный (фронт)	шт	12,00	18 200,00	218 400,00			1,54	18 200,00	28 086,24	
12	фарш свиномолочный (фронт)	шт	13,00	7 540,00	98 020,00			1,67	7 540,00	12 605,37	
13	фарш свиномолочный (фронт)	шт	2,00	14 963,00	29 926,00			0,26	14 963,00	3 848,48	
14	фарш свиномолочный (фронт)	шт	43,00	2 860,00	128 700,00			5,79	2 860,00	16 550,82	
15	фарш свиномолочный (фронт)	шт	16,00	1 950,00	31 200,00			2,06	1 950,00	4 012,32	
16	фарш свиномолочный (фронт)	шт	8,00	1 950,00	15 600,00			1,03	1 950,00	2 006,16	
17	фарш свиномолочный (фронт)	шт	15,00	1 950,00	29 250,00			1,93	1 950,00	3 761,55	
18	фарш свиномолочный (фронт)	шт	22,00	2 080,00	45 760,00			2,83	2 080,00	5 884,74	
19	фарш свиномолочный (фронт)	шт	2,00	35 100,00	70 200,00			0,26	35 100,00	9 027,72	
20	фарш свиномолочный (фронт)	шт	23,00	1 950,00	44 850,00			2,96	1 950,00	5 767,71	
21	фарш свиномолочный (фронт)	шт	5,00	6 045,00	30 225,00			0,64	6 045,00	3 886,94	
22	фарш свиномолочный (фронт)	шт	7,00	6 045,00	42 315,00			0,90	6 045,00	5 441,71	
23	фарш свиномолочный (фронт)	шт	4,00	5 000,00	20 000,00			0,51	5 000,00	2 572,00	
24	фарш свиномолочный (фронт)	шт	11,00	11 000,00	121 000,00			1,41	11 000,00	15 560,60	
25	фарш свиномолочный (фронт)	шт	2,00	18 315,00	36 630,00			0,26	18 315,00	4 710,62	
26	фарш свиномолочный (фронт)	шт	5,00	17 000,00	85 000,00			0,64	17 000,00	10 931,00	
27	фарш свиномолочный (фронт)	шт	4,00	17 001,00	68 004,00			0,51	17 001,00	8 745,31	
28	фарш свиномолочный (фронт)	шт	25,00	11 000,00	275 000,00			3,22	11 000,00	35 365,00	
<b>Итого по спецификации</b>											
1	Итого по спецификации	шт	10,00	3 432,00	8 428 422,20	2025г.	шт	1,20	3 432,00	1 083 895,09	
					34 320,00					4 413,55	

№	Наименование материала	Единица измерения	Всего по спецификации				Средняя стоимость	Средняя стоимость на единицу	Максимальный размер	Средняя стоимость	В том числе на регулируемые участки		
			Объем (штук)	Средняя стоимость (руб.)	Максимальный размер (руб.)	Средняя стоимость (руб.)					Объем (штук)	Средняя стоимость (руб.)	Максимальный размер (руб.)
1													
2	Листовая сталь	шт	610,00	1 040,00	634 400,00		78,45	1 040,00		81 583,84			
3	Листовая сталь	шт	402,00	1 040,00	418 080,00		51,70	1 040,00		53 765,09			
4	Черепки для доз	шт	1 030,00	780,00	803 400,00		132,40	780,00		103 217,24			
5	Лист с черепком	шт	11,00	3 289,00	36 179,00		1,41	3 289,00		4 652,62			
6	Грунт с черепком	шт	17,00	11 570,00	196 690,00		2,19	11 570,00		25 294,33			
7	Корунд 3 кг	шт	3,00	4 160,00	12 480,00		0,39	4 160,00		1 604,95			
8	Корунд 5-10 кг	шт	13,00	11 050,00	143 650,00		1,67	11 050,00		18 473,39			
9	Может использоваться 0,5 кг-0,8кг	шт	57,00	3 861,00	220 077,00		7,33	3 861,00		28 301,90			
10	Корунд	шт	5,00	655,30	3 276,00		0,64	655,30		421,29			
11	Корунд по запросу	шт	44,00	3 367,00	148 148,00		5,60	3 367,00		19 051,83			
12	Корунд по металлу	шт	18,00	7 862,40	141 523,20		2,31	7 862,40		18 199,88			
13	Универсальные ножницы по металлу	шт	18,00	10 530,00	189 540,00		2,31	10 530,00		24 574,84			
14	Листовая металлическая с держателем ручкой	шт	200,00	1 560,00	312 000,00		25,72	1 560,00		40 123,20			
15	Литера - сталь	шт	8,00	98 670,00	789 360,00		1,03	98 670,00		101 511,70			
16	Безыгольный шприц марки Гидер ГИД-2500Т мощность 2500Вт	шт	2,00	10 192,00	20 384,00		0,26	10 192,00		14 417,60			
17	Универсальный комплект	шт	3,00	6 812,00	20 436,00		0,39	6 812,00		2 628,07			
18	Сварочный аппарат электродов	шт	9,00	14 300,00	128 700,00		1,16	14 300,00		16 550,82			
19	Резускор триммера	шт	13,00	3 800,00	49 400,00		1,29	3 800,00		46 296,00			
20	топор	шт	20,00	3 800,00	76 000,00		1,67	3 800,00		9 773,60			
21	стальной для снятия олов с растительных листьев ручка	шт	1,93	250 000,00	485 000,00		2,57	250 000,00		6 751,50			
22	Молоток (молот)	шт	1,00	38 000,00	38 000,00		0,13	38 000,00		4 886,80			
23	Биты для шуруповёрта для сверления по металлу диаметр 6-7мм LDM 3324011	шт	2,00	3 800,00	7 600,00		2,57	3 800,00		9 773,60			
24	Фреза для триммера	шт	15,00	3 500,00	52 500,00		1,93	3 500,00		6 751,50			
25	Леска для триммера	шт	20,00	7 000,00	140 000,00		2,57	7 000,00		18 004,00			
26	Прессованная ручка/гидравлический нож 50 бар Karcherjetzer	шт	1,00	250 000,00	250 000,00		0,13	250 000,00		32 150,00			
27	Минипрогр	шт	1,00	38 000,00	38 000,00		0,13	38 000,00		4 886,80			
28	Пила ручная дисковая Bosch	шт	2,00	136 000,00	272 000,00		0,28	136 000,00		34 979,20			
29	Ножницы секаторные луск-100	шт	1,00	136 001,00	136 001,00		0,13	136 001,00		17 489,73			
30	Набор крепежа для триммера	шт	2,00	109 200,00	218 400,00		0,26	109 200,00		28 086,24			
31	сварочный аппарат для триммера	шт	5,00	8 500,00	42 500,00		0,64	8 500,00		5 465,50			
32	Уровень 40см, 50см, 80см, 1м, 2м	шт	10,00	1 500,00	15 000,00		1,29	1 500,00		1 929,00			
33		шт	25,00	16 900,00	422 500,00		3,22	16 900,00		54 333,50			

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию				Сумма затрат	В том числе на производственные участки			
			Объем продаж	Средств (тысяч)	Максимальный размер сумм на участок (тысяч)	Срок службы		Объем продаж	Средств (тысяч)	Максимальный размер сумм на участок (тысяч)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
34	Рубашка мужская	шт	7,00	8 450,00	59 150,00			0,90	8 450,00	7 606,09	
35	Капюшон	шт	14,00	8 450,00	118 200,00			1,80	8 450,00	15 213,38	
36	Рубашка	комплект	7,00	8 450,00	59 150,00			0,90	8 450,00	7 606,69	
37	Набор инструментов для закрутки (панель-ручка, болты, шпатель, нож канцелярский, отвертка)	комплект	2,00	142 870,00	285 740,00			0,26	142 870,00	36 746,16	
38	Пресс для зажима и пачки бумаги	шт	2,00	585 000,00	1 170 000,00			0,26	585 000,00	150 462,00	
39	Лампа и розетка	шт	2,00	59 800,00	119 600,00			0,26	59 800,00	15 280,56	
40	Лестница складной от 4 до 7 м	шт	1,00	4 030,00	4 030,00			0,13	4 030,00	518,26	
41	Лестница-стремянка 8-ступенчатая	шт	2,00	97 890,00	195 780,00			0,26	97 890,00	25 177,31	
<b>Машиные инструменты</b>											
1	палочки	шт	562,00	780,00	1 894 438,00	2025г.	шт			243 624,73	
2	книжки наперные	шт	790,00	715,00	438 360,00		шт			56 373,10	
3	книжка наперная узкая	шт	10,00	715,00	564 850,00			101,50	715,00	72 639,71	
4	книжка наперная средняя	шт	210,00	715,00	7 150,00			1,29	715,00	919,49	
5	книжка наперная (максимальная)	шт	460,00	715,00	140 150,00			27,01	715,00	19 309,29	
6	книжка наперная широкая	шт	10,00	715,00	328 900,00			59,16	715,00	42 296,54	
7	наперное	шт	74,00	715,00	7 150,00			1,29	715,00	919,49	
8	палочки наперные	шт	157,00	1 950,00	88 504,00			0,52	1 950,00	11 381,61	
9	универсальный опрессовочный инструмент	шт	4,00	806,00	306 150,00			20,16	1 950,00	39 370,89	
<b>Бытовая техника</b>											
1	холодильник	шт	6,00	180 000,00	5 958 139,00	2025г.	шт			766 216,68	
2	плитка микроволновая	шт	6,00	54 000,00	1 080 000,00		шт			138 888,00	
3	чайник электрический	шт	16,90	25 000,00	324 000,00			0,77	54 000,00	41 666,40	
4	стиральная машина	шт	3,00	252 120,00	756 360,00			0,39	252 120,00	97 267,90	
5	стиральная машина (стиральная)	шт	1,00	292 000,00	292 000,00			1,03	292 000,00	37 551,29	
6	электрический обогреватель электрический	шт	8,00	240 500,00	1 924 000,00			0,13	240 500,00	247 426,40	
7	электрический обогреватель электрический	шт	1,00	95 000,00	95 000,00			0,13	95 000,00	12 217,00	
8	электрический обогреватель электрический	шт	7,00	116 987,00	818 909,00			0,26	116 987,00	105 311,70	
9	электрический обогреватель электрический	шт	2,00	17 000,00	34 000,00			0,13	17 000,00	4 372,40	
10	Дисковая музыка HiRock DKS 50	шт	1,00	233 870,00	233 870,00			0,13	233 870,00	30 075,68	
<b>Итого:</b>					<b>Р 219 087,50</b>	<b>2025г.</b>	<b>шт</b>			<b>1 056 974,65</b>	

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию				Сумма затрат	В том числе на текущие расходы		
			Объем закупки	Средствозатрата (тысяч руб.)	Максимальный размер закупки (тысяч руб.)	Средняя закупочная цена (тысяч руб.)		Объем закупки	Средствозатрата (тысяч руб.)	Максимальный размер закупки (тысяч руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Стол письменный Кун-128, 1500*700*750 мм	шт	17,00	67 000,00	1 105 000,00			2,19	65 000,00	142 103,00
2	стулья	шт	77,00	26 000,00	2 002 000,00			0,90	26 000,00	257 457,20
3	карты (картриджи)	шт	8,00	58 500,00	468 000,00			1,03	58 500,00	60 184,80
4	карты для бухгалтер	шт	6,00	46 800,00	280 800,00			0,77	46 800,00	36 110,88
5	стол рабочий (губернский)	шт	7,00	46 800,00	327 600,00			0,90	46 800,00	47 129,36
6	спецна (офисное)	шт	25,00	92 787,50	2 319 687,50			2,22	92 787,50	298 311,81
7	верхах металлические	шт	3,00	46 800,00	140 400,00			0,39	46 800,00	18 055,44
8	стулья для печати	шт	5,00	46 800,00	234 000,00			0,64	46 800,00	30 092,40
9	металлический шкаф документальный для оверсай	шт	15,00	46 800,00	702 000,00			1,93	46 800,00	90 277,20
10	Туфля	шт	10,00	59 800,00	598 000,00			1,29	59 800,00	76 902,80
11	Держак канцелярские	шт	1,00	41 600,00	41 600,00			0,13	41 600,00	5 349,76
<b>Итого:</b>										
1	платит: "Стой интрессинг"	шт	80,00	1 625,00	617 500,00	2025%	шт			79 410,50
2	платит: "Работать, лучше"	шт	70,00	1 625,00	130 000,00			10,29	1 625,00	16 718,00
3	платит: "Не волноваться, работай лучше"	шт	80,00	1 625,00	113 750,00			9,00	1 625,00	14 628,25
4	платит: "Амвс/хоро"	шт	60,00	1 625,00	97 500,00			10,29	1 625,00	16 718,00
5	платит: "Сосны ступинский группа для работ с ПИП"	компл	10,00	1 625,00	16 250,00			1,29	1 625,00	12 538,50
6	платит: "Не отрываться, работай лучше"	шт	20,00	1 625,00	32 500,00			2,57	1 625,00	2 089,75
7	платит: "Не шаркать, работай лучше"	шт	20,00	1 625,00	32 500,00			2,57	1 625,00	4 179,50
8	платит: "Прощ шаркать, Отлично жид"	шт	20,00	1 625,00	32 500,00			2,57	1 625,00	4 179,50
9	платит: "ВЫХОД"	шт	20,00	1 625,00	32 500,00			2,57	1 625,00	4 179,50
<b>Итого:</b>										
<b>Годовые закупки по оборудованию</b>					<b>6 000 428,50</b>	<b>2025%</b>	шт			<b>771 655,41</b>
1	ресурсы интернет-сервисов	шт	15,00	20 871,50	313 072,50			1,93	20 871,50	40 261,12
2	ресурсы консалтинговых фирм (С-50-КР-1)	шт	18,00	17 407,00	313 326,00			2,31	17 407,00	40 393,72
3	ресурсы образовательных курсов	шт	22,00	14 300,00	314 600,00			2,83	14 300,00	40 457,56
4	Курсовые	шт	653,00	3 000,00	1 979 000,00			83,98	3 000,00	251 927,40
5	Курсовые	шт	620,00	3 000,00	1 860 000,00			79,73	3 000,00	239 196,09
6	Курсовые для курсов	шт	6,00	3 000,00	18 000,00			0,77	3 000,00	2 314,80
7	Курсовые для курсов	шт	3,00	23 100,00	69 300,00			0,39	23 100,00	8 911,98
8	Курсовые для курсов (ИВА ПОЛД-В 20-5513911)	шт	21,00	10 530,00	221 130,00			2,70	10 530,00	28 437,32
9	Курсовые для курсов (ИВА ПОЛД-В 1600-1600)	шт	10,00	10 530,00	105 300,00			1,29	10 530,00	13 541,58
10	Курсовые для курсов (ИВА ПОЛД-В 1600-1600)	шт	10,00	10 530,00	105 300,00			1,29	10 530,00	13 541,58

№	Наименование материала	Единица измерения	Всего по проекту				В том числе на подпроект			
			Объем	Средняя цена (руб.)	Максимальный размер сумм на закупку (руб.)	Сумма закупки	Сумма закупки	Объем	Средняя цена (руб.)	Максимальный размер сумм на закупку (руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	ресива клеммный А-1800	шт	2,00	10 530,00	21 060,00			0,26	10 530,00	2 708,32
12	ресива ХРВ-2000	шт	18,00	10 530,00	189 540,00			2,31	10 530,00	24 374,84
13	Грунтователь	шт	1,00	552 500,00	552 500,00			0,13	552 500,00	71 051,50
14	Грунт для аллопатонного асфальта	шт	1,00	54 600,00	54 600,00			0,13	54 600,00	7 021,56
<b>Грунтозащитные материалы</b>										
1	Грунтозащитный валик ф 15,5 мм	м	180,00	2 080,00	17 446 457,40					2 243 614,45
2	Грунтозащитный валик ф 16,5 мм	м	180,00	2 236,00	374 400,00			23,15	2 080,00	48 147,84
3	Грунтозащитный валик ф 18 мм	м	30,00	5 025,80	402 480,00			23,15	2 236,00	51 758,92
4	Грунтозащитный валик ф 20 мм	м	30,00	5 025,80	150 774,00			3,86	5 025,80	19 589,54
5	Грунтозащитный валик ф 19,5 мм	м	251,00	2 080,00	522 080,00			3,86	5 025,80	19 589,54
6	Грунтозащитный валик ф 13,5 мм	м	230,00	2 236,00	514 280,00			32,28	2 080,00	67 139,49
7	Грунтозащитный валик ф 22 мм	м	270,00	2 808,00	758 160,00			29,58	2 236,00	66 136,41
8	Грунтозащитный СТП -03-6-5000	шт	2,00	11 960,00	23 920,00			34,72	2 808,00	97 499,28
9	Грунтозащитный СТП -03-10000012000	шт	2,00	156 520,00	313 040,00			0,26	11 960,00	3 076,11
10	Грунтозащитный СТП -03-4-3000	шт	8,00	10 270,00	82 160,00			0,26	156 520,00	40 256,94
11	Грунтозащитный СТП -03-3-3000	шт	2,00	8 450,00	16 900,00			1,03	10 270,00	10 565,78
12	Грунтозащитный СТП -03-1,5-2000	шт	12,00	6 435,00	77 220,00			0,26	8 450,00	2 123,34
13	Грунтозащитный СТП -03-0,5-1500	шт	8,00	7 410,00	59 280,00			1,54	6 435,00	9 930,69
14	Грунтозащитный СТП (варвар) -3 тв/3 м	шт	20,00	19 500,00	390 000,00			1,03	7 410,00	7 623,41
15	Грунтозащитный СТП (варвар) -3 тв/3 м	шт	6,00	19 500,00	117 000,00			2,57	19 500,00	50 158,00
16	Грунтозащитный СТП (варвар) -3 тв/3 м	шт	6,00	19 500,00	117 000,00			0,77	19 500,00	15 046,20
17	Грунтозащитный СТП (варвар) -3 тв/3 м	шт	6,00	19 500,00	117 000,00			0,77	19 500,00	15 046,20
18	Грунтозащитный СТП (варвар) -5 тв/4 м	шт	6,00	19 500,00	117 000,00			0,77	19 500,00	15 046,20
19	Грунтозащитный СТП (варвар) -5 тв/4 м	шт	6,00	23 400,00	140 400,00			0,77	19 500,00	15 046,20
20	Грунтозащитный СТП (варвар) -5 тв/4 м	шт	2,00	23 400,00	46 800,00			0,77	23 400,00	18 055,44
21	Грунтозащитный СТП (варвар) -5 тв/4 м	шт	2,00	23 400,00	46 800,00			0,26	23 400,00	6 018,48
22	Грунтозащитный СТП (варвар) -5 тв/4 м	шт	2,00	23 400,00	46 800,00			0,26	23 400,00	6 018,48
23	Грунтозащитный СТП (варвар) -5 тв/4 м	шт	2,00	23 400,00	46 800,00			0,26	23 400,00	6 018,48
24	Грунтозащитный СТП (варвар) -5 тв/4 м	шт	2,00	23 400,00	46 800,00			0,26	23 400,00	6 018,48
25	Грунтозащитный СТП (варвар) -5 тв/4 м	шт	3,00	74 880,00	224 640,00			0,13	74 880,00	9 629,57
26	Грунтозащитный СТП (варвар) -5 тв/4 м	шт	1,00	79 950,00	79 950,00			0,09	74 880,00	28 888,70
27	Грунтозащитный СТП (варвар) -5 тв/4 м	шт	0,00	23 400,00	0,00			0,13	79 950,00	10 281,57

№	Наименование материала	Единица измерения	В среднем по материалу				В том числе на предыдущие годы				
			Объем м3	Средняя цена (руб.)	Материальный запас к концу года (руб.)	Срок службы лет	Средняя стоимость м3	Объем м3	Средняя цена (руб.)	Материальный запас к концу года (руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
28	супер грунтоцементный 0,5г. - 3г.	кг	5,00	61 500,00	307 500,00						
29	кварц песчаный 3м - 3г.	кг	6,00	72 000,00	432 000,00			0,64	61 500,00	39 544,50	
30	кварц песчаный 2м - 3г.	кг	6,00	72 000,00	432 000,00			0,77	72 000,00	55 554,20	
31	песк.ручья ф/н 1 тн	кг	1,00	55 900,00	55 900,00			0,77	72 000,00	55 554,97	
32	цемент (белый) марки М-12-125-260 У-38-3000кг	шт	1,00	1 430 000,00	1 430 000,00			0,13	55 900,00	7 188,74	
33	песк.ручья 2 тонн	шт	0,00	61 000,00	0,00			0,13	1 430 000,00	183 898,00	
34	сверхтонкий песок 10 т. длина 7 м	шт	10,00	32 760,00	327 600,00			-	61 000,00	-	
35	доломит 3 т	шт	5,00	145 600,00	728 000,00			1,29	32 760,00	42 129,36	
36	доломит 5 т	шт	7,00	162 500,00	1 137 500,00			0,64	145 600,00	93 620,80	
37	доломит 20 т	шт	7,00	162 500,00	1 137 500,00			0,90	162 500,00	140 282,50	
38	песчаный доломит 5 т	шт	7,00	166 400,00	1 164 800,00			0,90	166 400,00	149 795,28	
39	супер ф 6 мм дл. 1,5 метра	шт	2,00	166 400,00	332 800,00			0,26	166 400,00	42 798,08	
40	супер ф 6 мм дл. 1 метра	шт	8,00	11 700,00	93 600,00			1,03	11 700,00	12 036,96	
41	супер ф 8 мм дл. 1 метра	шт	8,00	11 700,00	93 600,00			1,03	11 700,00	12 036,96	
42	супер ф 8 мм дл. 1,5 метра	шт	8,00	11 700,00	93 600,00			1,03	11 700,00	12 036,96	
43	супер ф 10 мм дл. 2 метра	шт	8,00	11 700,00	93 600,00			1,03	11 700,00	12 036,96	
44	супер ф 12 мм дл. 1 метра	шт	0,00	16 300,00	0,00			1,29	11 700,00	15 046,20	
45	супер ф 12 мм дл. 2 метра	шт	8,00	19 900,00	159 200,00			1,03	16 300,00	-	
46	супер ф 14 мм дл. 2,5 метра	шт	8,00	21 472,10	171 776,80			1,03	19 900,00	20 473,12	
47	супер ф 14 мм дл. 5 метра	шт	6,00	21 472,10	128 832,60			0,77	21 472,10	22 090,50	
48	супер ф 14 мм дл. 8 метра	шт	4,00	21 472,10	85 888,40			0,51	21 472,10	16 507,87	
49	супер ф 16 мм дл. 2 метра	шт	4,00	27 673,10	110 692,40			0,51	27 673,10	11 045,25	
50	супер ф 18 мм дл. 2,5 метра	шт	4,00	27 673,10	110 692,40			0,51	27 673,10	14 235,04	
51	супер ф 22 мм дл. 3,0 метра	шт	4,00	27 673,10	110 692,40			0,51	27 673,10	14 235,04	
52	супер ф 26 мм дл. 6 метра	шт	2,00	27 673,10	55 346,20			0,26	27 673,10	7 117,52	
53	супер ф 28 мм дл. 6 метра	шт	2,00	27 673,10	55 346,20			0,26	27 673,10	7 117,52	
54	песк.ручья на 25 тонн, длиной 8 метра	шт	3,00	330 200,00	990 600,00			0,39	330 200,00	127 391,16	
55	песк.ручья на 5 тонн	шт	7,00	330 200,00	2 311 400,00			0,26	330 200,00	297 246,04	
56	песк.ручья на 30 тонн 3 м	шт	2,00	330 200,00	660 400,00			0,26	330 200,00	84 927,44	
57	Электроцемент грунтоцементный 500 кг	шт	1,00	27 673,10	27 673,10			0,13	27 673,10	3 558,76	
58	Ручья доломит грунтоцементный 25кг	шт	1,00	330 200,00	330 200,00			0,13	330 200,00	42 463,72	
59	Ручья доломит грунтоцементный 50кг	шт	1,00	330 200,00	330 200,00			0,13	330 200,00	42 463,72	
60	Ручья доломит грунтоцементный 500кг	шт	1,00	330 200,00	330 200,00			0,13	330 200,00	42 463,72	



№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по спецификации				В том числе на германские участки				
			Объем закупки	Средствозаботная цена (тысяч)	Максимальный процент от закупки (тысяч)	Срок закупки	Средствозаботная цена (тысяч)	Максимальный процент от закупки (тысяч)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>Материалы для авто</b>											
1	резина бескамерная на автобусы	кг	50,00	17 035,20	6 547 084,00					841 955,00	
2	резина бескамерная на легковые	кг	10,00	19 500,00	851 760,00			6,43	17 035,20	109 536,34	
3	автопокрышка на Камаз 791	шт	1,00	97 500,00	195 000,00			1,29	19 500,00	25 077,00	
4	шины сцепные на автобусы	кг	10,00	36 400,00	97 500,00			0,13	97 500,00	12 538,50	
5	шины сцепные на легковые	кг	12,00	23 400,00	364 000,00			1,29	36 400,00	46 810,40	
6	тент автомобильный	кг	4,00	169 000,00	280 800,00			1,54	23 400,00	36 110,88	
7	тент автомобильный 4*6 м	шт	4,00	45 500,00	182 000,00			0,31	169 000,00	86 923,60	
8	тент 12x14	шт	12,00	65 000,00	780 000,00			0,31	45 500,00	23 405,30	
9	тент 6x12	шт	12,00	65 000,00	780 000,00			1,54	65 000,00	100 308,00	
10	тент 18x12	шт	12,00	65 000,00	780 000,00			1,54	65 000,00	100 308,00	
11	брезент	м	24,00	65 001,00	1 560 024,00			1,54	65 000,00	100 308,00	
<b>Закупочные материалы</b>											
1	спирта ResolTex белый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	10,00	4 810,00	48 100,00	2025г.	концыре	1,29	4 810,00	7 795 973,90	
2	спирта ResolTex белый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	20,00	4 810,00	96 200,00			2,57	4 810,00	12 371,32	
3	спирта ResolTex белый матовый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	10,00	4 680,00	46 800,00			1,29	4 680,00	6 018,48	
4	спирта ResolTex опунечный (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	30,00	6 500,00	195 000,00			3,85	6 500,00	25 077,00	
5	спирта ResolTex опунечный (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	30,00	4 680,00	140 400,00			3,86	4 680,00	18 055,44	
6	спирта ResolTex матовый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	45,00	6 500,00	292 500,00			5,79	6 500,00	37 615,50	
7	спирта ResolTex матовый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	10,00	5 070,00	50 700,00			1,29	5 070,00	6 520,02	
8	спирта ResolTex матовый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	20,00	4 940,00	98 800,00			2,57	4 940,00	12 705,68	
9	спирта ResolTex белый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	20,00	7 020,00	140 400,00			2,57	7 020,00	18 055,44	
10	спирта ResolTex белый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	0,00	7 020,00	0,00			-	7 020,00	-	
11	спирта ResolTex белый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	0,00	7 020,00	0,00			-	7 020,00	-	
12	спирта ResolTex белый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	20,00	3 250,00	65 000,00			2,57	3 250,00	8 359,00	
13	спирта ResolTex белый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	20,00	2 600,00	52 000,00			2,57	2 600,00	6 687,20	
14	спирта ResolTex белый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	40,00	1 170,00	46 800,00			5,14	1 170,00	6 018,48	
15	спирта ResolTex белый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	4,00	1 300,00	4 774 900,00			672,35	1 300,00	614 052,14	
16	спирта ResolTex белый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	4,00	1 500,00	1 500,00			-	1 500,00	-	
17	спирта ResolTex белый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	50,00	1 560,00	78 000,00			6,43	1 560,00	10 050,80	
18	спирта ResolTex белый (автомобильный, полушпатель сырец)	кг	50,00	715,00	35 750,00			6,43	715,00	4 597,45	

№	Наименование материала	Единица измерения	Вместо по спецификации				Средняя стоимость	Средняя масса	В том числе на производство		
			Объем закупки	Средняя цена (тысяч)	Максимальный размер партии закупки (тысяч)	Средняя стоимость			Объем закупки	Средняя стоимость	Максимальный размер партии закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
19	Сорта кофеек дегте	шт	50,00	715,00	35 750,00		6,43	715,00	4 597,45		
20	Магнерол сточ	м	200,00	150,00	30 000,00		25,72	150,00	3 858,00		
21	двустронний скотч лента переплетения черного	шт	55,00	715,00	39 325,00		7,07	715,00	5 057,20		
22	набор шпатели	шт	4,00	1 170,00	4 680,00		0,51	1 170,00	601,85		
23	шпатель стартовый	шт	390,00	1 560,00	608 400,00		50,15	1 560,00	78 240,24		
24	двухсторонний	шт	50,00	3 120,00	156 000,00		6,43	3 120,00	20 061,60		
25	шпатель	шт	50,00	3 510,00	175 500,00		6,43	3 510,00	22 599,30		
26	наждачная бумага шлифовальная 800	шт	80,00	325,00	26 000,00		10,29	325,00	3 343,60		
27	наждачная бумага шлифовальная 600	шт	80,00	325,00	26 000,00		10,29	325,00	3 343,60		
28	наждачная бумага средняя	шт	80,00	325,00	26 000,00		10,29	325,00	3 343,60		
29	наждачная бумага крупная	шт	25,00	1 482,00	37 050,00		3,22	1 482,00	4 764,63		
30	шпатель по металлу грубой очистки (для болгарки)	шт	10,00	3 510,00	35 100,00		1,29	3 510,00	4 513,80		
31	шпатель по металлу средней очистки (для болгарки)	шт	10,00	3 510,00	35 100,00		1,29	3 510,00	4 513,80		
32	шпатель по металлу тонкой очистки (для болгарки)	шт	10,00	3 510,00	35 100,00		1,29	3 510,00	4 513,80		
33	шпатель по металлу (специальный ф80)	шт	0,00	3 510,00	0,00		1,29	3 510,00	4 513,80		
34	шпатель по металлу (ручной)	шт	150,00	3 510,00	526 500,00		10,29	3 510,00	67 707,90		
35	Шпатель-Сметан	шт	50,00	3 510,00	175 500,00		6,43	3 510,00	22 599,30		
36	наждачная лента для шлифовки на болгарку	шт	30,00	3 510,00	105 300,00		3,86	3 510,00	13 541,58		
37	наждачная лента для болгарки 2М 6000	шт	5,00	104 000,00	377 000,00		0,64	104 000,00	66 872,00		
38	шлифовальный диск для болгарки	шт	10,00	5 590,00	55 900,00		6,43	5 590,00	48 482,20		
39	фаска для защитной маски	шт	10,00	5 590,00	55 900,00		6,43	5 590,00	48 482,20		
40	респиратор губочный	шт	50,00	1 300,00	3 250,00		1,29	1 300,00	7 188,74		
41	лента БТ-577	шт	10,00	9 160,00	455 000,00		6,43	9 160,00	58 513,06		
42	алюминиевый тудра	шт	50,00	1 300,00	260 000,00		25,72	1 300,00	33 426,00		
43	краска черная	кг	200,00	1 300,00	1 491 750,00		142,16	1 300,00	191 830,05		
44	краска белая	кг	1 105,00	1 300,00	1 442 500,00		101,59	1 300,00	132 073,20		
45	краска серая	кг	790,00	1 300,00	1 027 000,00		357,51	1 300,00	464 760,80		
46	краска желтая	кг	2 780,00	1 300,00	1 498 900,00		148,28	1 300,00	192 758,54		
47	краска красная	кг	1 153,00	1 300,00	988 000,00		97,74	1 300,00	127 056,80		
48	краска зеленая	кг	760,00	1 300,00	1 352 000,00		133,74	1 300,00	173 867,20		
49	краска голубая	кг	1 040,00	1 300,00	702 000,00		60,44	1 300,00	90 277,20		
50	краска красная-коричневая	кг	540,00	1 300,00	663 000,00		65,59	1 300,00	85 261,80		
51	краска свето-серая	кг	510,00	1 300,00	130 000,00		12,80	1 300,00	16 718,00		
52	Пено-мастифель	шт	100,00	1 300,00							

№	Наименование материала	Единица измерения	Всего по спецификации					Объем закупки	Средняя закупочная цена (рубль)	Минимальный размер закупки (рубль)	Срок закупки	Срок поставки	В том числе на периодические закупки		
			Объем закупки	Средняя закупочная цена (рубль)	Минимальный размер закупки (рубль)	Срок закупки	Объем закупки						Средняя закупочная цена (рубль)	Минимальный размер закупки (рубль)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					
53	Ключи машинные серия	кг	20,00	1 300,00	26 000,00			2,67	1 300,00	3 343,60					
54	Ключи машинные ключи	кг	40,00	1 300,00	52 000,00			5,14	1 300,00	6 687,20					
55	Диск ГФ-02 XC	кг	100,00	2 787,20	278 720,00			12,86	2 787,20	35 843,39					
56	Курьоссы	кг	30,00	2 787,20	83 616,00			3,86	2 787,20	10 753,02					
57	Двухсторонний стержень 3М	кг	5,00	5 600,00	28 000,00			0,64	5 600,00	3 600,80					
58	Гидрофит сертифицированный	кг	30,00	600,00	18 000,00			3,86	600,00	2 314,80					
59	Жидкое стекло	кг	2 300,00	601,00	1 322 200,00			262,92	601,00	170 034,92					
60	Краска эпоксиднополиуретановая для стел серая	кг	200,00	3 500,00	700 000,00			25,72	3 500,00	90 020,00					
61	Эпоксидная шпаклевка ЭП-60010	кг	4 000,00	9 000,00	36 000 000,00			514,80	9 000,00	4 629 600,00					
62	ортедритидл марок ПИДА	кг	400,00	1 500,00	600 000,00			51,44	1 500,00	77 160,00					
	<b>Итого:</b>				<b>10 134 769,70</b>		<b>2025г.</b>			<b>1 303 331,38</b>					
1	ткань синтетиче	шт	17,00	97 500,00	1 657 500,00			2,19	97 500,00	213 154,50					
2	Средний диаметр 74-10P	шт	3,00	18 363,80	55 091,40			0,39	18 363,80	7 084,75					
3	струбиана для радиальной рубки	шт	1,00	11 830,00	11 830,00			0,13	11 830,00	1 521,34					
4	механический ступень ручной	шт	5,00	48 148,10	240 740,50			0,64	48 148,10	30 959,23					
5	гайбор инструмент для радиальной рубки	компл	2,00	122 850,00	245 700,00			0,26	122 850,00	31 597,02					
6	инструмент 6 мм	шт	1,00	10 660,00	10 660,00			0,13	10 660,00	1 370,88					
7	инструмент 8 мм	шт	1,00	12 480,00	12 480,00			0,13	12 480,00	1 604,93					
8	инструмент 10 мм	шт	1,00	17 550,00	17 550,00			0,13	17 550,00	2 256,93					
9	инструмент 12 мм	шт	1,00	20 205,90	20 205,90			0,13	20 205,90	2 598,48					
10	инструмент для проверки движения болта на жесткости двигателя	шт	1,00	106 600,00	106 600,00			0,13	106 600,00	13 708,76					
11	тестер для проверки электрических цепей автомобилей	шт	3,00	33 930,00	101 790,00			0,39	33 930,00	13 090,19					
12	пробойник электрический 1 тн	шт	1,00	582 400,00	582 400,00			0,13	582 400,00	74 896,64					
13	счетчик для снятия показания счетчика	шт	2,00	28 600,00	57 200,00			0,26	28 600,00	7 355,92					
14	электрический счетчик	шт	1,00	70 708,30	70 708,30			0,13	70 708,30	9 093,09					
15	принципоборудование для снятия и установки электрических бытовых приборов мощностью до 400 Г. прибор для снятия и снятия 3-х полюсный бытовой, 500 мм длина	кг	1,00	54 600,00	54 600,00			0,13	54 600,00	7 021,96					
16	счетчик для снятия нагрузки индуктивных	шт	1,00	38 740,00	38 740,00			0,13	38 740,00	4 981,96					
17	устройство емкостное 200 мм	шт	1,00	31 850,00	31 850,00			0,13	31 850,00	4 095,91					
18	боросредств, ручные	шт	27,00	2 636,40	71 182,80			1,47	2 636,40	9 154,11					
19	плоскогубцы, пассатижи L-180 мм VDE до 1000V	шт	10,00	4 680,00	46 800,00			1,29	4 680,00	6 018,48					
20	плоскогубцы, пассатижи L-160 мм VDE до 1000V	шт	10,00	9 153,00	91 530,00			1,29	9 153,00	11 770,26					
21	пассатижи от плоской	шт	0,00	9 153,00	0,00			-	9 153,00	-					
22															

№	Наименование материала	Единица измерения	Всего по направлению				Средняя закупочная цена (руб.)	Средняя закупочная цена на закупку (руб.)	Средняя закупочная цена (руб.)	Средняя закупочная цена на закупку (руб.)	В том числе на предыдущие отчеты		
			Объем закупки	Средняя закупочная цена (руб.)	Материальный расход (руб.)	Средняя закупочная цена (руб.)					Объем закупки	Средняя закупочная цена (руб.)	Материальный расход (руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
23	Искусственный (сварочный)	шт	117,00	3 380,00	395 460,00			15,00	3 380,00	50 856,16			
24	Искусственный	шт	13,00	3 380,00	43 940,00			1,67	3 380,00	5 650,68			
25	Углекислый, углекислотный	шт	43,00	3 400,00	146 200,00			5,53	3 400,00	18 801,32			
26	Берилитовый электродный	шт	2,00	3 858,40	7 716,80			0,26	3 858,40	992,38			
27	отвертки разные	шт	78,00	3 718,00	290 004,00			10,03	3 718,00	37 294,51			
28	отвертки (фигурные) 75 мм	шт	45,00	4 680,00	210 600,00			5,29	4 680,00	27 083,16			
29	отвертки (фигурные) 95 мм	шт	40,00	5 070,00	202 800,00			5,14	5 070,00	26 080,08			
30	отвертки (фигурные) 150 мм	шт	40,00	5 590,00	223 600,00			5,14	5 590,00	28 754,96			
31	отвертка 4*80 мм	шт	40,00	4 745,00	189 800,00			5,14	4 745,00	24 408,28			
32	отвертка 10*160 мм	шт	40,00	7 605,00	304 200,00			5,14	7 605,00	39 120,12			
33	отвертка 0,4*2,3*75 мм	шт	40,00	4 560,00	182 400,00			5,14	4 560,00	23 456,64			
34	Бороздки	шт	2,00	39 000,00	78 000,00			0,26	39 000,00	10 030,80			
35	инструмент с закаленным рукояткой (прямой тип) 3,04.05.5,6,5 сверловка типа ПЗ 1 (PZ1)	шт	20,00	39 000,00	780 000,00			2,57	39 000,00	100 308,00			
36	Дополнительный стальной ствол ф25-ф42	шт	1,00	39 000,00	39 000,00			0,13	39 000,00	5 015,40			
37	набор головок сверл от 10 до 32мм	комп	20,00	39 000,00	780 000,00			2,57	39 000,00	100 308,00			
38	Лезв	шт	5,00	18 200,00	91 000,00			0,64	18 200,00	11 702,60			
39	Биты разные	шт	50,00	6 300,00	315 000,00			6,43	6 300,00	40 509,00			
40	набор инструментов резальника	шт	3,00	117 600,00	352 800,00			0,36	117 600,00	45 370,08			
41	Шпатель для сверла лувкер	шт	1,00	36 000,00	36 000,00			0,13	36 000,00	4 629,60			
42	Коса	шт	2,00	15 000,00	30 000,00			0,26	15 000,00	3 858,00			
43	Пресс гидравлический ПНА 12300	шт	1,00	188 000,00	188 000,00			0,13	188 000,00	24 176,80			
44	Сварник гидравлический СГ 315	шт	1,00	153 492,00	153 492,00			0,13	153 492,00	19 739,07			
45	Сварник механический СВ 100АК	шт	1,00	240 364,00	240 364,00			0,13	240 364,00	30 910,81			
46	Набор диалектических отверток	комплект	1,00	33 592,00	33 592,00			0,13	33 592,00	4 319,93			
47	Инструмент для работы арматурах оцинкованый тефлоникс соединитель	шт	1,00	153 492,00	153 492,00			0,13	153 492,00	19 739,07			
48	Нож для фрезерального станка	комплект	3,00	7 150,00	21 450,00			0,29	7 150,00	2 758,47			
49	Шпатель для монтажных пены	шт	10,00	7 150,00	71 500,00			1,29	7 150,00	9 194,90			
Электромонтажные инструменты													
1	УШМ болгарка Bosch GWS 22-230 ЛН	шт	12,00	103 480,00	1 241 760,00	2025г.	комплект	1,54	103 480,00	3 577 461,90			
2	УШМ болгарка 230В ф-180-220	шт	8,00	88 546,90	708 375,20			1,03	88 546,90	159 690,34			
3	УШМ болгарка 230В ф-230-180-115	шт	5,00	88 546,90	442 734,50			0,64	88 546,90	91 097,05			
										56 935,66			

№	Наименование материала	Единица измерения	В ценах по госзаказу				Стоимость закупки	В том числе на поставку услуг		
			Объем закупки	Средняя цена (руб.)	Максимальная цена (руб.)	Ежемесячная стоимость		Объем закупки	Средняя цена (руб.)	Максимальная цена (руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4	УШМ Болгарка 2200 Вт, ф230мм	шт	6,00	99 450,00	596 700,00			0,77	99 450,00	76 715,62
5	УШМ Болгарка 1200 Вт, ф 125 мм	шт	6,00	90 350,00	542 100,00			0,77	90 350,00	69 714,06
6	Шуруповерт ДИИ-N1-400-2	шт	0,00	50 700,00	0,00			-	50 700,00	-
7	Шуруповерт аккумуляторный Bosch GSR 1440 (1.4-100)	шт	11,00	98 787,00	1 086 657,00			1,41	98 787,00	139 744,09
8	Защелочной отвертка	шт	1,00	52 130,00	52 130,00			0,13	52 130,00	6 703,92
9	Дрель ручная с титановым НС-10 мм	шт	4,00	73 719,10	294 876,40			0,51	73 719,10	37 921,11
10	Защелочная дрель Meteln HP-1640K	шт	7,00	82 088,50	574 619,50			0,00	82 088,50	73 896,07
11	Дрель электрическая ф130,4 НЧ-1040	шт	1,00	72 501,00	72 501,00			0,13	72 501,00	9 323,63
12	Защелочное кольцо	шт	1,00	77 428,00	77 428,00			0,13	77 428,00	9 957,24
13	Добиток хвостовик	шт	1,00	87 100,00	87 100,00			0,13	87 100,00	11 201,06
14	Точильный ступок ЗУБР ШИПМ-200-450	шт	1,00	65 403,00	65 403,00			0,39	65 403,00	23 232,48
15	Орбитальный шлифовальный станок	шт	8,00	94 510,00	756 080,00			1,03	94 510,00	97 231,89
16	Устройство прокола кабеля УПР-1 ТУ 34-31-10521-83	шт	3,00	162 240,00	486 720,00			0,39	162 240,00	62 592,19
17	Шпатель для прокола кабеля ТУ 34-31-837-76	шт	50,00	14 400,00	720 000,00			6,43	14 400,00	14 043,12
18	Указатель напряжения до 10 кВ УВН-10	шт	55,00	26 000,00	1 430 000,00			7,07	26 000,00	183 898,00
19	Указатель напряжения однополюсное световое	шт	0,00	14 400,00	0,00			-	14 400,00	-
20	Указатель напряжения УВН-55-220	шт	10,00	76 700,00	767 000,00			1,29	76 700,00	98 626,20
21	Диагностический гидроиндикатор ГД 25У2	шт	5,00	221 000,00	1 105 000,00			0,64	221 000,00	142 103,00
22	Защелочный гидроиндикатор ГД 25У2	шт	4,00	124 800,00	499 200,00			0,51	124 800,00	64 197,12
23	Защелочный гидроиндикатор ГД 25У2	шт	0,00	72 800,00	0,00			-	72 800,00	-
24	Шланг минипанель РПСВ-125 (ф125*0,8мм)	шт	10,00	65 270,40	652 704,00			1,29	65 270,40	83 937,73
25	Защелочная панель РПСВ-125 (ф125*0,8мм)	шт	7,00	65 270,40	456 892,80			0,90	65 270,40	58 756,41
26	Защелочная панель РПСВ-125 (ф125*0,8мм)	шт	0,00	221 000,00	0,00			-	221 000,00	-
27	Защелочная панель РПСВ-125 (ф125*0,8мм)	шт	0,00	221 000,00	0,00			-	221 000,00	-
28	Защелочная панель РПСВ-125 (ф125*0,8мм)	шт	0,00	221 000,00	0,00			-	221 000,00	-
29	Защелочная панель РПСВ-125 (ф125*0,8мм)	шт	0,00	221 000,00	0,00			-	221 000,00	-
30	Защелочная панель РПСВ-125 (ф125*0,8мм)	шт	0,00	221 000,00	0,00			-	221 000,00	-
31	Защелочная панель РПСВ-125 (ф125*0,8мм)	шт	0,00	221 000,00	0,00			-	221 000,00	-
32	Защелочная панель РПСВ-125 (ф125*0,8мм)	шт	0,00	221 000,00	0,00			-	221 000,00	-
33	Трубоверт (фасочник) ИТМ (ф110мм-ф60мм*0,8мм)	шт	3,00	234 000,00	702 000,00			0,39	234 000,00	90 277,20
34	Трубоверт (фасочник) ИТМ (ф110мм-ф108мм*0,8мм)	шт	2,00	275 600,00	551 200,00			0,26	275 600,00	70 884,32
35	Строительная дрель ручная пропеллер 341170 (600мм до 1500мм)	шт	1,00	230 000,00	230 000,00			0,13	230 000,00	266 202,00
36	Болгарка Bosch Болгарка	шт	1,00	254 137,00	254 137,00			0,13	254 137,00	29 578,00
37		шт	1,00	254 137,00	254 137,00			0,13	254 137,00	32 682,02



№	Наименование материала	Единица измерения	Всего по спецификации				Средняя цена (тысяч)	Маркетинговый расход (тысяч руб.)	Срок поставки	Средняя закупочная цена (тысяч)	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем заявок	Средняя цена (тысяч)	Маркетинговый расход (тысяч руб.)	Срок поставки					Объем заявок	Средняя цена (тысяч)	Маркетинговый расход (тысяч руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
1	Автомобиль истребительная	шт	60,00	5 850,00	351 000,00	2025г.	31111	7,72	5 850,00	45 138,60			
	Кабина панель	шт			5 801 155,00	2025г.	1111			746 028,53			
1	Кабина панель новобитумасовая 6*8	шт	5,00	936,00	4 680,00			0,64	936,00	601,85			
2	Кабина панель модифицированная 8*10	шт	15,00	936,00	14 040,00			1,93	936,00	1 805,54			
3	Кабина панель модифицированная 13*14	шт	15,00	936,00	14 040,00			1,93	936,00	1 805,54			
4	Кабина панель модифицированная 14*10	шт	15,00	936,00	14 040,00			1,93	936,00	1 805,54			
5	Кабина панель модифицированная 14*17	шт	15,00	936,00	14 040,00			1,93	936,00	1 805,54			
6	Кабина панель модифицированная 17*19	шт	15,00	936,00	14 040,00			1,93	936,00	1 805,54			
7	Кабина панель модифицированная 19*22	шт	15,00	936,00	14 040,00			1,93	936,00	1 805,54			
8	Кабина панель модифицированная 22*24	шт	15,00	936,00	14 040,00			1,93	936,00	1 805,54			
9	Кабина панель модифицированная 24*27	шт	15,00	936,00	14 040,00			1,93	936,00	1 805,54			
10	Кабина панель модифицированная 27*30	шт	15,00	936,00	14 040,00			1,93	936,00	1 805,54			
11	Кабина панель модифицированная 30*32	шт	15,00	936,00	14 040,00			1,93	936,00	1 805,54			
12	Кабина панель модифицированная 32*36	шт	15,00	936,00	14 040,00			1,93	936,00	1 805,54			
13	Кабина панель модифицированная от 36 до 75мм	шт	15,00	936,00	14 040,00			1,93	936,00	1 805,54			
14	Кабина панель №1	шт	10,00	4 898,40	48 984,00			1,29	4 898,40	6 299,14			
15	Кабина панель №2	шт	20,00	4 290,00	85 800,00			2,27	4 290,00	11 033,88			
16	Кабина панель №3	шт	22,00	4 563,00	100 386,00			2,83	4 563,00	12 909,64			
17	Кабина панель №4	шт	20,00	14 868,10	297 362,00			2,57	14 868,10	38 240,75			
18	Кабина панель №5	шт	13,00	11 076,00	143 988,00			1,67	11 076,00	18 516,86			
19	Кабина панель №6	шт	1,00	13 260,00	13 260,00			0,13	13 260,00	1 705,24			
20	Кабина панель №7	шт	4,00	559,00	2 236,00			0,51	559,00	287,55			
21	Кабина панель №8	шт	9,00	559,00	5 031,00			1,16	559,00	646,99			
22	Кабина панель №9	шт	9,00	767,00	6 903,00			1,16	767,00	887,73			
23	Кабина панель №10	шт	9,00	1 092,00	9 828,00			1,16	1 092,00	1 263,88			
24	Кабина панель №11	шт	9,00	1 040,00	9 360,00			1,16	1 040,00	1 203,70			
25	Кабина панель №12	шт	9,00	1 124,50	10 120,50			1,16	1 124,50	1 301,50			
26	Кабина панель №13	шт	9,00	2 210,00	19 890,00			1,16	2 210,00	2 547,85			
27	Кабина панель №14	шт	9,00	2 106,00	18 954,00			1,16	2 106,00	2 437,48			
28	Кабина панель №15	шт	9,00	2 860,00	25 740,00			1,16	2 860,00	3 310,16			
29	Кабина панель №16	шт	9,00	2 860,00	25 740,00			1,16	2 860,00	3 310,16			
30	Кабина панель №17	шт	6,00	2 860,00	17 160,00			0,77	2 860,00	2 206,78			

№	Наименование материала	Единица измерения	Всего по артикулам				Сред. значен.	Сред. значен. инвент.	В том числе на полуфабрикат сырья		
			Объем инвент.	Цена (тенг.)	Максимальный размер (цена за инвент. тенг.)	Объем инвент.			Цена (тенг.)	Максимальный размер (цена за инвент. тенг.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
31	Ключи гаечные 27*30	шт	6,00	2 860,00	17 160,00			0,77	2 860,00	2 206,78	
32	Ключи гаечные 30*32	шт	6,00	2 860,00	17 160,00			0,77	2 860,00	2 206,78	
33	Ключи гаечные 32*36	шт	6,00	2 860,00	17 160,00			0,77	2 860,00	2 206,78	
34	Ключи гаечные 36*38	шт	4,00	2 860,00	11 440,00			0,51	2 860,00	2 206,78	
35	Ключи гаечные 8*10	шт	6,00	9 360,00	56 160,00			0,77	9 360,00	7 272,18	
36	Ключи гаечные 10*12	шт	16,00	9 360,00	149 760,00			2,06	9 360,00	19 259,14	
37	Ключи гаечные 12*13	шт	21,00	9 360,00	196 560,00			2,70	9 360,00	24 277,62	
38	Ключи гаечные 13*14	шт	11,00	1 457,30	16 030,30			1,41	1 457,30	2 061,50	
39	Ключи гаечные 12*14	шт	11,00	1 456,00	16 016,00			1,41	1 456,00	2 059,66	
40	Ключи гаечные 14*17	шт	21,00	1 612,00	33 490,00			2,70	1 612,00	4 564,01	
41	Ключи гаечные 16*22	шт	11,00	1 612,00	17 732,00			1,41	1 612,00	2 280,34	
42	Ключи гаечные 17*19	шт	11,00	1 612,00	17 732,00			1,41	1 612,00	2 280,34	
43	Ключи гаечные 19*22	шт	21,00	1 748,50	36 718,50			2,70	1 748,50	4 722,00	
44	Ключи гаечные 22*24	шт	21,00	1 690,00	35 490,00			2,70	1 690,00	4 564,01	
45	Ключи гаечные 24*27	шт	21,00	1 690,00	35 490,00			2,70	1 690,00	4 564,01	
46	Ключи гаечные 27*30	шт	16,00	1 690,00	27 040,00			2,06	1 690,00	3 477,34	
47	Ключи гаечные 30*32	шт	16,00	1 690,00	27 040,00			2,06	1 690,00	3 477,34	
48	Ключи гаечные 32*36	шт	16,00	1 690,00	27 040,00			2,06	1 690,00	3 477,34	
49	Ключи гаечные 36*38	шт	6,00	1 690,00	10 140,00			0,77	1 690,00	1 304,00	
50	Ключи гаечные 36*41	шт	16,00	1 690,00	27 040,00			2,06	1 690,00	3 477,34	
51	Ключи гаечные 41*46	шт	11,00	1 690,00	18 590,00			1,41	1 690,00	2 390,67	
52	Ключи гаечные 52*50	шт	11,00	1 690,00	18 590,00			1,41	1 690,00	2 390,67	
53	Ключи гаечные от 36мм до 75мм	шт	11,00	1 690,00	18 590,00			1,41	1 690,00	2 390,67	
54	Ключи гаечные от 36мм до 75мм	шт	10,00	1 690,00	16 900,00			1,29	1 690,00	2 300,67	
55	Ключи гаечные овальные 8*10	шт	27,00	1 560,00	42 120,00			3,47	1 560,00	4 416,63	
56	Ключи гаечные овальные 10*12	шт	27,00	1 560,00	42 120,00			3,47	1 560,00	4 416,63	
57	Ключи гаечные овальные 12*13	шт	11,00	1 690,00	18 590,00			1,41	1 690,00	2 390,67	
58	Ключи гаечные овальные 12*14	шт	11,00	1 690,00	18 590,00			1,41	1 690,00	2 390,67	
59	Ключи гаечные овальные 14*17	шт	27,00	1 846,00	49 842,00			3,47	1 846,00	6 409,68	
60	Ключи гаечные овальные 17*19	шт	27,00	1 846,00	49 842,00			3,47	1 846,00	6 409,68	
61	Ключи гаечные овальные 19*22	шт	37,00	2 470,00	91 390,00			4,76	2 470,00	11 752,75	
62	Ключи гаечные овальные 22*24	шт	37,00	2 470,00	91 390,00			4,76	2 470,00	11 752,75	
63	Ключи гаечные овальные 24*27	шт	37,00	3 380,00	125 060,00			4,76	3 380,00	16 082,72	
64	Ключи гаечные овальные 27*30	шт	12,00	3 380,00	40 560,00			1,54	3 380,00	5 216,02	



№	Наименование материала	Единица измерения	Всего по спецификации					В том числе на пер-материал учета				
			Объем материал	Средняя цена (руб)	Материальный запас сум на начало (руб)	Средняя цена закупки	Средняя цена закупки	Объем материал	Средняя цена (руб)	Материальный запас сум на начало (руб)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
65	кнопки розеточные самозатяжные 30*12	шт	12,00	4 680,00	56 160,00			1,54	4 680,00	7 232,18		
66	кнопки розеточные самозатяжные 32*16	шт	12,00	5 460,00	65 520,00			1,54	5 460,00	8 435,87		
67	кнопки удельные 30,33*16,41	шт	20,00	5 460,00	109 200,00			2,57	5 460,00	14 043,12		
68	кнопки удельные 30,41	шт	15,00	27 456,00	411 840,00			1,83	27 456,00	52 962,62		
69	розеточные трехфазные кнопки ф 24,0 мм	шт	2,00	7 410,00	14 820,00			0,26	7 410,00	1 905,85		
70	розеточные трехфазные кнопки ф 27,0 мм	шт	2,00	13 390,00	26 780,00			0,26	13 390,00	3 443,91		
71	розеточные трехфазные кнопки ф 30,0 мм	шт	2,00	14 028,30	28 056,60			0,26	14 028,30	3 608,08		
72	розеточные трехфазные кнопки ф 32,0 мм	шт	2,00	17 225,00	34 450,00			0,26	17 225,00	4 430,27		
73	розеточные трехфазные кнопки ф 41,0 мм	шт	2,00	31 285,80	62 571,60			0,26	31 285,80	8 046,71		
74	розеточные трехфазные кнопки ф 46,0 мм	шт	2,00	32 760,00	65 520,00			0,26	32 760,00	8 425,87		
75	выбор инверсионных клавиш	шт	11,00	8 143,20	89 575,20			1,41	8 143,20	11 519,37		
76	выбор инверсионных клавиш	шт	5,00	7 540,00	37 700,00			0,64	7 540,00	4 848,22		
77	выбор трехфазных розеток FORCE	шт	1,00	113 107,80	113 107,80			0,13	113 107,80	14 545,66		
78	выбор трехфазных розеток	шт	5,00	87 100,00	435 500,00			0,64	87 100,00	56 005,30		
79	кнопки выключателей универсальных для световых магистралей ф 10,11-12	шт	1,00	11 050,00	11 050,00			0,13	11 050,00	1 421,03		
80	выбор выключателей для велосипедов	шт	1,00	32 500,00	32 500,00			0,13	32 500,00	4 179,50		
81	выбор выключателей для велосипедов	шт	5,00	70 187,00	350 935,00			0,64	70 187,00	45 130,24		
82	выбор выключателей для велосипедов	шт	20,00	42 250,00	845 000,00			2,57	42 250,00	108 667,00		
83	выбор выключателей для велосипедов	шт	2,00	106 600,00	213 200,00			0,26	106 600,00	27 417,52		
84	выбор выключателей для велосипедов	шт	1,00	8 000,00	8 000,00			0,13	8 000,00	1 028,80		
85	выбор выключателей для велосипедов	шт	2,00	4 500,00	9 000,00			0,26	4 500,00	1 157,40		
86	выбор выключателей для велосипедов	шт	18,00	12 350,00	222 300,00			2,31	12 350,00	28 587,78		
<b>Итого:</b>												
1	выбор выключателей ф 20*20*100	шт	160,00	1 105,50	176 880,00	2025*	шт	30,58	1 105,00	1 455 807,56		
2	выбор выключателей ф 32*20*155	шт	0,00	2 990,00	0,00					22 736,48		
3	выбор выключателей ф 10*20*100	шт	0,00	1 165,00	0,00							
4	выбор выключателей ф 32*20*125	шт	0,00	2 990,00	0,00							
5	выбор выключателей ф 30,0*40*127	шт	100,00	3 250,00	325 000,00					41 795,00		
6	выбор выключателей ф 35,0*40*127	шт	80,00	3 250,00	260 000,00					33 436,00		
7	выбор выключателей ф 40,0*40*127	шт	80,00	3 770,00	301 600,00					38 785,76		
8	выбор выключателей ф 180*3*22 мм	шт	100,00	1 430,00	143 000,00					18 389,80		
9	выбор выключателей ф 230*3*22 мм	шт	1 885,00	1 739,40	3 278 769,00					421 649,69		

№	Наименование материала	Единица измерения	Ввод по спецификации				Средняя закупочная цена (руб.)	Средняя закупочная цена (руб.)	Итого всего на закупку (руб.)		
			Объем закупки	Средневзвешенная цена (руб.)	Максимальный объем закупки (руб.)	Средняя закупочная цена (руб.)			Максимальный объем закупки (руб.)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
10	диск отверстие для болта φ 125x3x22 мм	шт	1 960,00	1 132,30	2 219 308,00			252,06	1 132,30	285 403,01	
11	диск шифробиты для болта φ 125x6x22 мм	шт	680,00	1 132,30	769 964,00			87,45	1 132,30	99 017,37	
12	диск шифробиты для болта φ 180x3x22 мм	шт	150,00	1 739,40	260 910,00			19,29	1 739,40	33 553,03	
13	диск шифробиты для болта φ 230x6x22 мм	шт	620,00	1 739,40	1 078 428,00			79,73	1 739,40	138 685,84	
14	агрессивные кресты φ125x3x20	шт	150,00	1 739,40	260 910,00			19,29	1 739,40	33 553,03	
15	агрессивные кресты φ155x3x32	шт	50,00	1 739,40	86 970,00			6,43	1 739,40	11 184,34	
16	агрессивные кресты φ110x20x10	шт	50,00	1 739,40	86 970,00			6,43	1 739,40	11 184,34	
17	агрессивные кресты φ100x40x25	шт	40,00	2 260,70	90 428,00			5,14	2 260,70	11 629,04	
18	диск шифробиты для болта φ 125x6x22 мм	шт	0,00	1 132,30	0,00			-	1 132,30	-	
19	диск отверстие 17-125	шт	0,00	1 105,00	0,00			-	1 105,00	-	
20	диск отверстие 22-230	шт	0,00	1 430,00	0,00			-	1 430,00	-	
21	диск по болту φ230 мм	шт	20,00	10 660,00	213 200,00			2,57	10 660,00	27 417,52	
22	диск по болту φ125 мм	шт	20,00	10 660,00	213 200,00			2,57	10 660,00	27 417,52	
23	Крест шифробиты (прутка зеленая)	шт	10,00	2 990,00	29 900,00			0,64	2 990,00	35 107,80	
24	диск для шифробиты (прутка зеленая)	шт	5,00	54 600,00	273 000,00			2,57	54 600,00	4 886,80	
25	крест шифробиты φ 26*6*22	шт	20,00	1 900,00	38 000,00			2,57	1 900,00	4 886,80	
26	крест шифробиты φ 115*6*22	шт	20,00	900,00	18 000,00			2,57	900,00	2 314,80	
27	агрессивный φ 125*6*22	шт	140,00	3 200,00	448 000,00			18,00	3 200,00	57 612,80	
28	диск отверстие для болта φ 115x3x22,2 мм	шт	50,00	1 132,50	56 615,00			6,43	1 132,50	7 280,69	
29	диск отверстие для болта φ 125x2,5x22 мм	шт	150,00	1 132,30	169 845,00			19,29	1 132,30	21 842,07	
30	диск отверстие для болта φ 180x2,5x22,2 мм	шт	50,00	1 132,30	56 615,00			6,43	1 132,30	7 280,69	
31	диск отверстие для болта φ 230x3x22 мм	шт	150,00	2 800,00	420 000,00			19,29	2 800,00	54 012,00	
32	диск шифробиты φ 125	шт	10,00	4 500,00	45 000,00			1,29	4 500,00	5 787,00	
<b>Притирочный абразивный порошок</b>											
1	Мелкий	кг	2,00	14 300,00	28 600,00			0,26	14 300,00	3 677,96	
2	Средний	кг	2,00	19 500,00	39 000,00			0,26	19 500,00	5 014,40	
3	Крупный	кг	2,00	27 300,00	54 600,00			0,26	27 300,00	7 021,56	
4	Притирочные диски из пластика φ4 гр	шт	230,00	4 000,00	920 000,00			29,58	4 000,00	118 212,00	
5	Ультратонкая паста Висколит	банка	5,00	695 500,00	3 477 500,00			0,64	695 500,00	447 206,50	
6	Паста ГОР	кг	0,80	11 700,00	9 360,00			0,10	11 700,00	1 203,70	
7	Карбид бора	кг	12,00	11 700,00	140 412,00			1,54	11 700,00	18 056,98	
<b>Итого всего</b>					<b>5 279 040,00</b>					<b>678 894,54</b>	

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по спецификации				В том числе на текущие работы			
			Объем закупки	Средняя цена (тысяч руб.)	Максимальный объем закупки (тысяч руб.)	Срок закупки	Объем закупки	Средняя цена (тысяч руб.)	Максимальный объем закупки (тысяч руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	штырь гладкий Н-24	м2	30,00	3 120,00	93 600,00			3,86	3 120,00	12 036,96
2	штырь шпильчатый Н-4	м2	242,00	3 120,00	755 040,00			31,12	3 120,00	97 098,14
3	штырь шпильчатый Н-8	м2	40,00	3 120,00	124 800,00			5,14	3 120,00	16 049,28
4	штырь шпильчатый Н-0	м2	383,00	3 120,00	1 201 200,00			49,51	3 120,00	154 474,32
5	штырь шпильчатый Н-1	м2	463,00	3 120,00	1 444 560,00			59,54	3 120,00	185 770,42
6	штырь шпильчатый Н-2	м2	293,00	3 120,00	914 160,00			37,68	3 120,00	117 560,98
7	штырь шпильчатый Н-3	м2	123,00	3 120,00	383 760,00			15,82	3 120,00	49 351,54
8	штырь шпильчатый Н-5	м2	72,00	3 120,00	224 640,00			9,26	3 120,00	28 888,79
9	штырь шпильчатый Н-6	м	22,00	3 120,00	68 640,00			2,83	3 120,00	8 827,10
10	штырь шпильчатый Н-7	м	22,00	3 120,00	68 640,00			2,83	3 120,00	8 827,10
<b>Пластмасса полимерная</b>										
1	панель теплоизоляционная полиуретан (пеноурет) типа ПСР6 пенополиуретан	шт	200,00	3 120,00	624 000,00	2 808 600,00	2025г.			361 108,80
2	панель теплоизоляционная полиуретан (пеноурет) типа ПСР10 ПСР45 отрезные, желтые, подложка	шт	200,00	3 120,00	624 000,00			25,72	3 120,00	80 246,40
3	панель теплоизоляционная полиуретан (пеноурет) типа ПСР15 отрезные, желтые, подложка, прокладочные	шт	500,00	3 120,00	1 560 000,00			25,72	3 120,00	80 246,40
<b>Напольники</b>										
1	панельник 3-трехный длиной	шт	15,00	3 640,00	54 600,00	1 325 753,00	2025г.			170 491,84
2	панельник круглый № 1,2,3,4 400-450мм (грунтовый, специальный)	шт	60,00	4 368,00	262 080,00			1,93	3 640,00	7 021,56
3	панельник плоский № 1,2,3,4 1-450-450 мм (грунтовый, специальный)	шт	46,00	4 368,00	200 928,00			7,72	4 368,00	33 703,49
4	панельник плоский № 1,2,3,4 1-450-450 мм (специальный)	шт	8,00	4 940,00	39 520,00			5,92	4 368,00	25 839,34
5	панельник 4-рядный 300-450мм	шт	45,00	7 413,90	333 625,50			1,03	4 940,00	5 082,27
6	панельник трехрядный	шт	40,00	5 765,50	230 620,00			5,79	7 413,90	42 904,24
7	панельник панельный по металлу	шт	6,00	9 750,00	58 500,00			5,14	3 765,50	29 657,75
8	панельник (шафтный) разное	копн	15,00	7 946,90	119 203,50			0,77	9 750,00	7 523,10
9	панельник	шт	10,00	2 667,60	26 676,00			1,29	2 667,60	3 430,53
<b>Изоляционное покрытие</b>										
1	Покрытое покрытие	шт	910,00	676,00	613 160,00	1 549 145,00	2025г.			199 220,05
2	Покрытое покрытие по металлу	шт	363,00	1 495,00	542 685,00			117,03	676,00	79 109,58
3	Покрытое покрытие машинное 480мм	шт	50,00	676,00	33 800,00			46,68	1 495,00	69 789,29
								6,43	676,00	4 346,68

№	Наименование мероприятия	Единица измерения	В разов по исполнению					Средств бюджетов	В том числе на текущие расходы		
			Объем работ	Средств (тысяч руб.)	Максимальный платеж с/м на проект (тысяч руб.)	Срок исполнения	Объем работ		Средств (тысяч руб.)	Максимальный платеж с/м на проект (тысяч руб.)	
											4
1	Исполнение бюджета	тыс.	30,00	7 150,00	357 500,00	24 581 082,25 2025г.	сут	6,43	7 150,00	45 974,50	
<b>Мероприятия мероприятия</b>											
1	Примеры М 3*0,5 кв	кв	5,00	806,00	4 030,00			0,64	806,00	518,26	
2	Примеры М 3*0,8 кв	кв	5,00	806,00	4 030,00			0,64	806,00	518,26	
3	Примеры М 6*0,1 кв	кв	7,00	1 066,00	7 462,00			0,90	1 066,00	959,51	
4	Примеры М 8*1,0 кв	кв	7,00	1 235,00	8 645,00			0,90	1 235,00	1 111,75	
5	Примеры М 8*1,25 кв	кв	7,00	1 235,00	8 645,00			0,90	1 235,00	1 111,75	
6	Примеры М 10*1,0	кв	7,00	1 560,00	10 920,00			0,90	1 560,00	1 404,31	
7	Примеры М 10*1,5	кв	7,00	1 690,00	11 830,00			0,90	1 690,00	1 521,34	
8	Примеры М 10*1,25	кв	7,00	1 774,50	12 340,00			0,90	1 774,50	1 606,47	
9	Примеры М 12*1,0	кв	7,00	2 047,50	14 332,50			0,90	2 047,50	1 879,23	
10	Примеры М 12*1,25	кв	7,00	2 366,00	16 562,00			0,90	2 366,00	2 129,87	
11	Примеры М 14*1,25	кв	7,00	2 839,20	19 874,40			0,90	2 839,20	2 555,84	
12	Примеры М 14*1,75	кв	7,00	3 066,00	21 462,00			0,90	3 066,00	2 772,55	
13	Примеры М 14*2	кв	7,00	3 666,00	25 962,00			0,90	3 666,00	3 321,89	
14	Примеры М 16*1,5	кв	7,00	4 030,00	28 210,00			0,90	4 030,00	3 693,89	
15	Примеры М 16*2	кв	7,00	4 630,00	32 610,00			0,90	4 630,00	4 244,84	
16	Примеры М 18*1	кв	7,00	5 129,87	35 909,19			0,90	5 129,87	4 714,79	
17	Примеры М 18*1,5	кв	7,00	5 818,40	40 528,80			0,90	5 818,40	5 369,84	
18	Примеры М 18*2,5	кв	7,00	6 693,89	46 457,23			0,90	6 693,89	6 172,55	
19	Примеры М 20*2,5	кв	7,00	7 722,55	53 457,87			0,90	7 722,55	7 129,87	
20	Примеры М 22*2,5	кв	7,00	8 645,00	60 915,00			0,90	8 645,00	8 044,31	
21	Примеры М 24*3	кв	7,00	9 567,50	68 372,50			0,90	9 567,50	8 974,50	
22	Примеры М 3*3,5	кв	5,00	3 666,00	18 200,00			0,64	3 666,00	2 540,52	
23	Примеры М 3*3,5	кв	5,00	3 666,00	18 200,00			0,64	3 666,00	2 540,52	
24	Примеры М 4*4,5	кв	5,00	4 030,00	20 150,00			0,64	4 030,00	2 840,52	
25	Примеры М 4*5	кв	5,00	4 630,00	23 660,00			0,64	4 630,00	3 321,89	
26	Примеры М 6*1	кв	7,00	5 129,87	26 169,87			0,64	5 129,87	4 714,79	
27	Примеры М 6*1,2	кв	7,00	5 818,40	29 731,60			0,64	5 818,40	5 369,84	
28	Примеры М 6*1,4	кв	7,00	6 693,89	33 293,51			0,64	6 693,89	6 172,55	
29	Примеры М 6*1,5	кв	7,00	7 722,55	37 909,19			0,64	7 722,55	7 129,87	
30	Примеры М 6*1,7	кв	7,00	8 645,00	42 528,80			0,64	8 645,00	8 044,31	
31	Примеры М 6*3/4	кв	0,00	0,00	0,00			-	0,00	0,00	
				<b>24 581 082,25 2025г.</b>				<b>6,43</b>	<b>7 150,00</b>	<b>45 974,50</b>	
									<b>3 161 123,32</b>		

№	Наименование материала	Единица измерения	В ценах по спецификации				Материальный расход (тонн)	Цена за кубический метр	Стоимость материала	В том числе на перевозку (тонн)		
			Объем закупки	Естественночная цена (тонн)	Материальный расход (тонн)	Цена за кубический метр				Объем закупки	Естественночная цена (тонн)	Материальный расход (тонн)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
32	Мерсунд М10*0,5	кг	5,00	2 340,00	11 700,00			0,64	2 340,00	1 504,62		
33	Мерсунд М14*0,5	кг	5,00	2 340,00	11 700,00			0,64	2 340,00	1 504,62		
34	Мерсунд М13*0,5	кг	5,00	2 340,00	11 700,00			0,64	2 340,00	1 504,62		
35	Мерсунд М6	кг	5,00	2 340,00	11 700,00			0,64	2 340,00	1 504,62		
36	Мерсунд М8*1,0	кг	5,00	2 340,00	11 700,00			0,64	2 340,00	1 504,62		
37	Мерсунд М8*1,25	кг	5,00	2 483,00	12 415,00			0,64	2 483,00	1 596,57		
38	Мерсунд М10*1,0	кг	5,00	2 483,00	12 415,00			0,64	2 483,00	1 596,57		
39	Мерсунд М10*1,25	кг	5,00	2 600,00	13 000,00			0,64	2 600,00	1 596,57		
40	Мерсунд М10*1,5	кг	15,00	3 146,00	47 190,00			1,93	3 146,00	6 068,63		
41	Мерсунд М12*1,0	кг	15,00	3 861,00	57 915,00			1,93	3 861,00	7 447,87		
42	Мерсунд М12*1,5	кг	5,00	3 861,00	19 305,00			0,64	3 861,00	2 482,62		
43	Мерсунд М12*1,75	кг	10,00	3 861,00	38 610,00			1,29	3 861,00	4 965,25		
44	Мерсунд М12*1,25	кг	25,00	3 005,00	75 125,00			3,22	3 005,00	16 091,08		
45	Мерсунд М14*1,5	кг	5,00	5 070,00	25 350,00			0,64	5 070,00	3 260,01		
46	Мерсунд М14*1,25	кг	5,00	5 590,00	27 950,00			0,64	5 590,00	3 594,37		
47	Мерсунд М14*2,0	кг	5,00	5 830,00	29 150,00			0,64	5 830,00	3 761,55		
48	Мерсунд М16*1,5	кг	5,00	5 590,00	27 950,00			0,64	5 590,00	3 594,37		
49	Мерсунд М16*2	кг	0,00	4 919,20	0,00			-	4 919,20	3 594,37		
50	Мерсунд М18*1	кг	0,00	5 830,00	0,00			-	5 830,00	-		
51	Мерсунд М18*1,5	кг	0,00	6 630,00	0,00			-	6 630,00	-		
52	Мерсунд М18*2,5	кг	0,00	6 630,00	0,00			-	6 630,00	-		
53	Мерсунд М27*3	кг	0,00	6 890,00	0,00			-	6 890,00	-		
54	Мерсунд М30*3,5	кг	5,00	9 724,00	48 620,00			0,64	9 724,00	6 252,53		
55	Мерсунд М42*4,5	кг	5,00	9 724,00	48 620,00			0,64	9 724,00	6 252,53		
56	Мерсунд ГР-02	кг	5,00	36 758,15	183 790,75			0,64	36 758,15	23 635,49		
57	Мерсунд ГР-01	кг	0,00	15 600,00	0,00			-	15 600,00	-		
58	Мерсунд ГР-02	кг	0,00	7 280,00	0,00			-	7 280,00	-		
59	Мерсунд ГР-01	кг	0,00	11 440,00	0,00			-	11 440,00	-		
60	Мерсунд ГР-01	кг	0,00	3 640,00	0,00			-	3 640,00	-		
61	Мерсунд ГР-01	кг	0,00	4 550,00	0,00			-	4 550,00	-		
62	Мерсунд ГР-01	кг	0,00	4 264,00	0,00			-	4 264,00	-		
63	Паллеп (пачка) Ø 3/4	кг	0,00	8 632,00	0,00			-	8 632,00	-		
64	Паллеп (пачка) Ø 25 мм	кг	1,00	9 230,00	9 230,00			0,13	9 230,00	1 186,98		
65	Паллеп Ø 18 мм	кг	2,00	9 230,00	17 940,00			0,64	9 230,00	5 934,89		
								0,20	8 970,00	2 307,08		

№	Наименование материала	Единица измерения	Всего по объектам				Из них всего на периметральные участки			
			Общая площадь	Средствозаботка (цена за кв.м)	Максимальный процент от общей площади (цена)	Единица измерения	Средствозаботка (цена за кв.м)	Максимальный процент от общей площади (цена)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
66	Палисфр φ 32 мм	мтр	2,00	9 360,00	18 720,00			0,26	9 360,00	2 407,39
67	Стекло ПВХ φ1 мм	мтр	22,00	325,00	7 150,00			2,83	325,00	919,49
68	Стекло ПВХ φ2 мм	мтр	27,00	325,00	8 775,00			3,47	325,00	1 128,47
69	Стекло ПВХ φ2,5 мм	мтр	27,00	325,00	8 775,00			3,47	325,00	1 128,47
70	Стекло ПВХ φ3 мм	мтр	47,00	318,50	14 969,50			6,04	318,50	1 925,08
71	Стекло ПВХ φ3,2 мм	мтр	47,00	364,00	17 108,00			6,04	364,00	2 200,09
72	Стекло ПВХ φ3,3 мм	мтр	47,00	364,00	17 108,00			6,04	364,00	2 200,09
73	Стекло ПВХ φ3,5 мм	мтр	47,00	382,20	17 963,40			6,04	382,20	2 310,09
74	Стекло ПВХ φ4 мм	мтр	47,00	416,00	19 552,00			6,04	416,00	2 514,39
75	Стекло ПВХ φ4,5 мм	мтр	47,00	416,00	19 552,00			6,04	416,00	2 514,39
76	Стекло ПВХ φ 5 мм	мтр	47,00	470,00	22 119,00			6,04	470,00	2 935,86
77	Стекло ПВХ φ5,5 мм	мтр	47,00	470,00	22 119,00			6,04	470,00	2 935,86
78	Стекло ПВХ φ 6,0 мм	мтр	47,00	585,00	27 495,00			6,04	585,00	3 535,86
79	Стекло ПВХ φ6,5 мм	мтр	47,00	585,00	27 495,00			6,04	585,00	3 535,86
80	Стекло ПВХ φ6,7мм	мтр	47,00	585,00	27 495,00			6,04	585,00	3 535,86
81	Стекло ПВХ φ7,0 мм	мтр	47,00	676,00	31 772,00			6,04	676,00	4 085,88
82	Стекло ПВХ φ 7,5 мм	мтр	47,00	676,00	31 772,00			6,04	676,00	4 085,88
83	Стекло ПВХ φ 8 мм	мтр	47,00	721,50	33 910,50			6,04	721,50	4 360,89
84	Стекло ПВХ φ8,5 мм	мтр	47,00	884,00	41 548,00			6,04	884,00	5 343,07
85	Стекло ПВХ φ 9,0мм	мтр	47,00	936,00	43 992,00			6,04	936,00	5 697,57
86	Стекло ПВХ φ 9,5 мм	мтр	47,00	1 235,00	58 045,00			6,04	1 235,00	7 464,59
87	Стекло ПВХ φ 10,0 мм	мтр	47,00	1 560,00	72 720,00			4,76	1 560,00	7 422,79
88	Стекло ПВХ φ 10,2 мм	мтр	37,00	1 442,00	53 154,00			3,47	1 442,00	5 006,91
89	Стекло ПВХ φ 10,5 мм	мтр	27,00	1 924,00	51 948,00			3,47	1 924,00	6 680,51
90	Стекло ПВХ φ 11,0 мм	мтр	27,00	1 924,00	51 948,00			3,47	1 924,00	6 680,51
91	Стекло ПВХ φ 11,5 мм	мтр	27,00	1 924,00	51 948,00			3,47	1 924,00	6 680,51
92	Стекло ПВХ φ 12,0 мм	мтр	27,00	1 924,00	51 948,00			3,47	1 924,00	6 680,51
93	Стекло ПВХ φ 12,5 мм	мтр	27,00	1 924,00	51 948,00			3,47	1 924,00	6 680,51
94	Стекло ПВХ φ 13,0 мм	мтр	27,00	1 924,00	51 948,00			3,47	1 924,00	6 680,51
95	Стекло ПВХ φ14 мм	мтр	27,00	1 924,00	51 948,00			3,47	1 924,00	6 680,51
96	Стекло ПВХ φ 15,4мм	мтр	47,00	1 924,00	90 428,00			6,04	1 924,00	10 532,14
97	Стекло ПВХ φ 16,0мм	мтр	42,00	1 924,00	80 652,00			5,48	1 924,00	10 532,14
98	Стекло ПВХ φ 17,0 мм	мтр	22,00	1 690,00	37 180,00			2,83	1 690,00	4 781,35
99	Стекло ПВХ φ 18,0 мм	мтр	22,00	1 690,00	37 180,00			2,83	1 690,00	4 781,35

№	Наименование материала	Единица измерения	В разрез по спецификации				Средняя цена	В том числе на прямые затраты		
			Объем закупки	Естественная цена (рубль)	Максимальный размер суммы на закупку (рубль)	Цена закупки		Объем закупки	Средственная цена (рубль)	Максимальный размер суммы на закупку (рубль)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
100	Стекло 4/Х ф 19,0 мм	м <sup>2</sup>	2,00	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67
101	Стекло 4/Х ф 20,0 мм	м <sup>2</sup>	2,00	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67
102	Стекло 4/Х ф 21,0 мм	м <sup>2</sup>	2,60	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67
103	Стекло 4/Х ф 22,0 мм	м <sup>2</sup>	3,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
104	Стекло 4/Х ф 23,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
105	Стекло 4/Х ф 24,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
106	Стекло 4/Х ф 25,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
107	Стекло 4/Х ф 26,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
108	Стекло 4/Х ф 27,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
109	Стекло 4/Х ф 28,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
110	Стекло 4/Х ф 29,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
111	Стекло 4/Х ф 30,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
112	Стекло 4/Х ф 31,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
113	Стекло 4/Х ф 32,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
114	Стекло 4/Х ф 33,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
115	Стекло 4/Х ф 34,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
116	Стекло 4/Х ф 35,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
117	Стекло 4/Х ф 36,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
118	Стекло 4/Х ф 37,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
119	Стекло 4/Х ф 38,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
120	Стекло 4/Х ф 39,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
121	Стекло 4/Х ф 40,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
122	Стекло 4/Х ф 41,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
123	Стекло 4/Х ф 42,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
124	Стекло 4/Х ф 43,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
125	Стекло 4/Х ф 44,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
126	Стекло 4/Х ф 45,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
127	Стекло 4/Х ф 46,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
128	Стекло 4/Х ф 47,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
129	Стекло 4/Х ф 48,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
130	Стекло 4/Х ф 49,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
131	Стекло 4/Х ф 50,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
132	Стекло 4/Х ф 51,0 мм	м <sup>2</sup>	5,00	1 690,00	8 430,00			0,64	1 690,00	1 086,67
133	Стекло 4/Х ф 52,0 мм	м <sup>2</sup>	2,00	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67

№	Наименование оборудования	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на полуфабрикат			
			Объем закупки	Средств на приобретение (тысяч руб.)	Максимальный процент высв на закупку (тысяч руб.)	Срок службы	Средняя стоимость	Объем закупки	Средств на приобретение (тысяч руб.)	Максимальный процент высв на закупку (тысяч руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
134	Сварка угл ф 53,0 мм	шт	2,00	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67
135	Сварка угл ф 54,0 мм	шт	2,00	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67
136	Сварка угл ф 55,0 мм	шт	2,00	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67
137	Сварка угл ф 56,0 мм	шт	2,00	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67
138	Сварка угл ф 57,0 мм	шт	2,00	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67
139	Сварка угл ф 58,0 мм	шт	2,00	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67
140	Сварка угл ф 59,0 мм	шт	2,00	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67
141	Сварка угл ф 60,0 мм	шт	2,00	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67
142	Сварка угл ф 75,0 мм-100,0 мм	шт	4,00	1 690,00	6 760,00			0,26	1 690,00	434,67
143	Резка токарные проволочные БКР К	шт	200,00	1 690,00	338 000,00			0,51	1 690,00	859,24
144	Резка токарные стержневые БКР К	шт	500,00	1 690,00	845 000,00			0,64	1 690,00	43 466,80
145	Резка токарные подпалы БКР	шт	200,00	1 690,00	338 000,00			0,26	1 690,00	108 667,00
146	Резка токарные резцовые БКР	шт	100,00	1 690,00	169 000,00			0,26	1 690,00	43 466,80
147	Резка токарные расточные БКР	шт	200,00	1 690,00	338 000,00			0,51	1 690,00	21 733,40
148	Резка алмазные	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	43 466,80
149	Измерител токарный 3-х координат ф 400 мм	шт	2,00	896 038,00	1 792 076,00			0,26	896 038,00	230 460,97
150	Измерител токарный для пресечного станка 10-тр-пр-е	шт	2,00	545 350,00	1 090 700,00			0,26	545 350,00	140 264,02
151	Центровые сверла ф 8-мм	шт	10,00	1 690,00	16 900,00			1,29	1 690,00	2 173,34
152	Центровые сверла ф 14-мм	шт	4,00	62 173,80	248 695,20			0,51	62 173,80	31 982,30
153	Сверла по бетону ф 14мм	шт	36,00	7 800,00	234 000,00			3,86	7 800,00	30 092,80
154	Сверла по бетону ф 24мм	шт	5,00	11 050,00	55 250,00			0,64	11 050,00	7 105,13
155	Сверла по бетону ф 30*6 мм	шт	10,00	154 440,00	1 544 400,00			1,29	154 440,00	198 609,84
156	Сверла по бетону ф 250*5 мм	шт	10,00	127 670,40	1 276 704,00			1,29	127 670,40	164 184,13
157	Сверла по бетону ф 80-100 мм	шт	10,00	135 564,00	1 355 640,00			1,29	135 564,00	174 335,30
158	Сверла конические ф 32	шт	15,00	11 531,00	172 965,00			1,93	11 531,00	22 243,30
159	Сверла конические ф 40	шт	15,00	12 491,70	187 375,50			1,93	12 491,70	24 096,49
160	Сверла конические ф 50	шт	15,00	12 491,70	187 375,50			1,93	12 491,70	24 096,49
161	Сверла конические ф 60	шт	15,00	12 491,70	187 375,50			1,93	12 491,70	24 096,49
162	Сверла конические ф 80	шт	15,00	12 491,70	187 375,50			1,93	12 491,70	24 096,49
163	Сверла по металлу	шт	1,00	28 000,00	28 000,00			0,13	28 000,00	3 600,30
164	Сверла по металлу по металлу HSS 10-45мм	шт	14,00	262 000,00	3 668 000,00			1,80	262 000,00	471 704,80
165	Сверла по металлу по металлу HSS-CL	шт	9,00	262 000,00	2 358 000,00			1,16	262 000,00	303 238,80
166	Сверла по бетону ф 60мм	шт	1 000,00	4 450,00	4 450 000,00			128,69	4 450,00	572 270,00
167	Сверла по бетону ф 60мм	шт	20,00	7 800,00	156 000,00			2,57	7 800,00	20 061,60



№	Наименование материала	Единица измерения	II цена по предпринятию				Средняя закупочная цена (руб.)	Средняя закупочная цена (руб.)	III цена на государственные закупки		
			Объем закупки	Средняя цена (руб.)	Максимальный размер суммы по закупке (руб.)	Объем закупки			Средняя цена (руб.)	Максимальный размер суммы по закупке (руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
168	Сварки разное по длине 16-30	шт	25,00	7 800,00	195 000,00	2025,-	шт	3,22	7 800,00	25 077,00	
169	Сварки по бетону коррозия Л.40.50.60.100	шт	20,00	7 800,00	156 000,00		шт	2,57	7 800,00	20 061,60	
170	Сварки разное по металлу Л.6-25	шт	22,00	10 140,00	223 080,00		шт	2,83	10 140,00	28 688,09	
<b>Металлы</b>											
1	шпатель литейный ( 60.80.100.120.150.200)	шт	1 470,00	728,00	7 151 620,00	2025,-	шт			919 826,93	
2	сварочный для электрода 3,5*3,5 с аппозитом	шт	21 700,00	7,80	1 070 160,00		шт	180,04	728,00	137 622,58	
3	защитный ступинный с полуавтоматом газовой ГЭС Т 10299-80 ф4 мм, 2,1*22 мм	шт	1 600,00	19,50	169 260,00		шт	2 790,62	7,80	21 766,84	
4	сварочный для арматуры	шт	15 200,00	18,00	31 200,00		шт	205,76	19,50	4 012,32	
5	сварочный электроц	шт	11 700,00	19,50	273 660,00		шт	1 954,72	18,00	35 184,96	
6	сварочный по металлу с электродом 80мм	шт	14 000,00	19,50	228 150,00		шт	1 564,62	19,50	29 240,09	
7	сварочный по металлу с электродом, диаметр 4,2х16	шт	1 000,00	19,50	273 000,00		шт	1 800,40	19,50	35 107,80	
8	сварочный по металлу с электродом, диаметр 4,2х22	шт	1 000,00	19,50	19 500,00		шт	128,60	19,50	2 507,70	
9	сварочный по металлу с электродом, диаметр 4,2х20	шт	1 000,00	19,50	19 500,00		шт	128,60	19,50	2 507,70	
10	Дюбель плоский полая головка болта 6х40	шт	500,00	19,50	9 750,00		шт	64,30	19,50	1 253,85	
11	Дюбель плоский с заус 8х40	шт	500,00	325,00	162 500,00		шт	64,30	325,00	20 897,50	
12	Дюбель 50х5мм	шт	500,00	325,00	162 500,00		шт	64,30	325,00	20 897,50	
13	Сварочный для электрода электрод, толщиной 20мм L-25см	шт	1 500,00	150,00	225 000,00		шт	192,90	150,00	28 935,00	
14	Сварочный для электрода L-25см	шт	500,00	5 000,00	2 500 000,00		шт	64,30	5 000,00	321 500,00	
15	Сварочный для электрода 6х 190мм	шт	10,00	194 000,00	1 940 000,00		шт	1,29	194 000,00	249 484,00	
16	сварочный для электрода 6х 190мм	шт	3 700,00	10,00	37 000,00		шт	475,82	10,00	4 758,20	
17	сварочный для электрода 50мм	шт	1 200,00	10,00	12 000,00		шт	154,32	10,00	1 543,20	
<b>Материалы</b>											
1	1.2 - 105х130	шт	8,00	4 550,00	36 400,00	2025,-	шт			173 198,48	
2	1.2 - 95х125	шт	8,00	4 550,00	36 400,00		шт	1,03	4 550,00	4 681,04	
3	1.2 - 150х180	шт	46,00	4 550,00	209 300,00		шт	5,92	4 550,00	4 681,04	
4	1.2 - 120х150	шт	50,00	4 550,00	227 500,00		шт	6,43	4 550,00	26 915,98	
5	1.2 - 160х190	шт	8,00	4 550,00	36 400,00		шт	1,03	4 550,00	29 256,50	
6	1.2 - 80х100	шт	46,00	4 550,00	209 300,00		шт	5,92	4 550,00	4 681,04	
7	1.2 - 45х65	шт	4,00	4 550,00	18 200,00		шт	0,51	4 550,00	26 915,98	
8	1.2 - 90х120	шт	38,00	4 550,00	172 900,00		шт	4,89	4 550,00	2 340,47	
9	1.2 - 90х110	шт	8,00	4 550,00	36 400,00		шт	1,03	4 550,00	22 234,94	
			8,00	4 550,00	36 400,00		шт	1,03	4 550,00	4 681,04	

№	Наименование оборудования	Единица измерения	Ввод по оборудованию					Срок службы	Средняя стоимость	Ввод средств на приобретение средств		
			Объем закупки	Средств (тыр.)	Максимальный процент роста на закупку (тыр.)	Средняя стоимость	Средняя стоимость			Средств (тыр.)	Максимальный процент роста на закупку (тыр.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
10	1.2 - 85x110	шт	38,00	4 550,00	172 900,00			4,80	4 550,00	22 234,94		
11	1.2 - 85x100	шт	8,00	4 550,00	36 400,00			1,03	4 550,00	4 681,04		
12	2.2 - 100x125	шт	2,00	4 550,00	9 100,00			0,26	4 550,00	1 170,26		
13	1.2 - 95x120	шт	10,00	4 550,00	45 500,00			1,29	4 550,00	5 851,30		
14	матрица 1-5-56-1 (код RT32-70) импортн. Иносе	шт	16,00	4 550,00	72 800,00			2,06	4 550,00	9 362,08		
15	матрица (запчасти) 40x2x10	шт	6,00	4 550,00	27 300,00			0,77	4 550,00	3 510,78		
<b>Итого:</b>												
1	Смешанное питание (с 10)	шт	190,00	8 450,00	2 047 500,00	2025г.	шт	24,41	8 450,00	263 308,50		
2	Электропитание импортн. Cactus	шт	4 000,00	110,50	442 000,00			514,40	110,50	206 467,30		
<b>Аккумуляторы и батареи</b>												
1	Аккумулятор HCL TL-3.5 (минимум-запасный) 1.20x1.5A	шт	40,00	8 466,90	338 676,00	2025г.	шт	5,14	8 466,90	406 117,93		
2	Аккумулятор типа "Купол"	шт	56,00	7 800,00	436 800,00			7,20	7 800,00	43 553,75		
3	Батарея мультиязычная	шт	72,00	1 679,60	120 931,20			9,26	1 679,60	56 172,48		
4	Батарея 375 аккумулятор	шт	12,00	910,00	10 920,00			1,54	910,00	15 551,75		
5	Батарея импортн мультиязычная AA	шт	151,00	1 000,00	151 000,00			19,42	1 000,00	1 404,31		
6	Батарея импортн мультиязычная AAA	шт	101,00	1 000,00	101 000,00			12,99	1 000,00	19 418,60		
7	Батарея импортн мультиязычная 6F22 9v	шт	30,00	3 000,00	90 000,00			3,85	3 000,00	12 988,60		
8	Батарея импортн LR14 1,5v	шт	20,00	2 500,00	50 000,00			2,57	2 500,00	11 574,00		
9	Батарея импортн LR10 1,5v	шт	20,00	2 500,00	50 000,00			2,57	2 500,00	6 430,00		
10	Аккумулятор MP-AA3000	шт	20,00	3 500,00	70 000,00			2,57	3 500,00	6 430,00		
11	Аккумулятор Kacer 6en-190L A1E (3)	шт	4,00	169 000,00	676 000,00			0,31	169 000,00	86 973,60		
12	Сухой элемент 1,5 B (AAA SIZE)	шт	40,00	1 690,00	67 600,00			5,14	1 690,00	8 692,36		
13	Сухой элемент 1,5 B (AAA SIZE)	шт	40,00	1 690,00	67 600,00			5,14	1 690,00	8 692,36		
14	Аккумулятор 12x 1,7 импортн	шт	5,00	8 500,00	42 500,00			0,64	8 500,00	5 465,50		
15	Аккумулятор 12x 1,3 импортн	шт	5,00	8 500,00	42 500,00			0,64	8 500,00	5 465,50		
16	Смешанное питание Матриц 12 KPI	шт	20,00	5 600,00	112 000,00			2,57	5 600,00	14 403,20		
17	Аккумулятор импортн 2500-2700 mAh 1/2s	шт	50,00	5 601,00	280 050,00			0,13	5 601,00	36 014,43		
18	Импортное беспроводное питание LIPS	шт	1,00	149 500,00	149 500,00			1,29	149 500,00	19 225,70		
19	Аккумулятор Motorola Dp1 400	шт	10,00	45 500,00	455 000,00			2,57	45 500,00	58 513,00		
20	Аккумулятор BL-1715	шт	20,00	15 600,00	312 000,00			1,29	15 600,00	40 123,20		
21	Аккумулятор BL-1301	шт	10,00	15 600,00	156 000,00			1,29	15 600,00	20 061,60		

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по организации				В том числе на текущие нужды учета			
			Объем закупки	Средствозатрата (тысяч)	Маркетинговый процент от объема закупки (тысяч)	Средствозатрата (тысяч)	Средствозатрата (тысяч)	Маркетинговый процент от объема закупки (тысяч)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Сметелька	шт	15,00	10 400,00	14 085 792,00	2025г.	шт			1 811 432,85
2	Труба полипропиленовая дн.20мм, 25мм до 32мм	шт	1 240,00	650,00	156 000,00			1,93	10 400,00	20 061,60
3	Вентиль буржуйный пластик дн.20мм, 25мм, 32мм	шт	85,00	3 900,00	806 000,00			159,46	650,00	103 651,60
4	Муфта пластик дн.20мм, 25мм, 32мм	шт	511,00	156,00	331 500,00			10,93	3 900,00	42 630,90
5	Отвод пластик дн.20мм, 25мм, 32мм	шт	500,00	156,00	79 560,00			65,99	156,00	10 231,42
6	Плюг отвод пластик дн.20мм, 25мм, 32мм	шт	450,00	156,00	78 000,00			64,30	156,00	10 030,80
7	Тройник пластик дн.20мм, 25мм, 32мм	шт	462,00	156,00	72 072,00			57,87	156,00	9 027,72
8	Амортизатор пластик на резьбе дн.20мм, 25мм, 32мм	шт	90,00	156,00	140 400,00			99,41	156,00	9 268,40
9	Амортиз. л. 20мм, 25мм, 32мм шуршущая резина	шт	900,00	910,00	819 000,00			11,57	1560,00	18 055,44
10	Амортиз. л. 20мм, 25мм, 32мм шуршущая резина	шт	900,00	910,00	819 000,00			115,74	910,00	105 323,40
11	Трубка дн.100мм капашироносная	м	832,00	2 210,00	1 838 720,00			107,00	2 210,00	236 459,39
12	Трубка дн.100мм	шт	60,00	1 170,00	79 200,00			7,72	1 170,00	17 032,36
13	Трубка дн.50мм капашироносная	шт	40,00	1 950,00	78 000,00			5,14	1 950,00	9 027,72
14	Трубка дн.50мм капашироносная	шт	40,00	1 950,00	78 000,00			5,14	1 950,00	10 030,80
15	Плюг отвод дн.100мм	шт	60,00	1 170,00	79 200,00			7,72	1 170,00	17 032,36
16	Резина л.100мм	шт	40,00	1 950,00	78 000,00			5,14	1 950,00	9 027,72
17	Заглушка дн.100мм	шт	40,00	3 250,00	130 000,00			5,14	3 250,00	10 030,80
18	Труба дн.50мм капашироносная	шт	733,00	1 170,00	857 610,00			94,26	1 170,00	6 687,20
19	Трубка дн.50мм	шт	606,00	650,00	303 900,00			79,93	650,00	40 524,43
20	Отвод дн.50мм	шт	600,00	1 950,00	1 170 000,00			77,36	1 950,00	150 462,00
21	Резина дн.50мм	шт	600,00	1 950,00	780 000,00			77,36	1 950,00	240 770,00
22	Заглушка дн.50мм	шт	600,00	3 250,00	1 950 000,00			6,43	3 250,00	5 015,40
23	Кран мусорово	шт	50,00	780,00	39 000,00			0,39	780,00	7 716,00
24	Вентильшланцевый релетка 150х, 50мм	шт	25,00	11 050,00	276 250,00			3,22	11 050,00	35 525,75
25	Рабочие металлопластиковые с пропиллоном	шт	1,00	20 000,00	60 000,00			3,47	20 000,00	7 716,00
26	Рабочие металлопластиковые для отопления 50мм	шт	16,00	50 000,00	800 000,00			2,06	50 000,00	102 880,00
27	Муфта металл дн.20	шт	0,50	422 000,00	211 000,00			0,06	422 000,00	1 628,08
28	Муфта металл дн.25	шт	50,00	1 500,00	75 000,00			6,43	1 500,00	9 645,00
29	Муфта металл дн.32	шт	20,00	800,00	16 000,00			2,57	800,00	2 057,60
30	Муфта металл дн.40	шт	16,00	10 000,00	160 000,00			2,06	10 000,00	20 576,00
31	Муфта металл дн.50	шт	16,00	10 000,00	160 000,00			2,06	10 000,00	20 576,00
32	Муфта металл дн.60	шт	16,00	10 000,00	160 000,00			2,06	10 000,00	20 576,00
33	Муфта металл дн.70	шт	16,00	10 000,00	160 000,00			2,06	10 000,00	20 576,00

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по исполнению				Итого по закупкам	В том числе на текущие расходы		
			Объем закупки	Средств на закупку (тысяч руб.)	Материальный расход (тысяч руб.)	Срок закупки		Объем закупки	Средств на закупку (тысяч руб.)	Материальный расход (тысяч руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
34	сроч. материалы	шт	26,00	500,00	13 000,00			3,34	500,00	1 671,80
35	услуги с бортов в воздухе	шт	1,00	20 000,00	20 000,00			0,13	20 000,00	2 572,00
36	Прокаты для судна РСК в воздухе	шт	2,00	15 000,00	30 000,00			0,26	15 000,00	3 858,00
<b>Средств на закупку</b>										
1	Гид. Шланговая аппаратура	кг	25,00	7 319,00	141 209 792,60	20256,	сроч. пр			18 159 579,13
2	Гривотки	кг	680,00	3 250,00	2 210 000,00			3,22	7 319,00	23 530,59
3	Кафельный клей	кг	17 975,00	219,70	3 949 107,50			87,45	3 250,00	284 206,00
4	Многоразовая лента	шт	30,00	949,00	28 470,00			2 311,50	219,70	507 855,27
5	Леса строительная хозяйственная ТДА	компл.	1,00	2 340 000,00	2 340 000,00			3,86	949,00	3 661,24
6	Вертл. подручные системы Ф50	шт	0,00	1 950,00	0,00			0,13	2 340 000,00	300 924,00
7	Соплоны	шт	740,00	1 560,00	1 154 400,00				1 950,00	-
8	Резьбовые	шт	25 040,00	300,00	7 512 000,00			95,16	1 560,00	148 455,84
9	Виты	кг	2 500,00	1 795,60	4 487 500,00			3 220,14	300,00	966 043,20
10	Рубежная	кг	30,00	1 300,00	39 000,00			331,50	1 795,60	577 092,50
11	Витрос 2 слоя	кг	2 900,00	2 405,00	6 974 500,00			3,86	1 300,00	5 015,40
12	Латекс	м	2 010,00	912,60	1 834 326,00			172,94	2 405,00	896 920,70
13	Железные гвозди	шт	265,00	3 887,00	1 022 281,00			258,49	912,60	235 894,32
14	Плиты	м	1 390,00	1 300,00	1 807 000,00			33,82	3 887,00	131 465,34
15	Углы алюминиевые	шт	246,00	390,00	95 940,00			178,73	1 300,00	232 380,20
16	Углы стальные	шт	174,00	390,00	67 860,00			31,64	390,00	12 337,88
17	Средств на закупку	шт	220,00	390,00	85 800,00			22,38	390,00	8 716,80
18	Защитная лента	шт	90,00	390,00	35 100,00			28,29	390,00	11 033,48
19	Защитная лента	шт	90,00	390,00	35 100,00			11,57	390,00	4 513,86
20	Доски с корабля навалены на борт	шт	12,00	123 500,00	1 482 000,00			11,57	390,00	4 513,86
21	Доски с корабля навалены на борт	шт	9,00	123 500,00	1 482 000,00			1,54	123 500,00	190 585,20
22	Доски металлические с ямками и ручками на борт	шт	24,00	201 500,00	4 836 000,00			1,16	123 500,00	142 928,90
23	Доски металлические с ямками и ручками на борт	шт	6,00	201 500,00	1 209 000,00			3,09	201 500,00	621 909,60
24	Панели	шт	1,00	2 210,00	2 210,00			0,77	201 500,00	155 477,40
25	Панели бортовая	шт	1,00	2 210,00	2 210,00			0,13	2 210,00	284,21
26	Сварки	шт	1,00	2 210,00	2 210,00			0,13	2 210,00	284,21
27	Клей ТВА строительный	шт	61,00	4 556,50	377 946,50			0,26	6 151,60	56 958,89
28	Клей ТВА строительный	шт	20,00	9 267,70	185 354,00			7,84	4 556,50	35 743,92
29	Металлические цепи	шт	132,00	4 745,00	626 340,00			2,57	9 267,70	23 836,52
								16,98	4 745,00	80 547,32

№	Наименование материала	Единица измерения	Всего по проекту				Средняя цена за единицу	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч руб.)	Срок поставки	Средняя цена за единицу	В том числе на планируемые закупки		
			Объем закупки	Средняя цена (тысяч руб.)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч руб.)	Средняя цена за единицу					Объем закупки	Средняя цена за единицу	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
30	Сетка сварочная ячейка 0,5 мм	м	200,00	15 600,00	3 120 000,00		25,72	15 600,00	401 232,00				
31	Сетка сварочная ячейка 40 мм	м	200,00	23 400,00	4 680 000,00		25,72	23 400,00	601 848,00				
32	Канализ. л.2 мм	м	600,00	48,50	27 300,00		77,16	48,50	3 510,78				
33	Защитный шланг 20мм	мтр	60,00	260,00	15 600,00		7,72	260,00	2 006,16				
34	профлист для кровли	м2	560,00	6 500,00	3 640 000,00		72,02	6 500,00	468 104,00				
35	водосток	м	95,00	7 150,00	679 250,00		12,22	7 150,00	87 351,55				
36	портланд	мр	12 910,00	234,00	3 020 940,00		1 660,23	234,00	388 492,88				
37	перлит	мр	9 490,00	262,60	2 481 570,00		1 215,27	262,60	319 129,90				
38	гипс	мр	6 590,00	234,00	1 542 060,00		887,47	234,00	198 308,92				
39	полиэтиленовая пленка	мр	2 350,00	910,00	2 120 500,00		227,93	910,00	298 416,30				
40	колер бетонный	литр	217,00	1 400,00	303 800,00		27,91	1 400,00	39 008,68				
41	каркас для стенов	м2	1 500,00	9 470,50	14 205 750,00		192,66	9 470,50	1 826 859,45				
42	каркас стальной	м2	500,00	11 648,00	5 824 000,00		64,30	11 648,00	748 066,40				
43	натирка пола	мр	70,00	1 313,00	91 910,00		9,00	1 313,00	11 819,63				
44	армирование 2мм	мтр	3 007,00	9,10	27 363,70		386,70	9,10	3 518,97				
45	армирование 4мм	мтр	4 007,00	9,10	36 463,70		515,30	9,10	4 689,23				
46	грунтовка (градиент)	литр	1 900,00	260,00	494 000,00		192,90	260,00	77 160,00				
47	шпак	мтр	1 900,00	260,00	494 000,00		244,34	260,00	63 528,40				
48	гидроизоляция потолочный	м2	2 175,00	1 560,00	3 392 000,00		279,71	1 560,00	416 339,80				
49	гидроизоляция для стенов	м2	3 675,00	1 820,00	6 688 500,00		472,61	1 820,00	860 141,10				
50	профили направляющие	м	1 350,00	1 105,00	1 491 750,00		173,61	1 105,00	191 839,05				
51	профиль потолочный	м	5 690,00	1 300,00	7 397 000,00		711,75	1 300,00	951 254,20				
52	профиль стеновой	м	3 160,00	1 105,00	3 491 800,00		406,38	1 105,00	449 045,48				
53	стекло фоль	м2	300,00	4 576,00	1 372 800,00		38,58	4 576,00	176 542,08				
54	стекло фоль для кровли (парнион-1м длина-9,5м)	мтр	12,00	18 000,00	216 000,00		1,54	18 000,00	27 777,60				
55	расширитель бетона конструкторский	мтр	2 500,00	2 70,00	675 000,00		321,50	270,00	86 805,00				
56	платка эксплуатационная для пола	м2	675,00	16 000,00	10 800 000,00		86,81	16 000,00	1 388 880,00				
57	пластиковые очки в комплекте	шт	18,00	165 000,00	2 970 000,00		2,31	165 000,00	381 942,00				
58	накладочный материал для кровли (минерал)	м2	1,00	30 000,00	30 000,00		0,13	30 000,00	3 858,00				
59	длинная	м2	580,00	6 500,00	3 770 000,00		74,59	6 500,00	484 822,00				
60	соединитель для укринер (проб)	шт	150,00	200,00	30 000,00		19,29	200,00	3 858,00				
61	соединитель для укринер	шт	100,00	200,00	20 000,00		12,86	200,00	2 572,00				
62	Удлинитель для профиля	шт	25,00	200,00	5 000,00		3,22	200,00	643,00				
63	Удлинитель, установка	шт	25,00	200,00	5 000,00		3,22	200,00	643,00				

№	Наименование оборудования	Единица измерения	Итого по оборудованию				Средств из бюджета	Средств из внебюджетных источников	Средств из бюджета	Средств из внебюджетных источников	Итого численность на предоставление услуги		
			Объем закупки	Средств из бюджета	Средств из внебюджетных источников	Средств из бюджета					Средств из внебюджетных источников	Объем закупок	Средств из бюджета
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
64	аппаратура	шт	300,00	22,00	6 600,00	2025г.	шт	38,58	22,00	848,76			
65	аудиоаппаратура	шт	130,00	90 000,00	11 700 000,00			16,72	90 000,00	1 504 620,00			
<b>Работа и закупное оборудование</b>													
1	Закупное оборудование на предоставление Услуги ДР-1400	шт	5,00	240 500,00	2 450 500,00	2025г.	шт	0,04	240 500,00	315 134,30			
2	Работа ТЧ-5000I FREQUENCY 400-470 MHz	шт	20,00	62 400,00	1 248 000,00			2,57	62 400,00	160 402,80			
<b>Трубы и фитинги</b>													
1	Трубы SDR11 Ø 100	м	540,00	12 650,00	37 081 000,00	2025г.	шт	69,44	12 650,00	4 768 616,60			
2	Амортиз SDR11 Ø 110	шт	50,00	15 400,00	6 831 000,00			6,43	15 400,00	878 466,60			
3	Отвод 90° SDR11 Ø 110	шт	30,00	15 400,00	462 000,00			3,86	15 400,00	39 413,20			
4	Фитинг SDR11 Ø 110	шт	50,00	15 400,00	770 000,00			6,43	15 400,00	99 022,00			
5	Муфта SDR11 Ø 110 хвостовичной	шт	10,00	18 700,00	187 000,00			1,29	18 700,00	24 048,20			
6	Тройник хвостовичной SDR11 Ø 110	шт	30,00	23 100,00	693 000,00			3,86	23 100,00	89 119,80			
7	Трубы SDR11 Ø 250	м	1 000,00	16 500,00	16 500 000,00			128,60	16 500,00	2 121 900,00			
8	Отвод 90° SDR11 Ø 250	шт	200,00	60 500,00	1 815 000,00			25,72	60 500,00	424 380,00			
9	Отвод 45° SDR11 Ø 225	шт	30,00	60 500,00	605 000,00			3,86	60 500,00	231 409,09			
10	Отвод 45° SDR11 Ø 250	шт	10,00	60 500,00	605 000,00			1,29	60 500,00	77 803,00			
11	Отвод 45° SDR11 Ø 225	шт	10,00	57 200,00	572 000,00			1,29	57 200,00	73 559,20			
12	Муфта SDR11 Ø 250 хвостовичной	шт	40,00	57 200,00	2 860 000,00			6,43	57 200,00	367 796,00			
13	Муфта SDR11 Ø 225 хвостовичной	шт	20,00	57 200,00	1 144 000,00			2,57	57 200,00	147 118,40			
14	Муфта SDR11 Ø 225 хвостовичной	шт	20,00	57 200,00	1 144 000,00			2,57	57 200,00	147 118,40			
<b>Трубы и фитинги</b>													
1	Трубы непрямошовные стали 12X18H10T ГОСТ9941-81; 18x4.0mm	шт	0,14	4 400 000,00	347 740 140,00	2025г.	шт	0,02	4 400 000,00	44 719 382,00			
2	Трубы непрямошовные стали 12X18H10T ГОСТ9941-81; 18x6.0mm	шт	1,50	4 400 000,00	616 000,00			0,02	4 400 000,00	79 217,60			
3	Трубы непрямошовные стали 12X18H10T ГОСТ9941-81; 57x6.0mm	шт	0,75	4 400 000,00	4 400 000,00			0,13	4 400 000,00	565 840,00			
4	Трубы непрямошовные стали 12X18H10T ГОСТ9941-81; 89x6.0mm	шт	0,75	4 400 000,00	3 300 000,00			0,10	4 400 000,00	424 380,00			
5	Трубы непрямошовные стали 12X18H10T ГОСТ9941-81; 108x6.0	шт	0,40	4 400 000,00	1 760 000,00			0,05	4 400 000,00	226 336,00			
6	Трубы непрямошовные стали 12X18H10T ГОСТ9941-81; 159x6.0	шт	0,55	4 400 000,00	2 420 000,00			0,07	4 400 000,00	311 212,00			
7	Трубы хвостовичной	шт	0,55	4 400 000,00	2 420 000,00			0,07	4 400 000,00	311 212,00			

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию				Средний расход	Стоимость расхода	В том числе на переработку сырья		
			Объем закупки	Средствозатрата (тысяч руб.)	Максимальный расход сырья на закупку (тысяч руб.)	€ пог закупки			Объем закупки	Средствозатрата (тысяч руб.)	Максимальный расход сырья на закупку (тысяч руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
8	102x4 ст-3-5	тн	1,00	759 000,00	759 000,00			0,13	759 000,00	97 607,40	
9	530x10мм ст.157С	тн	0,00	759 000,00	759 000,00			-	759 000,00	-	
10	420x10мм ст.3	тн	2,46	759 000,00	1 867 140,00			0,32	759 000,00	240 114,20	
11	325x8мм ст3	тн	1,50	759 000,00	1 138 500,00			0,19	759 000,00	146 411,10	
12	820x10 ст.157С	тн	0,00	759 000,00	759 000,00			-	759 000,00	-	
13	1020x10мм ст.157С	тн	0,00	759 000,00	759 000,00			-	759 000,00	-	
14	1200x10мм ст.157С	тн	0,00	759 000,00	759 000,00			-	759 000,00	-	
15	159x4 ст-3-5	тн	1,50	759 000,00	1 138 500,00			0,19	759 000,00	146 411,10	
16	76x3,5мм ст.3	тн	3,50	759 000,00	2 656 500,00			0,45	759 000,00	341 625,90	
17	89x3 ст-3-5	тн	1,00	759 000,00	759 000,00			0,13	759 000,00	97 607,40	
18	Труба бесшовная ГОСТ	тн	2,75	1 045 000,00	2 873 750,00			0,35	1 045 000,00	369 964,25	
19	27x7,0мм ст.20	тн	0,00	1 045 000,00	1 045 000,00			-	1 045 000,00	-	
20	219x8,0мм ст.20	тн	27,29	1 045 000,00	28 518 050,00			3,51	1 045 000,00	3 667 423,23	
21	159x6,0 мм ст.20	тн	9,88	1 045 000,00	10 324 600,00			1,27	1 045 000,00	1 327 745,56	
22	114x8,0 мм	тн	0,43	1 045 000,00	470 250,00			0,06	1 045 000,00	60 474,15	
23	89x6,0 мм ст.20	тн	0,33	1 045 000,00	365 750,00			0,05	1 045 000,00	47 035,45	
24	76x6мм ст.20	тн	0,00	1 045 000,00	1 045 000,00			-	1 045 000,00	-	
25	57x5,0 мм ст.20	тн	0,00	1 045 000,00	1 045 000,00			-	1 045 000,00	-	
26	51x4x6x40мм ст.20, 1800шт ГОСТ 8734-75	тн	54,30	1 265 000,00	68 689 500,00			6,98	1 265 000,00	8 813 469,70	
27	15x1,2x60x50мм ст.20, 2600шт ГОСТ 8734-75	тн	6,50	2 860 000,00	18 590 000,00			0,84	2 860 000,00	2 390 674,00	
28	Труба колпачкообразная	тн	0,00	759 000,00	759 000,00			-	759 000,00	-	
29	18x2,5мм ст.12Х1МФ	тн	0,00	759 000,00	759 000,00			-	759 000,00	-	
30	18x3,0мм ст.12Х1МФ	тн	0,00	759 000,00	759 000,00			-	759 000,00	-	
31	18x2,5мм ст.12Х1МФ	тн	1,00	759 000,00	759 000,00			0,13	759 000,00	97 607,40	
32	20x2,8мм	тн	0,00	759 000,00	759 000,00			-	759 000,00	-	
33	40x3,0мм	тн	1,00	759 000,00	759 000,00			0,13	759 000,00	97 607,40	
34	50x3,0мм	тн	1,00	759 000,00	759 000,00			0,13	759 000,00	97 607,40	
35	Труба КВЛ	тн	0,60	2 090 000,00	1 254 000,00			0,08	2 090 000,00	161 264,40	
36	Труба КВЛ	тн	0,00	4 070 000,00	4 070 000,00			-	4 070 000,00	-	
37	Труба КВЛ	тн	4,60	2 640 000,00	12 144 000,00			0,59	2 640 000,00	1 561 718,40	
38	Труба КВЛ	тн	0,00	2 090 000,00	2 090 000,00			-	2 090 000,00	-	
39	Труба КВЛ	тн	0,00	4 070 000,00	4 070 000,00			-	4 070 000,00	-	
40	Труба КВЛ	тн	0,00	2 640 000,00	2 640 000,00			-	2 640 000,00	-	
41	Труба КВЛ	тн	0,00	4 070 000,00	4 070 000,00			-	4 070 000,00	-	

№	Наименование материалов	Единица измерения	В счет по предприятию				В том числе на другие участки				
			Объем израсход.	Средствозащ. цена (тысяч)	Максимальный размер суммы на участок (тысяч)	Срок службы	Единица израсход.	Объем израсход.	Средствозащ. цена (тысяч)	Максимальный размер суммы на участок (тысяч)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
42	УФ14-3-460-2009, 60x6x10000мм,сталь, 20-20-08	шт	18,00	2 860 000,00	51 480 000,00			2,31	2 860 000,00	6 620 328,00	
43	УФ14-3-460-2009, 16x2,5x10000мм,сталь, 20-20-08	шт	0,60	2 970 000,00	1 782 000,00			0,08	2 970 000,00	229 165,20	
44	УФ14-3-460-2009, 16x2,5x10000мм,сталь, 12X1MФ	шт	0,60	6 270 000,00	3 762 000,00			0,08	6 270 000,00	483 793,20	
45	УФ14-3-460-2009, 60x5x10000мм,сталь, 20-20-08	шт	1,80	4 950 000,00	8 910 000,00			0,23	4 950 000,00	1 145 826,00	
46	УФ14-3-460-2009, 60x5x10000мм,сталь, 12X1MФ	шт	0,00	2 420 000,00	0,00			-	2 420 000,00	-	
47	УФ14-3-460-2009, 13x3,18x10000мм,сталь, 20-20-08	шт	0,00	2 090 000,00	0,00			-	2 090 000,00	-	
48	УФ14-3-460-2009, 13x3,18x10000мм,сталь, 12X1MФ	шт	0,00	3 740 000,00	0,00			-	3 740 000,00	-	
49	УФ14-3-460-2009, 25x3,2x10000мм,сталь, 20-20-08	шт	0,00	2 640 000,00	0,00			-	2 640 000,00	-	
50	УФ14-3-460-2009, 25x3,2x10000мм,сталь, 20-20-08	шт	0,00	2 640 000,00	0,00			-	2 640 000,00	-	
51	УФ14-3-460-2009, 38x3x10000мм,сталь, 20-20-08	шт	0,60	3 190 000,00	1 914 000,00			0,08	3 190 000,00	246 140,40	
52	УФ14-3-460-2009, 38x3x10000мм,сталь, 20-20-08	шт	0,60	3 190 000,00	1 914 000,00			-	3 190 000,00	-	
53	УФ14-3-460-2009, 38x3x10000мм,сталь, 20-20-08	шт	2 950,00	29 700,00	87 615 000,00			379,37	29 700,00	11 267 289,00	
<b>Итого:</b>					<b>141 447 900,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>контр.пр.</b>			<b>18 190 199,94</b>	
1	Шпатель №10	шт	1,72	825 000,00	2 244 000,00			0,35	825 000,00	288 578,40	
2	Шпатель №12	шт	2,49	825 000,00	2 054 250,00			0,32	825 000,00	264 176,55	
3	Шпатель №14	шт	3,33	825 000,00	2 747 250,00			0,43	825 000,00	355 296,35	
4	Шпатель №16	шт	3,03	825 000,00	2 499 750,00			0,39	825 000,00	321 467,85	
5	Шпатель №18	шт	0,33	825 000,00	272 250,00			0,04	825 000,00	35 011,35	
6	Шпатель №20	шт	5,80	825 000,00	4 785 000,00			0,75	825 000,00	618 351,00	
7	Шпатель №24	шт	2,62	825 000,00	2 161 500,00			0,34	825 000,00	277 908,90	
8	Шпатель №30	шт	0,00	825 000,00	0,00			-	825 000,00	-	
9	Шпатель №20	шт	0,00	825 000,00	0,00			-	825 000,00	-	
10	Шпатель №18	шт	0,00	825 000,00	0,00			-	825 000,00	-	
11	Шпатель №25	шт	0,00	825 000,00	0,00			-	825 000,00	-	
12	Шпатель №35	шт	0,00	825 000,00	0,00			-	825 000,00	-	
13	Шпатель №30	шт	0,00	825 000,00	0,00			-	825 000,00	-	
14	Шпатель №30	шт	0,00	825 000,00	0,00			-	825 000,00	-	
15	Шпатель №35	шт	0,34	660 000,00	158 400,00			0,03	660 000,00	20 370,24	
16	Шпатель №35	шт	0,00	660 000,00	0,00			-	660 000,00	-	
17	Шпатель №35	шт	0,45	660 000,00	297 000,00			0,06	660 000,00	38 194,20	
18	Шпатель №35	шт	30,20	660 000,00	19 932 000,00			3,88	660 000,00	2 563 255,20	
19	Шпатель №35	шт	0,81	660 000,00	534 600,00			0,10	660 000,00	68 749,56	
20	Шпатель №35	шт	4,47	660 000,00	2 950 200,00			0,37	660 000,00	379 395,72	
<b>Итого:</b>			<b>0,18</b>	<b>660 000,00</b>	<b>118 800,00</b>			<b>0,02</b>	<b>660 000,00</b>	<b>15 277,68</b>	



№	Наименование материала	Единица измерения	В разрезе по материалу				В том числе по полу-продукции			
			Объем закупки	Средствозатрата (тыр.)	Максимальный процент от закупки (тыр.)	Срок закупки	Объем закупки	Средствозатрата (тыр.)	Максимальный процент от закупки (тыр.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
21	ИРСОФЛИНАР 1Р/6А 140X140X7	тн	0,00	825 000,00	0,00				825 000,00	-
22	ИРСОФЛИНАР (КРОМЕ ИЛИДИ) СЕРИИ	М2	0,00	8 250,00	0,00				8 250,00	-
23	Инер оптимизирующий (0,5-0,7мм 1,25+1,50 фракции)	М2	100,00	8 250,00	825 000,00			13,86	8 250,00	100 095,00
24	Смесь асфальта 0,5-0,7 с/3	тн	0,50	605 000,00	302 500,00			0,06	605 000,00	38 901,50
25	Смесь асфальта 2мм 1,25+2,50мм	тн	2,80	605 000,00	1 694 000,00			0,38	605 000,00	217 848,40
26	Смесь асфальта 2мм 1,25+2,50мм	тн	7,70	605 000,00	4 628 500,00			0,99	605 000,00	599 082,10
27	Смесь асфальта 1,5+6,0мм	тн	10,80	605 000,00	6 534 000,00			1,39	605 000,00	840 272,40
28	Смесь асфальта 5мм 1,5+6,0мм	тн	2,00	605 000,00	1 815 000,00			0,39	605 000,00	233 409,00
29	Смесь асфальта 6мм 1,5+6,0мм	тн	5,70	605 000,00	3 448 500,00			0,73	605 000,00	443 477,10
30	Смесь асфальта 8мм 1,5+6,0мм	тн	2,50	605 000,00	1 512 500,00			0,32	605 000,00	194 507,50
31	Смесь асфальта 10мм 1,5+6,0мм	тн	2,00	605 000,00	1 210 000,00			0,26	605 000,00	155 606,00
32	Смесь асфальта 10мм 1,5+6,0мм	тн	0,00	605 000,00	0,00			-	605 000,00	-
33	Смесь асфальта 12мм 1,5+6,0мм	тн	2,00	605 000,00	1 210 000,00			0,26	605 000,00	155 606,00
34	Смесь асфальта 20мм 1,5+6,0мм	тн	6,00	605 000,00	3 630 000,00			0,77	605 000,00	466 818,00
35	Смесь асфальта 24мм 1,5+6,0мм	тн	0,00	605 000,00	0,00			-	605 000,00	-
36	Смесь асфальта 30-40мм 1,5+6,0мм	тн	4,00	605 000,00	2 420 000,00			0,51	605 000,00	311 212,00
37	Смесь асфальта 1,5+6,0мм	тн	0,00	605 000,00	0,00			-	605 000,00	-
38	Смесь асфальта профилированная 5мм песчаная	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-
39	Инер ИРБЛ В-5 1,2 x 3,0 м	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-
40	Крыт (асфальт) ф120-300мм с/т-40-45	тн	3,63	825 000,00	2 994 750,00			0,47	825 000,00	385 124,85
41	Крыт (асфальт) ф200 с/т-40X	тн	12,83	825 000,00	10 584 750,00			1,63	825 000,00	1 363 198,85
42	Крыт (асфальт) ф100 с/т-40X	тн	5,33	825 000,00	4 397 250,00			0,69	825 000,00	565 486,35
43	Крыт (асфальт) ф70 с/т-40X	тн	6,20	825 000,00	5 115 000,00			0,80	825 000,00	637 789,00
44	Крыт (асфальт) ф50 с/т-40X	тн	3,40	825 000,00	2 537 500,00			0,40	825 000,00	328 894,50
45	Крыт (асфальт) ф150 с/т-35-40	тн	1,26	715 000,00	900 900,00			0,16	715 000,00	115 855,14
46	Крыт (асфальт) ф100 с/т-40x	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-
47	Крыт (асфальт) ф70 с/т-40x	тн	3,00	715 000,00	2 145 000,00			0,39	715 000,00	275 847,00
48	Крыт (асфальт) ф60 с/т-20-40x	тн	4,42	715 000,00	3 160 300,00			0,57	715 000,00	406 414,58
49	Крыт (асфальт) ф56-120мм с/т-20-40x	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-
50	Крыт (асфальт) ф80 с/т-40	тн	0,50	715 000,00	357 500,00			0,06	715 000,00	45 974,50
51	Крыт (асфальт) ф170 с/т-20-40	тн	0,40	715 000,00	286 000,00			0,05	715 000,00	36 779,60
52	Крыт (асфальт) ф36 с/т-35-40	тн	1,05	715 000,00	750 750,00			0,14	715 000,00	96 546,45
53	Крыт (асфальт) ф20 с/т-20-40	тн	1,95	715 000,00	1 394 250,00			0,25	715 000,00	179 300,55
54	Крыт (асфальт) ф18 с/т-20-40	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-

№	Наименование материала	Единица измерения	Всего по проекту				Цена за единицу	В том числе на предусмотренный			
			Объем монтажа	Средняя цена (руб.)	Максимальный объем (штук) (руб.)	Средняя цена (руб.)		Цена за единицу	Объем монтажа	Средняя цена (руб.)	Максимальный объем (штук) (руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
55	Крыт (крытос) ф12 ст.20-40	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-	
56	Крыт (крытос) ф18 ст.20-40	тн	0,09	715 000,00	64 350,00			0,01	715 000,00	8 275,41	
57	Крыт (крытос) ф30 ст.20-40	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-	
58	Крыт (крытос) ф90 ст.45	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-	
59	Крыт (крытос) ф70 ст.35	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-	
60	Крыт (крытос) ф45 ст.35	тн	0,05	715 000,00	35 750,00			0,01	715 000,00	4 597,45	
61	Крыт (крытос) ф16 ст.20-40	тн	2,00	715 000,00	1 430 000,00			0,26	715 000,00	183 898,00	
62	Крыт (крытос) ф28 ст.20-40	тн	1,00	715 000,00	715 000,00			0,13	715 000,00	91 949,00	
63	Крыт (крытос) ф22 ст.40	тн	1,00	715 000,00	715 000,00			0,13	715 000,00	91 949,00	
64	Крыт (крытос) ф25 ст.20	тн	0,55	715 000,00	393 250,00			0,07	715 000,00	50 571,95	
65	Крыт (крытос) ф6 ст.20	тн	0,03	715 000,00	21 450,00			0,00	715 000,00	2 758,47	
66	Крыт (крытос) ф8 ст.20	тн	0,02	715 000,00	14 300,00			0,00	715 000,00	1 838,98	
67	Крыт (крытос) ф50 ст.20-40	тн	2,70	715 000,00	1 930 500,00			0,35	715 000,00	248 262,30	
68	Крыт (крытос) ф70 25х1МФ	тн	1,00	2 035 000,00	2 035 000,00			0,13	2 035 000,00	261 701,00	
69	Крыт (крытос) ф22-70мм ст.12Х1МФ	тн	1,30	825 000,00	1 072 500,00			0,17	825 000,00	137 923,50	
70	КОЖУХА И ПРОБОТКА "ЕГЭСА"	М	0,00	825,00	0,00			-	825,00	-	
71	Сетка "Радикал" ст.20х20	п/м	0,00	82 500,00	0,00			-	82 500,00	-	
72	Сетка "Радикал" ст.50х50, 1300X1000мм	п/м	55,00	82 500,00	4 537 500,00			7,07	82 500,00	583 522,50	
73	Сетка контрастная ст.100х100х4 1,0х3,0метр	м2	0,00	10 450,00	0,00			-	10 450,00	-	
74	Сетка контрастная ст.50х50х3 1,0х3,0метр	м2	0,00	10 450,00	0,00			-	10 450,00	-	
75	Прочная малярная 2мм	м	0,00	825,00	0,00			-	825,00	-	
76	КАТАНКА 6мм	тн	1,50	715 000,00	1 072 500,00			0,19	715 000,00	137 923,50	
77	Штукатурные 24мм ст.40-45	тн	0,10	715 000,00	71 500,00			0,01	715 000,00	9 194,90	
78	Штукатурные 27мм ст.40-45	тн	0,10	715 000,00	71 500,00			0,01	715 000,00	9 194,90	
79	Штукатурные 10-6мм ст.40-45	тн	4,20	715 000,00	3 003 000,00			0,54	715 000,00	386 185,80	
80	Апуртыр АIII ТОС15781-82 ф18мм	тн	10,00	495 000,00	4 950 000,00			1,29	495 000,00	636 570,00	
81	Апуртыр АIII ТОС15781-82 ф18мм 11,7м	тн	7,65	495 000,00	3 776 850,00			0,98	495 000,00	485 702,91	
82	Апуртыр АIII ТОС15781-82 ф18мм 11,7м	тн	7,00	495 000,00	3 465 000,00			0,90	495 000,00	445 599,00	
83	Апуртыр АIII ТОС15781-82 ф12мм 11,7м	тн	5,00	473 000,00	2 365 000,00			0,64	473 000,00	304 139,00	
84	Апуртыр АIII ТОС15781-82 ф10мм 11,7м	тн	5,00	473 000,00	1 419 000,00			0,30	473 000,00	182 483,40	
85	Апуртыр АIII ТОС15781-82 ф10мм 11,7м	тн	0,00	462 000,00	0,00			-	462 000,00	-	
<b>Итого по смете</b>											
1	Итого по смете	тн	1,40	4 950 000,00	139 706 600,00	2025г.	копейки	0,18	4 950 000,00	17 966 268,76	
	Итого по смете				6 930 000,00					891 198,00	

75

№	Наименование матрицации	Классификация	В весов по распределению				В том числе по подгруппам учета				
			Объем загрузки	Граничная цена (тенге)	Минимальный размер груза на маршрут (тенге)	Срок загрузки	Единица измерения	Объем загрузки	Граничная цена (тенге)	Минимальный размер груза на маршрут (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
2	Диск перманентный 4мм 1500*3000	ТН	0,60	4 950 000,00	2 970 000,00			0,08	4 950 000,00	381 942,00	
3	Диск перманентный 5мм 1500*3000	ТН	1,60	4 950 000,00	7 920 000,00			0,21	4 950 000,00	1 018 512,00	
4	Диск перманентный 6мм 1500*3000	ТН	0,60	4 950 000,00	2 970 000,00			0,08	4 950 000,00	381 942,00	
5	Диск перманентный 8мм 1500*3000	ТН	1,00	4 950 000,00	4 950 000,00			0,13	4 950 000,00	626 570,00	
6	Диск перманентный 10мм 1500*3000	ТН	0,00	4 950 000,00	0,00			-	4 950 000,00	-	
7	Диск перманентный 16,3 6x10x1500мм (2x2)	ТН	0,00	8 800 000,00	0,00			-	8 800 000,00	-	
8	Диск перманентный 16,3 1,5x6x10x 1500мм (2x2)	ТН	0,02	8 800 000,00	176 000,00			0,00	8 800 000,00	22 633,60	
9	Крыт (пыток) 150мм сг.12X18H10T, испр.	ТН	0,90	6 600 000,00	5 940 000,00			0,12	6 600 000,00	763 884,00	
10	Крыт (пыток) 160мм сг.12X18H10T, испр.	ТН	1,90	6 600 000,00	12 540 000,00			0,24	6 600 000,00	1 612 644,00	
11	Крыт (пыток) 90мм сг.12X18H10T, испр.	ТН	0,25	6 600 000,00	1 650 000,00			0,03	6 600 000,00	212 190,00	
12	Крыт (пыток) 220мм сг.12X18H10T, испр.	ТН	3,60	6 600 000,00	23 760 000,00			0,46	6 600 000,00	3 025 536,00	
13	Крыт (пыток) 50мм сг.12X18H10T, испр.	ТН	0,00	6 600 000,00	0,00			-	6 600 000,00	-	
14	Крыт (пыток) 10-70мм сг.12X18H10T, испр.	ТН	0,00	6 600 000,00	0,00			-	6 600 000,00	-	
15	Крыт (пыток) 18мм сг.12X18H10T, испр.	ТН	0,00	6 600 000,00	0,00			-	6 600 000,00	-	
16	Крыт (пыток) 14мм сг.12X18H10T, испр.	ТН	0,00	6 600 000,00	0,00			-	6 600 000,00	-	
17	Крыт (пыток) 12мм сг.12X18H10T, испр.	ТН	0,00	6 600 000,00	0,00			-	6 600 000,00	-	
18	Крыт (пыток) 10мм сг.12X18H10T, испр.	ТН	0,00	6 600 000,00	0,00			-	6 600 000,00	-	
19	Бронзовый проток БрАЖ9-4 (Бостанка) Ø 40мм	ТН	0,54	7 920 000,00	4 276 800,00			0,07	7 920 000,00	549 996,48	
20	Бронзовый проток БрАЖ9-4 (Бостанка) Ø 60мм	ТН	0,72	7 920 000,00	5 702 400,00			0,09	7 920 000,00	733 328,64	
21	Бронзовый проток БрАЖ9-4 (Бостанка) Ø 50мм	ТН	0,22	7 920 000,00	1 742 400,00			0,03	7 920 000,00	224 072,64	
22	Бронзовый проток БрАЖ9-4 (Бостанка) Ø 70мм	ТН	0,42	7 920 000,00	3 326 400,00			0,05	7 920 000,00	427 775,04	
23	Бронзовый проток БрАЖ9-4 (Бостанка) Ø 80мм	ТН	0,18	7 920 000,00	1 425 600,00			0,02	7 920 000,00	183 332,16	
24	Бронзовый проток БрАЖ9-4 (Бостанка) Ø 100мм	ТН	1,00	7 920 000,00	7 920 000,00			0,13	7 920 000,00	1 018 512,00	
25	Бронзовый проток БрАЖ9-4 (Бостанка) Ø 120мм	ТН	0,30	7 920 000,00	2 376 000,00			0,04	7 920 000,00	305 535,60	
26	Бронзовый проток БрАЖ9-4 (Бостанка) Ø 150мм	ТН	0,70	7 920 000,00	5 544 000,00			0,09	7 920 000,00	712 958,40	
27	Чугун (бостанка) Ø 450мм СЧ20	ТН	2,00	7 920 000,00	15 840 000,00			0,26	7 920 000,00	2 037 024,00	
28	Чугун (бостанка) Ø 300мм СЧ20	ТН	2,00	3 850 000,00	7 700 000,00			0,26	3 850 000,00	990 220,00	
29	Чугун (бостанка) Ø 50мм СЧ20	ТН	1,50	3 850 000,00	5 775 000,00			0,19	3 850 000,00	742 685,00	
30	Чугун (бостанка) Ø 250мм СЧ20	ТН	0,50	3 850 000,00	1 925 000,00			0,06	3 850 000,00	247 555,00	
31	Крыт (пыток) секцией Ø110мм	ТН	0,00	4 950 000,00	0,00			-	4 950 000,00	-	
32	Крыт (пыток) секцией Ø120мм	ТН	0,00	4 950 000,00	0,00			-	4 950 000,00	-	
33	Крыт (пыток) секцией Ø135мм	ТН	0,01	4 950 000,00	49 500,00			0,00	4 950 000,00	6 365,70	
34	Крыт (пыток) секцией Ø10мм	ТН	0,00	8 800 000,00	0,00			-	8 800 000,00	-	
35	Крыт (пыток) секцией Ø10мм	ТН	0,00	8 800 000,00	0,00			-	8 800 000,00	-	

44

№	Наименование мероприятия	Единица измерения	В целом по мероприятию				В том числе на прямые расходы			
			Объем заявки	Средствозаявка (тысяч руб.)	Максимальный размер сумм на конкурс (тысяч руб.)	Срок исполнения	Средств заявка	Средствозаявка (тысяч руб.)	Максимальный размер сумм на конкурс (тысяч руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
36	Курсы (интеракт) для группы S1000	чл	0,00	8 800 000,00	0,00				8 800 000,00	-
37	Курсы (интеракт) для группы 60000	чл	0,00	8 800 000,00	0,00				8 800 000,00	-
38	Сервис преподавателя 20х20	курс	15,00	82 500,00	1 237 500,00			1,93	82 500,00	159 142,50
39	Сервис преподавателя 10х16	курс	15,00	82 500,00	1 237 500,00			1,93	82 500,00	159 142,50
40	Сервис преподавателя 10х10	курс	15,00	82 500,00	1 237 500,00			1,93	82 500,00	159 142,50
41	Сервис для группы 0,2х0,2х	кд	20,00	51 700,00	1 034 000,00			2,57	51 700,00	132 972,40
42	Сервис для группы 2х2х0,5	курс	20,00	51 700,00	1 034 000,00			2,57	51 700,00	132 972,40
43	Сервис для группы 0,1х0,1х0,9	кд	10,00	51 700,00	517 000,00			1,29	51 700,00	66 486,20
1	<b>Бюджет Е-83</b>	кв	300,00	38 500,00	<b>11 850 000,00</b>	2025г.	кв	38,58	38 500,00	<b>1 485 330,60</b>
<b>III. ПРОЧИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ РАССОЛЫ</b>										
1	Исследования/анализы средств измерений	участия	1	9 950 000,00	9 950 000,00	2025 г.	ИИП			1 292 000
2	Аккумуляторы и обеспечение популяризации аккумуляторов	участия	1	150 000,00	150 000,00	2025 г.	ИИП			24 000
3	Ветропи Пилонеса прожектор лаборатория	участия	1	800 000,00	800 000,00	2025 г.	ИИП			128 000
4	Нагревательные электрические кабели образца 2025 г.	участия	1	150 000,00	150 000,00	2025 г.	ИИП			24 000
5	Межлабораторные сравнения (МЛС)	участия	1	70 000,00	70 000,00	2025 г.	ИИП			11 200
6	Обучение и повышение квалификации персонала (4 чел)	участия	1	400 000,00	400 000,00	2025 г.	ИИП			64 000

№	Наименование мероприятия	Категория мероприятия	В целом по направлению					В том числе на гос-договорное услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)	Срок заключения	Синдицированные закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на гос-договорное услуги	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
7	Обеспечение исполнения работниками от несчастных случаев при выполнении их трудовых (служебных) обязанностей.	услуги	1	65 000 000,00	65 000 000,00	2025 г.	конкурс			65 000	
8	Обеспечение страхования гражданско-правовой ответственности владельцев опасных производственных объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьим лицам.	услуги	1	3 728 920,00	3 728 920,00	2025 г.	ЗПД			3 729	
9	Проведение обязательного ежегодного осмотра.	услуги	1	23 997 400,00	23 997 400,00	2025 г.	конкурс				
10	Оказание медицинских услуг (содержание прачечного цеха/лаборатории).	услуги	1	26 000 000,00	26 000 000,00	2025 г.	конкурс				
11	Проектирование мероприятий для аптечек для оказания первой помощи.	услуги	1	950 000,00	950 000,00	2025 г.	ЗПД			950	
12	Проектирование блока, для работающих во вредных и небезопасных условиях труда	дизайн	108 924,00	740,00	80 603 700,00	2025 г.	конкурс			12 896 602	
13	Проектирование перчаточной документации по безопасности и охране труда (принцип, требования, инструкции, уведомления о проверке знаний, журналы распространения и неустраиваемой и т.д.) предприятийных лицейств и заводов.	услуги	1,00	1 980 000,00	1 980 000,00	2025 г.	ЗПД			316 800	
14	Проектирование имущества гражданский обороны: - рации ДР-1400 13шт. - противогазы 63шт. - индивидуальные аптечки 63шт.	услуги	1,00	3 530 800,00	3 530 800,00	2025 г.	ЗПД			564 928	
15	Оказание услуг по охране от пожаров (обеспечение противопожарного режима объекта) АТЭСД	услуги	1,00	4 280 000,00	4 280 000,00	2025 г.	ЗПД			684 800	
16	Обучение по программе «пожарно-технического минимума» 1270 чел.	услуги	1,00	5 080 000,00	5 080 000,00	2025 г.	ЗПД			812 800	
17	Обучение персонала на курсах «Промышленной безопасности на опасных производственных объектах связанных с обслуживанием опасных производственных устройств» – 1003 чел.	услуги	1,00	3 155 500,00	3 155 500,00	2025 г.	ЗПД			504 800	
18	Обучение, аттестация и переподготовка персонала по курсу «Промышленная безопасность при эксплуатации оборудования, работающего под давлением» - 300чел	услуги	1,00	1 300 000,00	1 300 000,00	2025 г.	ЗПД			208 000	

№	Наименование категории	Единая программа	В расчет по проценту					В том числе на регулируемые счета			
			Объем заявки	Средствозаемная ставка (тенге)	Максимальный размер суммы на заявку (тенге)	Срок заявки	Средствозаемная ставка	Средствозаемная ставка (тенге)	Максимальный размер суммы на заявку (тенге)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
19	Обучение, аттестация и переквалификация специалистов и лиц ответственных за проведение грузопотока по курсу «Промышленная безопасность при ведении грузопотока» - 260 чел.	Услуга	1,00	1 107 600,00	1 107 600,00	2025 г.	30%			177 216	
20	Обучение Требованиям по безопасности объектов систем (автомобильная - 280 чел)	Услуга	1,00	1 462 000,00	1 462 000,00	2025 г.	30%			231 930	
21	Безопасность для опасных производственных объектов капитальной отрасли промышленности (всего 188 чел), в том числе -	Услуга	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	2025 г.	30%			166 000	
22	Аттестация газорезчиков - 70 чел x 4 285	Услуга	1,00	300 000,00	300 000,00	2025 г.	30%			48 000	
23	Аттестация сварщиков - 21 чел x 41 500x1,07=933 000	Услуга	1,00	986 000,00	986 000,00	2025 г.	30%			157 700	

№	Наименование мероприятия	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе на государственные средства			
			Объем заявок	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на заявку (тысяч)	Срок заявки	Средняя заявка	Объем заявок	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на заявку (тысяч)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
24	Обучение по вопросам безопасности и охраны труда руководителей работников и лиц ответственных за обеспечение безопасности и охраны труда 400 чел.	чел/год	1 000	1 712 000,00	1 712 000,00	2025 г.	ЭП			272 920	
25	Обучение специалистов для квалифицированной эксплуатации и содержания и технического исправном состоянии систем и устройств пожарной автоматики 12 чел	чел/год	1 000	424 000,00	424 000,00	2025 г.	ЭП			67 840	

12

№	Наименование мероприятия	Классификация мероприятия	В рамках по направлению				Срок реализации	Средств из бюджета	В том числе на текущие нужды		
			Объем закупки	Средств из бюджета (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)	Средств из бюджета (тысяч)			Объем из бюджета	Средств из бюджета (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
26	Планирование обеспечения технического обслуживания зданий и сооружений магистралью (линии IIIIP и линии начальной трассы)	услуга	1,00	3 200 000,00	3 200 000,00	2025 г.	ИИТ			312,000	

24



№	Наименование мероприятия	Классификация мероприятия	В целом по предприятию					Средств из бюджета	В том числе на персональные услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тыс.р.)	Максимальный размер сумм на закупку (тыс.р.)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тыс.р.)	Максимальный размер сумм на закупку (тыс.р.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
27	Лабораторные исследования и замеры на новейшие приборы в различных областях науки и техники	Услуги	1,00	250 000,00	250 000,00	2025 г.	НЕТ			40 000	

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию					Средобъемленные затраты	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупок	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)	Срок поставки	Объем закупок		Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	<p>Получение разрешения на применение: технические устройства производства на объектах производственных объектов, предназначенных за пределами РК;</p> <p>Описание технических устройств (соедин, работающие под давлением в составе регулирующей системы турбины ПТ-65-90/13 ст. №6, ПТ-65-90/13 ст. №13 и ПТ-25-90/10 ст. №10) изготовленные за пределами РК в требующие разрешения на применение на АО «АТ-М» в 2025 году: всего 9 единиц, в том числе:</p> <p>1. в составе турбины ПТ-65-90/13 ст. №6          - Подогреватель низкого давления ПН-250-16-7-Дв. номер 7186          - Подогреватель низкого давления ВО-90 (Г)У, заводской номер 7188          - Кондсигнатор пара утилизацией КИУ-50-2-5-6, заводской номер 7187</p> <p>2. в составе турбины ПТ-25-90/13 ст. №13          - Подогреватель низкого давления ПН-200-16-7-Дв., заводской номер 7471</p> <p>3. в составе низкого давления ПН-250-16-7-Дв., заводской номер 7445</p> <p>4. в составе низкого давления ПН-200-16-7-Дв., заводской номер 7544</p> <p>Техническое описание: описание специально разработанных устройств (Проектно-технические механизмы) отработавших расчётный (стандартный) срок службы:</p>	услуги	1,00	4 333 500,00	4 333 500,00	2025 г.	НУТ			4 333 500	
29	<p>Производительность: описание и диагностика специально разработанных устройств (Проектно-технические механизмы) отработавших расчётный (стандартный) срок службы:</p>	услуги	1,00	2 300 000,00	2 300 000,00	2025 г.	НУТ			2 300 000	

№	Наименование мероприятия	Единица измерения	В целом по предприятию					Срок выполнения	Способ оплаты	В том числе на планируемые годы		
			Объем инвестиций	Среднегодовая цена (тысяч руб.)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч руб.)	Объем инвестиций	Среднегодовая цена (тысяч руб.)			Максимальный размер суммы на закупку (тысяч руб.)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
30	техническое обслуживание и ремонт промышленной безопасности опасных производственных объектов (создана рабочая группа под давлением) корпоративных расчетных (установочных) сроков службы; создание рабочей группы под давлением, всего: 27 единиц, в том числе: -создана турбинная группа - 13 единиц -созданы электрические шкафы - 7 единиц -создан котельного цеха - 1 единица -созданы котельной 120МВт - 6 единиц.	штук	1,00	3 186 000,00	3 186 000,00	2025 г				509 760		
31	Обучение по раздел:	штук	1,00				ИТ			0		
32	«Проектирование и монтаж электропередающих систем»	штук	1,00		294 900,00	2025 г				47 184		
33	«Длительность и ремонт электрооборудования электрических станций»	штук	1,00		204 900,00	2025 г				47 184		
34	«Обеспечение охраны объектов электрических станций»	штук	1,00		235 920,00	2025 г				37 747		
35	«Технологическая диагностика трубопроводов, газо- и нефтепроводов»	штук	1,00		235 920,00	2025 г				37 747		
36	«Ремонт защиты электропередающих систем»	штук	1,00		294 900,00	2025 г				47 184		
37	«Длительность и ремонт электрооборудования электрических станций»	штук	1,00		204 900,00	2025 г				47 184		
38	«Защита от перенапряжений в сетях с изолированной нейтральностью 6-35 кВ»	штук	1,00		235 920,00	2025 г				37 747		
39	«Обучение по разделу: «Технологическое обслуживание»	штук	1,00		235 920,00	2025 г				37 747		
40	«Настройка информационных процессов на ТЭС»	штук	1,00		471 840,00	2025 г				75 494		
41	«Методы химического контроля качества теплоносителя на ТЭС»	штук	1,00		471 840,00	2025 г				75 494		
42	«Эксплуатация паровых турбин»	штук	1,00		235 920,00	2025 г				37 747		
43	«Ремонт паровых турбин»	штук	1,00		471 840,00	2025 г				75 494		
44	«Эксплуатация котельного оборудования ТЭС»	штук	1,00		589 800,00	2025 г				94 568		

№	Наименование мероприятия	Единица измерения	В целом по предприятию				Средний заработок	Средний заработок (рубль)	В том числе на работу/прямые услуги		
			Объем работы	Средняя стоимость (рубль)	Максимальный размер сумм на сумму (тысяч)	Срок закупки			Объем работы	Средняя стоимость (тысяч)	Максимальный размер сумм на сумму (тысяч)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
45	Курсов-Проектирование и калибровка средств измерений времени и частоты	услуги	1,00		160 000,00	2025 г				25 600	
46	«Общие требования к компетенции испытателей и лаборантов в соответствии с требованиями ГОСТ ISO/IEC 17025-2019. Внутренний аудит»	услуги	1,00		240 000,00	2025 г				38 400	
47	«Общие требования к компетенции испытателей и лаборантов в соответствии с требованиями ГОСТ ISO/IEC 17025-2019. Внутренний аудит-Помощие квалификации экспертов-аудиторов по потверждению в соответствии с требованиями СТ РК ISO 19011-2019.	услуги	1,00		150 000,00	2025 г				24 000	
48	«Общие требования к компетенции испытателей лабораторий ГОСТ ISO/IEC 17025-20019 «Оценка неопределенности измерений»	услуги	1,00		80 000,00	2025 г				12 800	
49	«Сертификация лабораторий, в связи с истечением срока действия сертификата»	услуги	1,00		1 800 000,00	2025 г				288 000	
50	«Варшавя и Управление персоналом в программе IC»	услуги	1,00		240 000,00	2025 г				288 000	
51	«Получение сертификата «Профессиональный бухгалтер»	услуги	1,00		700 000,00	2025 г				700 000	
52	«Инициация национального законодательства»	услуги	1,00		160 000,00	2025 г				160 000	
53	«Приобретение технических средств и бытовой химии на 2025 год»	услуги	1,00		2 291 880,00	2025 г				366 701	
54	«Проверочные канцелярских товаров»	услуги	1,00		3 056 495,00	2025 г				3 056 495	
55	«Услуги по стирке белья»	услуги	1,00		37 650,00	2025 г				37 650	
56	«Услуги жилищно-коммунальные и хозяйственные»	услуги	1,00		96 228,00	2025 г				96 228	
57	«Оказание курьерских услуг в услуг таможенного представителя»	услуги	1,00		1 800 000,00	2025 г				1 800 000	
58	«Услуги по реставрации поврежденных печатных машин по износу на 2025 год»	услуги	1,00		301 383,24	2025 г				301 383,24	
59	«Оказание услуг почтовой связи и услуги по передаче почтовых отправлений»	услуги	1,00		420 000,00	2025 г				420 000	
60	«Бухгалтерские услуги»	услуги	2 500,00	2 500,00	6 250 000,00	2025 г				6 250 000	
61	«Проведение профилактических дезинфекционных, дезинвизиционных и дезинсекционных работ на 2025 год»	услуги	1,00		8 910 596,91	2025 г				8 910 596,91	
62	«Испытание и балансировка ротора ТУ типа ЕМ610-С60МВ на РЭС при номинальной рабочей скорости (3000 об/мин) и андрезке не более 75 микро»	услуги	1,00		111 415 500,00	2024-2025 г				111 415 500,00	
63	«Услуги по предоставлению сервиса информативной системы контроля и управления»	услуги	1,00		737 088,72	2025 г				1 180 620	

28

№	Наименование мероприятия	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе по регулируемым услугам				
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальная размерность на закупку (тысяч)	Срок закупки	Средств закупки	Объем закупок	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер закупок (тысяч)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
64	Обучение персонала (не дистанционный курсовый АО «АТЦ» по программе «Применение технологий автоматизации обслуживания клиентов», развитие навыков работы операторов и администраторов компании в различных сферах. Доставка материалов для питания. Информационный сканнинг через портал. Доступ для других объектов компании).	услуга	1,00		162 000,00	2025 г.	ЗИП			28 029		
65	Услуги по охране объектов АО «АТЦ»	услуга	1,00		1 258 200,00	2025 г.	ЗИП			1 258		
66	Техническое обслуживание железнодорожных подвижных составов АО «АТЦ»	услуга	1,00		247 494 671,48	2025 г.	конкурс			29 599 147		
67	Доставка топлива, проверка на токсичность и влажность машинных масел автоотгрузочных средств	услуга	1,00		56 290 000,00	2025 г.	конкурс			9 000 000		
68	Гарантийное обслуживание АО «АТЦ»	услуга	1,00		28 390,00	2025 г.	ЗИП			52 316		
69	Применение информационных систем на 2025 год (стабилизация/обновление) с установкой на сервер	услуга	1,00		600 000,00	2025 г.	ЗИП			66 000		
70	Формирование и печать по требованию в ЕИД, прием платежей и обслуживания по телеобслуживанию за 2025 год	услуга	1,00		198 400,00	2025 г.	ЗИП			208		
71	Расширение услуг	услуга	1,00		18 000 000,00	2025 г.	конкурс			18 000 000		
72	Архива компетенции для АО «Амурские ТЭЦ»	услуга	1,00		20 000 000,00	2025 г.	ЗОИ			20 000 000		
73	2025	услуга	1,00		2 916 453,00	2025	ЗИП			2 916 453,00		
<b>Итого по разделу «Информационные технологии»</b>												
<b>862 202 528,83</b>												
<b>795 677 366,33</b>												
<b>296 309 829,15</b>												
<b>399 310 597,38</b>												
<b>66 781 662,30</b>												
<b>53 245 440,00</b>												
<b>11 535 722,30</b>												
<b>25 270 307 254,85</b>												
<b>136 325 441,41</b>												
<b>127 297 818,64</b>												
<b>61 408 137,46</b>												
<b>63 889 681,18</b>												
<b>9 027 622,77</b>												
<b>7 181 907,20</b>												
<b>1 845 715,57</b>												
<b>2136 232 308,14</b>												

№	Наименование мероприятия	Единица измерения	В период по предшествующему				Среднемесячные значения	В этот период по текущему году		
			Объем фактический	Среднемесячные значения (тысяч)	Максимальный показатель за период (тысяч)	Среднемесячные значения		Объем фактический	Среднемесячные значения (тысяч)	Максимальный показатель за период (тысяч)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	1									

Примечание: 10 - АТЭР - объем электр. мощности и электроэнергии в Липецкой области

Вопрос-ответы по содержанию и форме

Дополнительно по форме

Инициатор

Исполнитель

Исполнитель

Исполнитель

*[Signature]*  
 (Инициатор)  
 Шабова И.К.

*[Signature]*  
 (Исполнитель)  
 Кочетов М.И.

*[Signature]*  
 (Исполнитель)  
 Габдуллович Т.К.  
*[Signature]*  
 (Исполнитель)  
 Мухоморова Ж.М.